
! ROUDNÉ
(Jihočeský kraj)

Na premiérovém Regionál-
ním Masteru letošního
roku bylo rozhodně co sle-
dovat a kromě zkušených,
avšak už trochu okouka-
ných mistrů, si zasvěcení
museli všimnout talentů,
kteří je velmi rychle dota-
hují a v některých přípa-
dech i předhání. 

V mužské kategorii se už
stabilně prosazuje například
devatenáctiletý Luděk Kris-
tin, který už má na svém
kontě i několik vítězství na
velkých turnajích, včetně
republikového titulu v pá-
rovkách. V Roudném na
něm bylo mezi hody vidět
velké soustředění, když usr-
kával pivo, nebo s pohledem
upřeným před sebe, čekal na
svou chvíli. "Pivo si beru
jen tak pro chu4. Je to hodně
náročná soutěž a soustředě-
ní často rozhoduje. Zatím to
docela jde," byl přesvědče-
ný během soutěže devate-
náctiletý borec, který už v
párovkách hodil bingo a se
svým partnerem skončili na
třináctém místě. Svou třídu
však ukázal hlavně v singlu,
kde skončil na místě třetím.
"V mužích je to o něčem
jiném. V juniorech jsem pat-
řil mezi nejlepší. TeH jsem

dostal terč, takže trénuji a
snažím se zúčastňovat hlav-
ně republikových turnajů,
kde je větší konkurence. Ale
i tady bylo hodně silných
hráčů," vysvětlil Kristin.

Podobnou naději mají
Jihočeši i ve dvaadvacetileté
Šárce Dvořákové z jindři-
chohradeckého týmu Do
roka a do dne. I v Roudném
patřila znovu mezi nejlepší,

když to v párovkách dotáhla
s Kateřinou Sonákovou až
na první místo. V singlu se jí
ale už tolik nedařilo a skon-
čila sedmá. "Ukazuje se, že
jihočeská špička je hodně
vyrovnaná a že tady mám
celou řadu silných konku-
rentek. Určitě mezi ně patří
dnešní vítězka Petra
Giertlová, Petra Konopás-
ková, ale například i
Martina Antonová, která

však tentokrát nepřijela", ví
dobře o svých starších sou-
peřkách Dvořáková a při-
pouští, že svou roli u jejích
výkonů hrají také nervy.
"Spíš patřím mezi ty nervní
typy, ale zase platí, čím větší
adrenalin, tím větší soustře-
dění," prozradila. 

Nejvýraznější vzestup
během jednoho roku udělal
45letý Českobudějovičák
Zdeněk Holeček, který začal
s šipkami teprve před patnác-
ti měsíci. V Roudném skon-
čil na pátém místě, ale mohl

si myslet i na lepší výsledek.
"Potřebuji hlavně sbírat zku-
šenosti a proto hraji co nej-
víc turnajů. Mým cílem je
jednoznačně republikový
titul. Loni jsem skončil na
mistrovství republiky sedm-
náctý, ale stále se zlepšuji,"
vzkázal všem soupeřům.

René Vachta sice neobsadil
po deseti letech tréninku první
místa, ale přitáhl k tomuto

sportu v Písku už řadu
dobrých hráčů. V jeho herně
jsou v současné době čtyři
družstva. "Moje hra je kolísa-
vá a v poslední době slabá.
Tady mi to nejde. Šanci mají
spíš mladí svobodní kluci s
časem na trénink. Snažím se
proto získávat i nové hráče.
Dneska nás přijelo devět a
máme v družstvu Slunečnice i
velmi hráčsky silné dívky jako
například Petru Konopás-
kovou a Veroniku Šrámko-
vou," upozornil Vachta. 

V Roudném soutěžilo od
desíti hodin až do pozdního
večera přes sto šipkařů a šip-
kařek na patnácti terčích.
Vše vrcholilo soubojem
mezi Ondřejem Balim z
Jindřichova Hradce a Jaro-
slavem Trojáčkem z druž-
stva TVT Písek, ve kterém
nastupuje právě i René
Vachta. Nakonec si připsal
druhý titul po párovkách i v
singlu Ondřej Bali..

"Jihočeský Master byl v
Roudném velmi kvalitní a
finále bylo skutečným vrcho-
lem. Bali ukázal v turnaji
nejlepší nervy i formu.
Neztratili se však ani další a
do ostatních krajů jsme
poslali jednoznačný vzkaz:
O Jihočeských šipkařích
budete vědět" pochvaloval si
úroveň turnaje místopředse-
da Jihočeského šipkového
svazu Sedláček.

(V.S.)

PS: 
Tradičně se v Roudném
hodnotily i nejlepší indivi-
duální výkony:

BINGO: 
Jaroslav Trojáček - 6x 

NEJVYŠŠÍ ZAVŘENÍ: 
Petr Souček - 156 
Veronika Šrámková - 105 

NEJRYCHLEJŠÍ HRA: 
Zdeněk Holeček - 12. šipka

(Z.P.)

číslo 02/09                              únor 2009                                ZDARMA

Hrálo se
Bingo 2008

MS Lakeside
Ted Hankey mistrem

Rozhovor
Jiří Schwertner

ssttrr..  44

ssttrr..  66

ssttrr..  77

Boží mlýny
Boží mlýny prý melou
pomalu, ale jistě. Zvláště
pro ateistu, je to jen rčení
bez hlubšího významu.
Změna nastává v momen-
tu, kdy rčení získává reál-
né obrysy v běžném životě
téhož ateisty. Zvláště, když
boží spravedlnost míří tím
správným směrem a boží
hněv padá na správnou
hlavu. A vůbec nevadí, že
Bůh v tom prsty jisto jistě
nemá. Přesto vám dokáže
srdce neuvěřitelně zaple-
sat. Jedno takové politické
zaplesání jsem si prožil
zcela nedávno.
Loni v létě, několik týdnů
před startem oficiálních
senátních a krajských
volebních kampaní, jsem
při cestě do práce narazil
na volební plakát doktora
Drymla. Plakát, jehož mot-
tem byla populistická věta
„Chytří volí Drymla, hlou-
pí volí“ - a místo textu
karikatury Julínka s Cikr-
tem. Vzhledem k tomu, že
pravidelně sleduji politické
dění a Dr. Drymla jsem
měl několikrát tu čest si
vyslechnout, vyděsila mě
představa, že Dr. Dryml
bude kandidátem do sená-
tu za „můj“ volení obvod. 

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

BYLI JSME U VÁS NA MASTERU

JIHOČESKÝ MASTER
UKÁZAL VELKÉ TALENTY

Velkou nadějí jihočeských šipek je Luděk Kristin (dole druhý zprava), 
který se v turnaji jednotlivců umístil na třetím místě.

Krátké reporáže z ostatních
Regionálních Masterů

přinášíme na straně 2 - 3.

(Dokončení na str. 7)

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY2 únor 2009

PŘEROV
(Olomoucký kraj)

První turnaj Master nové
sezóny jednotlivců a dvojic
se uskutečnil v přerovském
klubu Atlantis. K překvape-
ní organizátorů na něj zaví-
tala cca. stovka šipkařů a
šipkařek dychtících po prv-
ních bodech nového šipkař-
ského roku. I přes někdy
velmi stísněné podmínky
panovala v klubu Atlantis
dobrá nálada a k vidění byla
spousta výborných zápasů.
VždyK jen v sobotu zde
padlo 34x Bingo! Jako vždy
se začínalo turnajem dvojic
a v něm si po celou dobu
nejlépe vedlo duo Petr
Toufar a Jan Studený, kteří
se svou skvělou hrou dostali
bez jediné prohry až do cel-
kového finále. V něm se tato
dvojice (notně „studená“)
potkala s párem Pavel Krejčí
a Waltr Skála, na kterou již
nestačila a získala tak druhé
místo. Na třetím místě skon-
čila dvojice Roman Benis-
chko a Vladimír Šopf. 

V turnaji dvojic žen se jako
již tradičně nejlépe vedlo
Marice Benešové s Marcelou
Jurtíkovou, když ve finále
porazily Hanu Soukupovou a
Vlastu Spurnou. Třetí místo
putovalo do Zlína zásluhou
Veroniky Dostálkové a Kate-
řiny Koncerové.

Odpolední turnaj mužů jed-
notlivců se nejlépe vydařil
Martinu Novotnému, který ve
finále vyhrál nad Pavlem
Krejčím. Třetí místo si do
Vsetína odvezl Jiří Karlík. V
individuální soutěži mužů o nej-
vyšší zavření vyhrál výborně
hrající Pavel Krejčí (157 bodů).

Turnaj žen byl opět plně
pod kontrolou Mariky
Benešové, která ve finále
porazila Romanu Šmudlo-
vou. Romana si k druhému
místu v jednotlivcích ještě
přidala nejvyšší zavření hry
v ženách (128 bodů). Třetí
místo obsadila Radana
Vinklárková ze Zlína.

Následovalo vyhlašování
výsledků a tradiční tombola,
v níž se opět nejvíce dařilo
rodině Magyarových z
Olomouce. Štěpán, Danuše a
Štěpán Magyarovi patří mezi
pravidelné účastníky turnajů a
mezi pravidelně losované
hráče. Inu přesně v duchu
hesla: „Není důležité vyhrát,
ale zúčastnit se“. A já jen
doplním, vydržet až do konce
na závěrečnou tombolu.

Nedělní turnaj dětí připomí-
nal vzhledem k poloze místa
konání spíše trénink dětského
kroužku a i přes skutečnost, že
turnaje dětí a mládeže jsou
100% dotovány firmou ČDS
Trading Prostějov a snahou
pořadatelů o navýšení počtu
mládežníků je  účast stále nižší
a nižší. Otázkou pokračování
mládežnických turnajů se bude
zabývat Sportovní rada ČMŠS
na svém dalším zasedání.

Zdeněk Špička 

PRAHA
První Master v nové sezóně

přivedl do Klubu Ajeto a
Venue 73 velmi slušný počet
hráčů a hráček. Po uzávěrce
přihlášek eviduji jednačtyři-
cet mužských dvojic a bez
jednoho osm desítek mužů v
jednotlivcích. Ve Venue 73 se

přihlašuje třináct dvojic žen a
sedmadvacet hráček do tur-
naje jednotlivců.

V soutěži mužských dvojic
si o první místo zahráli páry z
Podlesa (Martin Hoffmann a
Aleš  Kocourek) proti Miro-
slavu Šebkovi s Tomášem Ro-
tykou. Obě dvojice předváděly
velmi pěkné šipky. V závěru
lépe doubloval Hoffmann s
Kocourkem a odnesli si první
vítězství letošního roku. Za
nimi skončili Šebek s Rotykou
a na třetím místě narychlo slo-
žená dvojice Pavel Jirkal s
Vaskou Tanincem. V turnaji
mužů vyhrává pravou stranu
pavouka Martin Hoffmann a
společensky unavený Jirka
Moravec bojuje vlevo se Zdeň-
kem Pomichálkem (za přítom-
nosti televizních kamer společ-
nosti Krilie!!!). Po vyrovnaném
boji se do finále k Martinu
Hoffmannovi vrací J. Moravec.
V něm vítězí Podlesák Martin
Hoffmann. 

V turnaji ženský dvojic zví-
tězila Milena Jirkalová s Lucií
Tůmovou, před páry Studnič-
ková, Komorová a Šebková,
Venclová. Ve finále turnaje žen
zvítězila Dagmar Komorová
před Ladou Kotlárikovou.
Třetí, zcela nečekaně, skončila
Hanka Matějková. Celý průběh
semifinálových a finálových
zápasů můžete vidět ze zázna-
mu na www.krilie.com

(PŠ)

NOVÉ SEDLO
(Karlovarský kraj)

Celá stovka šipkařů a šipkařek
byla u patnácti strojů Löwen,
postavených svižně v ranních
hodinách Františkem Pazderou
(díky Františku) v očekávání,
jak to tentokrát dopadne. A bylo
se na co koukat…

Hojná výprava z Chebu, ale
hlavně z Kraslic, zamíchala
velice pěkně se startovní, ale i
výsledkovou listinou. Navíc
se do hry po letech vrátila
spousta „spáčů“ (šipkaři co
hrávali dříve, nyní o sobě
dávají znovu a silně vědět). 

V mužích se představil jako
pan „Dnes neprohraji“ Jarda
Kantor (nyní Gambrinus
Kraslice) a vedle něho jeho
družka Slávka Šůsová. Oba si
odnesli to nejcennější z jed-
notlivců, Jarda navíc (ve spo-
lupráci s Pavlem Oulovským)
též ze soutěže dvojic.

Dalším dobrým jevem a
znamením k pěknému návratu
bylo třetí místo bývalého
borce z juniorky a žáků
Ondry Reischla ze stejného
týmu. Ondra porážel jednoho
velikána za druhým, až došel
na třetí místo. Souboj o účast
ve finále sice prohrál se šip-
kařem malého vzrůstu, ale
velkých výkonů, VráKou
Králem z Fandy Sokolov.

V ženách, jak jsem již
naznačil se nádherně před-
vedla Slávka (byly na to dvě —
ta druhá ještě na ten náš svět
nevidí, tak hlavně aK je to
zdravé!). Stříbrnou příčku
obsadila Maruška Šmídmaje-
rová z Novosedel a dalším
trochu překvapením bylo třetí
místo rovněž dobře hrající
Jitky Rohmové ze Starého
Sedla.

Další umístění si najdete ve
výsledkovém servisu. Za
zmínku ale ještě stojí výkon
sester Ledvinkových, které to
spolu po levé straně dotáhly

až do finále turnaje dvojic, v
němž suverénně vyhrály.

V programu RM bylo i loso-
vání 4. kola Poháru UŠU 2009,
ve kterém se objevil pouze
jeden jediný zajímavý duel:
Loketští Hradní páni pojedou
do Mírové. Jinak vypadá násle-
dující kolo v poklidu: Ale
nenechte se mýlit, zdání klame.
Určitě dojde na nějaké to pře-
kvapení…

Alois Adamovic

TRAVČICE
(Ústecký kraj)

Čtvrtá lednová sobota přilá-
kala do Travčic nadprůměrný
počet hráčů všech kategorií.
Celkem stodvacettři hráčů a
hráček se zde sešlo, aby změ-
řili své síly v nové sezóně. Jen
pro porovnání: muži v září 52,
v říjnu 37, v lednu 85. Ženy v
září 16, v říjnu 16 a v lednu
20. Podobné je to i v katego-
riích mládeže. Příjemně vyto-
pený sál s devatenácti terči
přivítal první hráče již po půl
deváté. O hodinu později už
byla zaplněna všechna místa
na sále, pořadatelé museli
otevřít balkon a navýšit tak
původně připravenou kapaci-
tu sezení. Přes všechna opat-
ření ke zrychlení přípravy tur-
najů se opět začínalo až v
jedenáct hodin. Tentokrát sice
losování na novém PC trvalo
jen deset minut (minule víc
75 minut), ale zadávání větší-
ho počtu a některých nových
hráčů čas natahuje. Poučení
pro příště: Dvě PC a snad už
to zvládneme rychleji. 

Mezi muži se prosadila nasa-
zená jednička - David
Hradecký. Opět potvrdil svou
výkonnost, když porazil
Martina Popelku jak ve finále
pravé strany, tak i v závěreč-
ném finále. Třetí místo obsadil
Miroslav Šmejc, který na pravé
straně prohrál s Martinem
Popelkou nejprve v utkání o
postup mezi poslední čtyři a
pak znovu ve finále Béčka.
Mezi ženami kralovala
Vladislava Bžochová, která
prošla celým turnajem bez
zaváhání. Ve finále se střetla s
dobře hrající Lucií Pokornou a
po vyrovnaném boji vyhrála
hned první zápas a po zásluze
zvítězila. Třetí příčku obsadila
po prohraném finále levé strany
Zdeňka Kabourková. V soutěži
dvojic  mužů si vítězství vybo-
joval pár Popelka - Jaroš, když
ve finále zdolali dvojici Danda
- Šerc. Třetí místo patřilo dvo-
jici Smolka - Pokorný. V soutě-
ži ženských dvojic zvítězily
Bžochová se Šauerovou. A
stejně jako Martin Popelka
mezi muži, stala se Vladislava
Bžochová jednoznačně nejús-
pěšnější hráčkou sobotního
dne. Ve finále porazily druhé v
pořadí pár Rödlová — BaKhová.
Ty předtím ve finále levé stra-
ny porazily celkově třetí dvoji-
ci Husáková — Zajícová. Soutěž
žáků nepřinesla v prvním tur-
naji roku, žádná překvapení.
Konečné pořadí kopíruje nasa-
zení hráčů do turnaje. Václav
Přibyl, Hana Hálová, Tomáš
Ledl, Tomáš Deglmann - to je
pořadí prvních čtyř žáků.
Soutěž juniorů ovládly dívky.
Na první třech místech se umís-
tily v pořadí Martina Šatopleto-
vá, Kateřina Jindrová a ,
Kateřina Hálová. Celý turnaj
skončil kolem sedmé hodiny
večerní, kdy poslední finále

HRADEC KRÁLOVÉ - Spálenský, Sedláček,
Chvála, Drtil.

HRADEC KRÁLOVÉ - Sláva Vališ s vítězem
hradeckého žebříčku Tomášem Holubem.

HRADEC KRÁLOVÉ - ženy.

HRADEC KRÁLOVÉ - muži.

HOŘOVICE - Ilenčíková, Nováková, Zahradníková).

HOŘOVICE - Šuman, Bartoš, Mojžíšek.

PLZEŇ - ženy.

PLZEŇ - muži.

PLZEŇ - dvojice.

PRAHA - muži.

PRAHA - dvojice muži.

PRAHA - dvojice ženy.

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC
Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS



REGIONÁLNÍ MASTERYwww.sipky.org 3

sledovaly asi dvě desítky divá-
ků z řad hráčů. U baru byl v té
době stále ještě k mání výborný
řízek i pití…, pro šipkaře důle-
žitá teplota v sále byla také
stále ještě v normě. Za to je
třeba poděkovat panu Cibul-
kovi i celému personálu. 

(D.K.)

HOŘOVICE
(Středočeský kraj)

První Regionální Masters
se odehrál opět i v hořovické
restauraci U Nádraží. Poprvé
se i tady začínalo soutěží dvo-
jic, kterou vyhráli Vladislav
Novák s Honzou Petříkem.
Sice šli levou stranou s jed-
nou porážkou, ale pak válco-
vali jeden pár za druhým až
do celkového vítězství. Ženy
si pro menší počet zahrály
systémem každá s každou a
opět zvítězila Michaela
Zahradníková z Prahy. V
mužích nenechal nikoho na
pochybách, jak je na tom se
svojí formou Roman Bartoš.

V Hořovicích se už stalo
dobrým zvykem odměňovat
všechna hozená binga něja-
kou maličkostí, čehož využilo
hned sedm šipkařů. Na závěr
velmi pěkného šipkařského
dne si třináct hráčů zahrálo
doplňkový turnaj o věcné
ceny v 301 S.O. Vyhrát se
povedlo opět Vladislavu
Novákovi, který by ale podle
vlastních slov vyměnil obě
vítězství za to nejprestižnější,
v mužích. Ale co není tey,
může být na příštím
Masteru…                 (mh)

PLZEŇ
(Plzeňský kraj)

Tenhle Masters se opravdu
povedl. Už několik dní pře-
dem se dala očekávat hojná
účast a na místě se tyto před-
poklady také potvrdily. Do
turnaje dvojic se přihlásilo tři-
cetčtyři párů, z toho tři smíše-
né. Aby se turnaj příliš nepro-
táhl, přivezli jsme operativně
na místo ještě sedmý stroj. 

O výsledcích se příliš roze-
pisovat nebudu, najdete je ve
výsledkovém servisu na
webu. Rád bych se ale zmínil
o, alespoň pro mě osobně, pří-
jemném překvapení v podobě
účasti hráčů z Domažlicka,
kteří byli vítaným zpestřením.
Velice potěšila i účast devíti
žen, což se v našem kraji
bohužel už dost dávno nestalo
a přitom ženský turnaj je
vždycky kořením Masteru.
Doufejme, že se to stane pro
příští turnaje spíše pravidlem,
než výjimkou!

Soutěž dvojic se dohrávala
pochopitelně za již plně roz-
běhnutého turnaje jednotliv-
ců. Ten začal zhruba v půl
čtvrté, a to v některých hrá-
čích zjevně vzbudilo obavy z
toho, že konec bude až ráno...
Škoda, že někteří tito (nejspíš
méně soutěžemi protřelí)
hráči odjížděli i v průběhu
turnaje nebo se do něho ani
nepřihlásili. My, kteří jsme
podobných klání absolvovali
stovky dobře víme, že začátek
každého většího turnaje je
velice pomalý a není v prv-
ních kolech výjimkou i hodi-
na čekání na další zápas.
Později se vše velice zrychlu-
je a kdo v turnaji vydrží,
nestačí se nakonec divit, jak
rychle na sebe jednotlivé

zápasy navazují. Neodpustil
bych si na tomto místě i
poznámku, že pokud někdo
vyrazí na Masters s tím, že
chce být na Večerníček doma,
asi si moc nedůvěřuje. Přesto
je milé, že se přijede alespoň
zúčastnit. Není to ovšem pak
úplně fér vůči těm, které tito
„probíhající“ hráči omylem
vyřadí, a kteří by si rádi
zahráli až do konce. Takže
jedno upozornění: pokud se
chci zúčastnit soutěže
Masters a chtěl bych něco
uhrát, musím počítat s tím, že
mám do večera o zábavu
postaráno. Je to přeci jen pou-
hých pět turnajů do roka!!!!!!

A pro ty, kteří nevěřili....
Turnaj skončil (i stroje už byly
odvezeny) před desátou hodi-
nou večer. A stihli jsme i pří-
jemné popovídání si s vítězi :-)

Na další Masters se velice
těším.Doufám, že se dočkám
dalších příjemných překvape-
ní a těším se na hojnou účast! 

Jan Šmrha 

OSTRAVA 
(Moravskoslezský kraj)
Dějištěm prvního turnaje

kategorie Master v novém
roce byl opět Rubin. Místo,
které je pro tyto účely jako
stvořené. Sedmero velmi
dobře fungujících strojů,
schopný organizační tým
(Láya Oblúk, Vláya Weis-
smann a Jirka Ozdinec),
pozorná obsluha i pravidelná
účast těch nejlepších hráčů
regionu. Chyběl snad jedině
Marek Polach, který tou
dobou bojoval v Německu na
turnaji WDF. Jeho sedmnácté
místo (a také Kapúča) je
dobrým výsledkem. Snad
naposledy se začínalo turna-
jem jednotlivců, od příště už
by to měly být dvojice. K
vidění byly velmi kvalitní
zápasy, množství vysokých
náhozů a nebyla nouze o
různá překvapení. V hojné
míře se o ně starali borci z
Dolního Benešova (Tulach,
Gajdečka, Dominik), kteří
klátili jednoho favorita za
druhým. A tak se brzy doleva
poroučeli Schneider, Witala,
Příhoda a další. 

Velmi zajímavou chvilku
jsem zažil vzadu u strojů č. 5 -
7. Během jediné minuty se
stalo následující: nejprve hodil
„180“ Tomáš Miczka v zápase
levé strany s Michalem
Witalou. O pár vteřin později
stejný hod zopakoval Karel
Čožík v zápase dvojic a než
jsem se nadál, bingem se blýs-
kl také Radim Pavlík na pro-
středním terči! Takový „hat-
trick“ v několika okamžicích
už dlouho nepamatuji!
Výborně si vedl Vladimír
Weissmann, který krom orga-
nizačních povinností hrál i
pěkné šipky. Ještě více snad
byl vidět Tomáš Miczka. Hráč
malého vzrůstu, ovšem s vel-
kým srdcem bojovníka. Jeho
vítězný pokřik „Jeseter“ se
toho dne nesl Rubinem pode-
zřele často. A není divu.
Tomáš postupně vyřadil
Feryho Příhodu, Michala Pa-
strňáka, Michala Witalu, Karla
Čožíka a Vláyu Weissmanna.
Ztroskotal až ve finále levé
strany na Radimovi Pavlíkovi.
Ten se pak vrátil zpět do finá-
le, aby oplatil prohru
Dušanovi Dedkovi. Jenomže
Dušan byl toho dne prostě o

něco lepší a další výhrou 2:0 si
pohlídal vítězství. Dobře nala-
děný Dušan mi po zápase se
smíchem řekl: „A cos čekal?
Už to trvalo dlouho. Já už jsem
přece vyhrát musel.“  

Turnaj čtyřher pro sebe roz-
hodla dvojice Radim Pavlík,
Tomáš Miczka, kteří tak zavr-
šili povedený den. Pavlík s
Miczkou  ve finále zdolali pár
Pastrnák, Kabaja. Pokud se
vám zdá tato dvojice poněkud
zvláštní tak věřte, že jejich
tradiční partneři Dedek,
Schneider hráli také spolu a
protože kuriozit není nikdy
dost, nastoupili právě proti
sobě (vyhrál Pastrnák s
Kabajou). 

I ženy tentokrát zazname-
naly velmi slušnou účast.
Nejlepší momentální formu
prokázala Edita Stamílová,
která vyhrála. Druhé místo
patří Marcele Fukalové,
bronz brala Jarmila Krejčíč-
ková. Turnaj se v každém
ohledu vydařil, což snad
může potvrdit většina účast-
níků. 

(JV)

HRADEC
KRÁLOVÉ 

(Královéhradecký kraj)
Jak to bylo ví každý, kdo se

účastnil prvního letošního
Masteru. Jak to dopadlo ví jen
ten, kdo vydržel až do konce
nebo si výsledky přečetl na
internetu. Pár hráčů se zaleklo
velkého počtu přihlášených
44/95 muži a 12/22 ženy
(dvojice/jednotlivci) a nevy-
drželo odehrát všechna svá
utkání. To vůbec nechápu…
Když už jsem tady a můžu
poměřit síly s nejlepšími hráči
regionu a navíc získat kupu
bodů do žebříčku...

Nezastírám, že jsem byl
pod palbou kritických slov za
špatný výběr hracího místa,
ale osobně jsem se jako hráč
zúčastnil obou turnajů a tudíž
jsem si mohl zažít takovou
jinou atmosféru než při běžně
obsazeném turnaji. VždyK při-
jeli hráči z velkých dálek -
Sázava, Hlinsko, Vysoké
Mýto a tradičně Trutnov.
Domácích hráčů byla bez
dvou padesátka a moc jim
děkuji za předvedenou hru i
hojnou účast.

Roky dozadu nepřekročil
počet přihlášených hráčů šede-
sátku a tudíž jsem já, ani pro-
vozovatel restaurace Palma
herna Malšovická nečekal
takový „masakr“. Nakonec se
i díky všem zúčastněným
povedl turnaj dohrát do půl
noci a to mě osobně velmi
potěšilo. Ruda Chmelík a
Sláva Vališ ví o čem je řeč. No
prostě osm terčů na stosedm-
náct hráčů je málo.

Čekání na zápasy bylo dlou-
hé, ale v přestávkách se bylo na
co koukat. Třeba, a to jsem
ještě live neviděl, zavírání 132
v provedení Pavla Drtila: 50 —
50 - D16! Klobouk dolů. Ale i
další výkony byly hodny
pozornosti, avšak ten Pavlův je
všechny zastínil. Turnaj žen byl
mimo jiné výborně obsazen:
Schedivá Lenka, Procházková
Alena, Zálabská Iva, Mráčková
Hana… Dalších osmnáct žen
se snažilo o co nejlepší umístě-
ní a nedalo jmenovaným nic
zadarmo.

(VB)

PŘEROV - mládež.

PŘEROV - nejúspěšnější hráči a hráčky.

PŘEROV - muži.

PŘEROV - ženy.

ROUDNÉ - dvojice ženy.

ROUDNÉ - dvojice muži.

ROUDNÉ - ženy.

ROUDNÉ - žáci.

TRAVČICE - Popelka, Hradecký, Šmejc.TRAVČICE - dvojice ženy.

TRAVČICE - Pokorná, Bžochová.

TRAVČICE - žáci.

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: NordcupFoto: Nordcup

Foto: NordcupFoto: Nordcup

Foto: NordcupFoto: Nordcup

Foto: NordcupFoto: Nordcup

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička



HRÁLO SE4 únor 2009

! ÚPICE
(Královéhradecký kraj)

V úpické tělocvičně základní školy
Bratří Čapků se v sobotu 10. ledna
uskutečnil druhý ročník turnaje v
sálové kopané nesoucí název Zifčák
Sparta Cup. Pořadatelem celodenní
sportovní akce byl šipkový oddíl tělo-
výchovné jednoty Sparta Úpice ve
spolupráci s šipkovým klubem
Zifčák Úpice. Turnaj podpořilo hned
několik sponzorů v čele s hlavními
partnery - Městem Úpice a pivova-
rem Primátor Náchod.

Konečný počet zúčastněných
týmů se nakonec po prvotních pro-
blémech ustálil na čísle sedm. Nutné
také zdůraznit nejdůležitější podmín-
ku pro účast: Aktivně se mohl do
akce zapojit pouze ten, který nebyl
registrovaným fotbalistou anebo nao-
pak byl registrovaným šipkařem.
Toto omezení dokonale zatraktivnilo
celý turnaj. Žádný tým nebyl výraz-
ným favoritem. Každý totiž měl ve
svých řadách méně fotbalově nadané
hráče (snad mi prominou). Právě to
ale, ve spojení s těmi zkušenými, dalo
celé soutěži ten pravý náboj. Vyhrát
mohl skutečně každý.

Samotný průběh fotbalového
klání tomu také dal za pravdu.
Vítězný tým, šipkařský Baník Žac-
léř, když vyhrál, tak o jediný gól.
Připsal si také jednu remízu a
dokonce i prohru. Ovšem díky již

zmiňované velké vyrovnanosti
všech družstev to na zisk nejcenněj-
šího poháru stačilo. O prvenství
nakonec rozhodla jediná trefa a to ta
vítězná do sítě úpické Hrpy (upro-
střed turnaje Baník Hrpu zdolal 3:2).

To, že jde o zlatý gól, ovšem v tu
chvíli nikdo nevěděl. V konečném
zúčtování totiž o prvenství Baníku a
druhému místu Hrpy rozhodl právě
tento vzájemný výsledek.

Největším překvapením pro větši-
nu byl bronzový celek Nových koňů
z Velké Jesenice. Od začátku turnaje
totiž nastupoval v nejnižším možném
počtu tedy bez střídání. Patří jim za to
velký obdiv i když v průběhu turnaje
se díky několika nepříjemným zraně-
ním přidaly i další týmy. 

Program divákům nabízel nejen
fotbalové mače, ale také další vlože-
né soutěže. Odehrál se turnaj týmů v
šipkách a proběhly i různé individu-
ální dovednostní disciplíny jako
žonglování, penalty či slalom.
Atmosféru podporovala po celý den
hudební produkce a komentátor.
Nechyběla pochopitelně ani kantý-
na, ve které se aktéři i diváci mohli
za rozumnou cenu kdykoli občer-
stvit či posilnit.

Nejúspěšnějším mužstvem letoš-
ního ročníku byl již jednou zmiňova-

ný žacléřský Baník, plný zejména v
minulosti šipkařskému světu dobře
známých jmen. Není tedy divu, že k
triumfu ve fotbale přidal stejný
úspěch i ve vložené soutěži v šipkách
a jeho hráči si dále odnesli hned
několik individuálních ocenění. Ve
svých řadách měli nejstaršího hráče,
krále střelců či vítěze v žonglování.

Závěr obstaralo tradiční vyhlášení
všech uskutečněných soutěží. Věcné
ceny byly připraveny pro všechny
zúčastněné a také pro nejlepší v jed-
notlivých vložených disciplínách. Z
celé akce bylo pořízeno mnoho foto-
grafií a také krátká reportáž, kterou
natočila místní televize Účko. Fotky
i odkaz na stránku s videem stejně
jako kompletní výsledky lze vyhle-
dat na webu pořadatele www.navr-
chol.cz/sparta. 

Na závěr se sluší ještě jednou
poděkovat všem malým i větším
sponzorům a v neposlední řadě divá-
kům i samotným hráčům. Za rok se
na place sejdeme určitě znovu.

(ov)

Na prahu 
třinácté sezony

! KRNOV
(Moravskoslezský kraj)

Na prahu třinácté sezony stojí Krnovská šipková liga. Specifická
soutěž na severu Moravy, kterou kromě Krnova hrají také týmy z
Města Albrechtic, HošKálkové, Úvalna, Brantic, Brumovic, Holasovic,
Kamence nebo Úbla, má také v rámci republiky svůj zvuk. 

VždyK právě z této soutěže vzešla jména Karel Povolný, Karel
Čožík, Vladimír Adámek, Tomáš Havlíček, Kamil Hrtoň, bratři
Bujokové a spousta dalších. Letošního ročníku se zúčastní 39 týmů,
které budou soutěžit ve dvou ligách. Obhajovat mistrovský titul bude
Mirage Krnov, známá též z turnajů mistrovství republiky nebo
Superligy 2006/07. Největšími soupeři Mirage budou týmy Texas Úblo,
Tipsport, Brežněv, dále také Kofola, Cobra nebo 74 T. V soutěži je
registrováno téměř sedm set hráčů z Krnovska, Opavska a Bruntálska.
Liga se hraje odlišným způsobem od jiných soutěží v republice, když v
pěti hrách (Hi —score, Rulette, 501 DOE, Baseball a Cricket cut troat)
bojuje vždy čtveřice domácích hráčů proti kvartetu soupeře. „Soutěž má
svou kvalitu, začínáme vždy počátkem února a krom letní přestávky
bojujeme až do konce listopadu. Devětatřicet týmů z tak malé oblasti je
veliká síla,“ uvedl David Sicilský. Ten zároveň připustil i nedostatky:
„Jde o to, že je to soutěž samostatná a uzavřená. Neexistují z ní žádné
vazby na republikové soutěže. A to je právě náš problém. Mirage Krnov
vždy patřila k tomu nejlepšímu, co na Moravě existovalo. Dvakrát
vyhrála MČR CDT, také v ČAKSu dosáhla své výsledky a vše potvr-
dila v Superlize. Tey však tady taková soutěž chybí a ztrácíme kon-
frontaci s jinými týmy. Jistě, jednotlivci na akce republikového formá-
tu jezdí a daří se jim, ale v týmech je tady propast, kterou budeme
muset řešit.“  Liga zahájila prvním kolem v úterý 3. února, vše můžete
sledovat ne webu www.ksl.cz                                                   (JV)  

Narodila se nám
„štěňátka“

! PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Nová hráčka týmu Dogs Chabičov a nový hráč ČDS Pitbulls
Prostějov jsou mezi námi. Ve čtvrtek, čtvrtého ledna v 9:06 hodin se
narodila nová posila klubu Dogs Chabičov hrající 1. ligu oblasti Štern-
bersko - Natálka Vaculová. Natálka i maminka Lenka se těší dobré
náladě a my se budeme těšit na setkání s nimi u šipkových terčů.

O týden později, 12. ledna v 16:46 hodin se mamince Kateřině Hrubé
narodil syn Jakub. Stejně jako Natálka bude i on patřit mezi „pejskaře.“
Kuba je prostě a jednoduše nový Pitbull. Také Kubovi a jeho rodičům pře-
jeme pevné zdraví, hodně štěstí, lásky a rodinné pohody.          (ČMŠS)

! PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Tato individuální soutěž je
vyhlašována Českomorav-
ským šipkovým svazem pra-
videlně na začátku sezóny
jednotlivců a dvojic. První
ročník se uskutečnil v roce
2006 a naprosto suverénně,
stejně jako rok 2007 vyhrál
Jiří Vorsa (2006 - 14x Bingo,
2007 15x Bingo). Soutěž má
velmi jednoduchá pravidla a
sice naházet co nejvíce
Bing - 180, 171 popř. 150 na
turnajích Master ČMŠS a
dále na předem vyhlášených
turnajích pořádaných Česko-
moravským šipkovým sva-
zem. Jak už je napsáno v
titulku, tak v loňském roční-
ku zvítězil Marek Čaňo (12x
Bingo) před Martinem No-
votným (9x Bingo) a Rad-
kem Hrubanem (7x Bingo)  a
společně si odnesli částku
6000,- Kč. Třem nejlepším
blahopřejeme a pro vás ostat-

ní je tu pozvánka na další tur-
naj Master ČMŠS, kde se i
vy můžete svou šikovností
zapojit do soutěže Bingo

2009. Na úplný závěr dodám
malou informaci, že po prv-
ním turnaji Master v přerov-
ském klubu Atlantis vede

tento žebříček Martin No-
votný, který během turnaje
jednotlivců a dvojic hodil 
5x Bingo.   

Natálka Vaculová (Dogs Chabičov).

Maminka Lenka, dědeček František a Natálka.

Jakub Hrubý (ČDS Pitbulls Prostějov).

2. ZIFČÁK SPARTA CUP
aneb nejen u terčů žije šipkař

Marek Čaňo vítězem
soutěže Bingo 2008

Tři nejlepší „Bingaři“.

Překvapením turnaje byla stříbrná příčka HRPY Úpice.

Baník Žacléř — „fotbalisté“ s cca. šesti šipkařskými tituly mistrů a několika vicemistrů ČR.
Po letech se v barvách Baníku objevil i Antonín Kamenický, vicemistr republiky v softech i

steelech z poloviny 90. let a reprezentant ČR např. na světového poháru v Las Vegas (vlevo dole).

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



BULL´S SUPERLIGAwww.sipky.org 5

Royal Pardubice
(1. místo - 28 bodů) 
Nejen v mých očích největší
favorit na vítězství v základní
části. Luxusní pětibodový
náskok před nejbližším proná-
sledovatelem dává Royalu pře-
velikou naději na uhájení nejvý-
hodnější příčky před play-off.
Royal čekají těžké zápasy s Kix
Jindřichův Hradec, Toi Toi Dixi
Bratislava nebo Rakol Brno.
Nicméně očekávané body v due-
lech s ADAK Mírová a OK
Pardubice by jim měly pomoci.
Pokud bude Royal kompletní
(Sedláček, Kapucián, Dedek a
spol.), očekávám 10 - 12 bodů s
tím, že to v jednom zápase přece
jenom nemusí vyjít.

KIX Jindřichův Hradec 
(2. místo - 23 bodů) 
Druhý tým pořadí, který snad
play-off může považovat za hoto-
vou věc. KIX vyzve Royal v
zápase, který by mohl zdramati-
zovat boj o prvenství. Laser a
Palma budou představovat
odhodlané soupeře, protože hrají
o každý bod. ADAK a Scorpions
Plzeň by však měli pro KIX před-
stavovat přijatelné soupeře.
Plzenští se letos nezvykle trápí, u
ADAKu je to dlouhodobá záleži-
tost. Přesto by KIX měl rovněž
uhrát 10 - 12 bodů, pečiv si však
musí hlídat záda před dalším vel-
kým dravcem.

Toi Toi Dixi Bratislava 
(3. místo - 21 bodů)
A nebezpečný predátor je právě
zde. Pokud bude Toi Toi v plné
palbě s Navrátilem, Drtilem i

Zmelikem, bude se po druhém
místě zle sápat. Bratislavu čeká
supertěžký zápas s Royalem,
který však proběhne až v závěru
hracího dne. Také Rakol bude
bojovat ze všech sil o každý doub-
le, v sázce je příliš mnoho. S Sgt.
Pepik´s a Adakem by si eskadra
Tona Modrého měla poradit s pře-
hledem, OK Pardubice považuji
za dost nevyzpytatelné. Bratislava
bude bezpochyby usilovat o co
nejlepší výchozí pozici pro vyřa-
zovací boje, proto očekávám
bodové žně - 12 bodů.

Profin Orlová 
(4. místo - 19 bodů)
Možná velké překvapení, pro mě
však neméně potěšení. Profin
Orlová stojí po dvou nezdarech
konečně na cestě k play-off. A v
tuto chvíli dokonce ze čtvrté
pozice! Co si budeme namlouvat,
uhájit toto umístění nebude
vůbec jednoduché. Mnohé napo-
ví už úvodní bitva se Sporting-
bet.cz, kde by  Profin mohl
vyhrát a uklidnit se. Bunda bude
těžkým soupeřem, s Red Tytan
by naopak zaváhat neměli.
Následuje Laser ČB a Scorpions
Plzeň, kde by Profin měl získat
jistotu postupu. Profinu to
poslední dobou lítá náramně a
pokud bude dokonale soustředě-
ný, 10 bodů by vybojovat mohl.
Jen opatrně, zkratů už bylo v
minulosti dost a dost!

Rakol Trimetal Brno A 
(5. místo - 18 bodů)
Předpokládám, že tentokrát
nebude chybět Jirka Vorsa a
právě on bude hlavní zbraní

Rakolu v boji o play- off. Také
tady jde o hodně. Tříbodový
náskok na devátý Laser ČB
neznamená při tomto systému
vůbec nic. Navíc Rakol čekají
velmi těžké zápasy. Toi Toi Dixi
nebo Royal, to bude velké sousto.
Rakol naštěstí začíná s
ADAKem, pak jej ještě čeká
Mexiko a Sportingbet.cz. A
právě v těchto duelech by Brno
mělo body a postup pohlídat.
Takže 9 bodů?

OK Pardubice 
(6. místo - 16 bodů)
Tady už jde do tuhého. První z
trojice šestnáctibodových týmů,
OK Pardubice. Hranice bytí a
nebytí. A poměrně nečitelný los.
Derby se suverénním Royalem,
pak Toi Toi Dixi,no…záchytný
bod vidím v duelu s Mexikem,
které však kůži neprodá jen tak
lacino. Pak Sportingbet.cz a ve
finále Bunda Starý Klíčov. OK
Pardubice čeká nelehký úkol a
bojím se, jestli jej zvládnou.
Předpokládám 6 bodů, což by na
postup stačit nemuselo.

Bunda Starý Klíčov 
(7. místo - 16 bodů)
Upřímně řečeno, Bundu jsem v
této pozici před posledním hracím
dnem nečekal. A určitě má pádný
důvod důrazně zabojovat a potvr-
dit svou účast ve vyřazovacích
bojích. Trnitá cesta povede přes
pětici Palma Omni, Profin,
Kousal Twist, Sgt. Pepik´s a OK.
Veledůležitý bude první duel s
Palmou a také souboj s Profinem.
Přes další tři týmy by Starý Klíčov
přejít měl, zisk 10 bodů je vstu-
penkou do vyšších pater tabulky.
A počítat umím já i Bunda. 

Palma Omni HK
(8. místo - 16 bodů)
Další tradiční účastník vyřazova-
cích bojů, který bruslí po zatrace-
ně tenkém ledě. Rozhodovat se
bude v každém utkání, v každém
legu zvlášK. Palma Omni má zku-
šený tým, schopný odolávat
tlaku, ale bude muset hrát po celý
den úplně naplno. Hradec
Králové musí povinně bodovat v
duelech s Red Tytanem, Scor-
pions. S Kixem to bude hodně
těžké. Doslova existenční zápasy
však Palma vybojuje s Bundou a
Laserem, tady to bude na krev. 7
bodů by mohlo znamenat jistotu
play-off, ale klepat se asi budou
až do konce.

Laser České Budějovice
(9. místo - 15 bodů)
"Máte vy to pane těžký" je mimo
jiné také věta z mého oblíbeného
filmu Cesta z města. A právě sem
se to hodí. Laser čeká šipkařský
očistec se vším všudy. Na tři nej-
bližší soupeře ztrácí pouhý bod, na
čtvrté místo pouze čtyři body. Oj,
jak je ta Superliga vyrovnaná!  K
zachování naděje musí bezpodmí-
nečně porazit Kousal Twist a

Scorpions a také zvládnout vypjatý
zápas s Palmou, bez toho to nepů-
jde. Nebo porazit Kix a Profin,
čemuž v tuto chvíli příliš nevěřím.
Devět bodů může bránou do ráje i
do pekla, záleží na okolnostech.    

Mexiko Chomutov 
(10. místo - 10 bodů)
Číslovka 10 asi nebude pro Mexiko
nikterak šKastnou. Pětibodová pro-
past se zdá být hluboká, ovšem
Macocha to zdaleka není. Kousal
Twist, Pepíci, OK Pardubice, Rakol
a ADAK. Tady by se ještě daly
dělat věci a Mexičani to určitě vědí.
Naděje umírá poslední. Dvanáct
bodů by ještě něco řešilo a to v
silách Hradeckého a spol. určitě je.
Každý zápas bude mít příchuK toho
rozhodujícího, což psychice zrovna
nepřidá. Ale tuším, že se o to ještě
poperou. 

Sportingbet.cz Olomouc 
(11. místo - 10 bodů)
Stejná výchozí pozice Olomouce,
ovšem podstatně horší los. Profin
jde za svým cílem, Kousal a Pepíci
by měli naděje Sportingbet.cz oži-
vit, pak zbývají topící se OK
Pardubice a finišující Rakol Brno.
Tedy soupeři, kterým jde pořád o
hodně. Nechci v žádném případě
Sportingbet.cz podceňovat, kvality
týmu jsou zřejmé. Jen se bojím,
aby to stačilo. Tentokrát už zřejmě
ne. Tipuji 9 bodů a těsný nepostup. 

Scorpions Fishing club Plzeň 
(12. místo - 10 bodů)
Když tak koukám na váš los, tak
z toho jednoznačně plyne, že
jedině výjimečný výkon by vám
mohl pomoci do play-off. Já vím,
že to umíte. Znám vaší sílu. Ale
bude to nesmírně složité. Dobře
začít proti Red Tytan. Pak ale
Laser, Kix a Palma Omni, to je
nesmírně těžké, když každý z

nich bude usilovat o důležité
body. A na závěr Profin. Přál
bych vám postup, ale to budete
muset zahrát něco velkolepého.
Domluveno? Také pro vás je
devět bodů bohužel málo, to by
chtělo větší přísun. 

Kousal Twist Trutnov
(13. místo - 6 bodů)
Kousal Twist zahajuje přehlídku
poslední čtveřice, která už ví,
kam patří. Kousal bojuje vždy až
do poslední chvíle a tím může
znepříjemnit život mnoha
týmům, kteří proti nim musí
bodovat. Trutnov může mít tu
moc rozhodovat o postupujících.
Mexiko, Sportingbet.cz, Bunda i
Laser budou body potřebovat stůj
co stůj. A myslíte, že je Trutnov
dá zadarmo? Ani náhodou! Proti
Red Tytan si pak mohou rozšířit
bodovou sbírku a uhrát druhé
letošní vítězství. Čtyři body, více
by pro mne i zainteresované
týmy bylo překvapením, pro kaž-
dého však s jinou příchutí.  

ADAK Mírová 
(14. místo - 6 bodů)
Tady může platit podobná rovni-
ce jako u předchozího Kousal
Twist. ADAK poslední roky v
Superlize příliš neukázal, ovšem
své kvality dokazuje na republi-
kách i individuálními výkony
svých jednotlivců. Současné 14.
místo je pro mne zklamáním, s
tím se však jen těžko dá něco
dělat. Také ADAK může hrát
uvolněně a zasáhnout do postu-
pových kalkulací některých
týmů. Ke správnému boji v
Superlize by to mělo patřit.
Rakol, Kix, Royal a Toi Toi Dixi
by měly být nad jejich síly, takže
se ten výběr ohrožených ztenčil
na Mexiko. A to bude bojovat
zuřivě. Bez bodu se snad ale
nerozloučíte?

Sgt. Pepik´s Band 
(15. místo - 4 body)
Sympatická partička pražských
vtipálků toho zatím příliš nepřed-
vedla. Proti Toi Toi příliš šancí
nevidím, ostatní tři soupeři si
však budou bezesporu přát, aby
Pepíci nenašli proti nim ztrace-
nou pohodu. Sportingbet.cz,
Bunda i Mexiko ještě o něco
hrají. Závěrečný duel s Red
Tytan pak bude přímým soubo-
jem o poslední místo v Bull´s
Superlize, takže očekávám něja-
ký náboj alespoň v tomhle duelu.
Zkušenost mluví pro Pepíky,
snad se nenechají otrávit vlast-
ním celkovým hodnocením jejich
vystoupení. Tři body na závěr? 

Red Tytan Roudnice n. L.
(16. místo - 1 bod)
Red Tytan už tey mají výhodu
oproti loni startujícím Sniperům
Horní Bečva - mají svůj bod. A
ten zdaleka nemusí být poslední.
Na Scorpions, Palmu nebo Profin
by to stačit nemělo, ale Kousal
Twist a Sgt. Pepik´s Band jsou
cestou k nějakým bodíkům a
důstojnému rozloučení s letoš-
ním působením v Superlize.
Moc bych vám ještě nějaký ten
bod přál, jestli jej získáte, však
záleží jen na vás. 

Mám-li být upřímný, tipnout cel-
kové pořadí základní části Bull´s
Superligy je věc složitá a vyžadu-
je hodně štěstí v jednotlivých pří-
padech. Osobně věřím v první
příčku Royalu Pardubice, jistotu
postupu trojice Kix Jindřichův
Hradec, Toi Toi Dixi Bratislava a
Profin Orlová. Rakol  Trimetal
Brno a Bunda Starý Klíčov by v
play - off chybět neměli. Na
poslední dvě místa je však příliš
vyrovnaných adeptů. Uvidíme v
neděli večer.

Jiří Vlček

Lépe snad nadcházející klání Bull´s Superligy uvést nelze. Třetí hrací den v Králikách
u Nového Bydžova rozhodne o případném úspěchu či neúspěchu jednotlivých týmů, při-
čemž pomyslnou červenou linii je osmé místo. Právě toto umístění jako poslední zaru-
čuje jistotu postupu do play-off. Být devátý už nic neznamená. Vlastně -  znamená.
Každý bod a každé umístění v této nejprestižnější týmové soutěži na našem území zna-
mená minimálně prestiž. 
Tím to ale končí. Koncová světla vlaku, odjíždějícího do stanice play-off, jsou každo-
pádně k vzteku nebo pláči. Znamenají konec nadějí na vítězství a zároveň nezávidění-
hodnou cestu záludnou a hlubokou bažinou nejistoty pro příští ročník. Tu jistotu je
třeba vybojovat na mistrovství ČR a onen zrádný červíček "co když?" tam může potichu
hlodat. Teb však k postavení jednotlivých týmů před závěrečným děním na terčích.

Ukončete výstup a nástup,

DVEŘE SE ZAVÍRAJÍ!

INZERCE

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Royal  Pardubice 69:31 159:95 28
2. KIX Jindřichův Hradec 65:35 150:106 23
3. Toi Toi Dixi Bratislava 63:37 153:103 21
4. Profin Orlová 56:44 137:117 19
5. Rakol Trimetal Brno A 55:45 130:108 18
6. OK Pardubice 57:43 137:113 16
7. Bunda Starý Klíčov 58:42 140:117 16
8. Palma Omni Hradec Králové 56:44 131:119 16
9. Laser České Budějovice 52:48 130:122 15

10. Mexiko Chomutov 47:53 124:131 10
11. Sportingbet.cz Olomouc 44:56 120:136 10
12. Scorpions  Fishing club Plzeň 43:57 113:139 10
13. Kousal Twist Trutnov 38:62 103:142 6
14. ADAK Mírová 38:62 109:146 6
15. Sgt. Pepik´s Band 35:65 97:142 4
16. Red Tytan Roudnice n. Labem 24:76 70:167 1

BULL´S SUPERLIGA



SVĚTOVÉ ŠIPKY6 únor 2009

LAKESIDE - Stalo se již tradi-
cí, že mistrovství světa v šipko-
vém sportu začínají vždy na pře-
lomu starého a nového roku a
jeho mistři světa jsou tak těmi
prvními šampióny roku mezi
sportovci. Pár dní po startu MS
PDC se rozehrál také šampionát
konkurenční asociace BDO/WDF.

Rozebírat hráčskou, organizační
a finanční úroveň obou šampionátů
je pouze házením hrachu na zey a
ničím jiným. Hned v úvodu kajíc-
ně přiznávám, že jsa znechucen pří-
stupem Eurosportu a díky dalším
komplikacím jsem příliš zápasů
neviděl. Krátce jen ke kauze
Eurosport: Co je podle vás víc?
Halový turnaj v kopané nebo mist-
rovství světa (aK už jde o šipky,
vodní pólo, jachting nebo cokoliv?)
Ze sportovního hlediska v tom
mám jasno. A sledovanost?
Fotbalu je během roku v televizi
přehršel až nad hlavu, zatímco jedi-
ný přenos ze šipkového světa mohl
vzbudit velký zájem. No, neznám
detaily smlouvy mezi Eurosportem
a marketingem BDO/WDF, ale
tímto dávám Eurosportu veřejně
palec DOLŮ !!! Ale tey už k
samotnému turnaji.

V posledních třech letech ode-
šlo do PDC mnoho výborných

hráčů (namátkou Barneveld, King,
Stompé, Eccles, Klaasen, Gerwen
a další). Myslel jsem si, že se tím
přiblíží účast některých českých
hráčů, ale díky systému třiceti
dvou místo čtyřiašedesáti hráčů je
k tomu zřejmě ještě daleko.
Favoritů na titul bylo povícero.
Krom mého oblíbeného trojlístku
Anderson, Webster, Whitlock
(které bych ovšem také raději viděl
v PDC) se muselo rozhodně počí-
tat s Adamsem, Robsonem,
O´Sheou a dalšími. A právě ti
„další“ favoritům vytřeli zrak.

1. kolo
Dosažené průměry v prvních

kolech zpravidla nejsou příliš osl-
nivé, ale to bude tím, že jsme
namlsáni výkony Taylora,
Barnevelda a dalších „killers
PDC“, jak s oblibou říká jeden
můj kámoš. Přes bránu prvního
kola přešel první nasazený Gary
Anderson po výhře nad norským
reprezentantem Wagnerem, dále
šel také Simon Whitlock, Tony
O´Shea a Robert Hughes.
Postoupil také Darryl Fitton a
bohužel také Edwin Max, který
vyřadil u nás známého Poláka
Krzysztofa Ratajskeho. Ten ale
svou kůži neprodal lacino a při

Maxovi stáli snad všichni oranžo-
ví svatí. Dalšími postupujícími z
prvního kola jsou obhájce titulu
Mark Webster, Scott Waites a
John Walton. Naopak vypadl
Steve West, když prohrál s
Alanem Norrisem. Jistotu postupu
získali také velezkušený matador
Martin Adams, dále také Martin
Atkins a Ross Montgomery s
Darylem Gurneym, Ted Hankey a
Gary Robson. Představy o kvalit-
ních šipkách se podařilo naplnit
poue Andersonovi, Adamsovi,
Whitlockovi a O´Sheovi, kteří šli
s průměrem přes 90. Také ženy
rozehrály svůj turnaj, přičemž
první kolo nepřineslo žádné
výrazné překvapení. Postup si
zajistily Trina Gulliver, Karin
Krappen, Francis Hoenselaar a
Rilana Erades. 

2. kolo
Tady už se hrálo o účast ve

čtvrtfinále a k vidění byly
poměrně kvalitní zápasy. Gary
Anderson vydřel postup na úkor
Roberta Hughese v poměru 4:2,
přesto to byl velmi vyrovnaný
zápas. Hughes výborně zavíral a
Anderson měl plné ruce práce,
aby zápas ukočíroval. Darryl
Fitton vyřadil v dalším solidním

zápase australského čaroděje
Simona Whitlocka, když dokázal
otočit nepříznivý výsledek ve
svůj prospěch. Postup si zajistil
také populární Tony O´Shea a
Scott Waites. Jistotu prokázal
Martin Adams a Ted Hankey,

vyhrál také John Walton, který
poslal domů nevýrazného obháj-
ce trofeje Marka Webstera.
Nechyběl také poněkud nenápad-
ný Gary Robson. Mezi ženami si
postup vybojovaly Trina Gul-
liver, která vyřadila v Čechách
populární Karin Krappen, a také
Francis Hoenselaar, která si to
vyřídila s Rilanou Erades. 

Čtvrtfinále
Nejzajímavější duel z mého

hlediska představoval souboj sym-
patického skotského „Dreamboye“
Garyho Andersona a neméně
zábavného Angličana Tonyho
O´Shei. O něco více jsem fandil
skotskému hráči, ale tomu nebyla
štěstěna tentokrát nakloněna. Tony
se urval na 3:0 a těžil především s
neskutečně mizerného zavírání
Andersona. Ten se sice ještě
vzchopil na 1:3 a dokonce také na
3:4, ale O´Shea si zápas pohlídal a
vyhrál po zásluze 5:3.  

Drama předvedli Darryl Fitton a
Scott Waites. Waites už vedl 4:2 na
sety, ale Fitton vyrovnal v nádher-
ných pasážích zápasu na 4:4. V
rozhodujícím setu hrál Darryl jako
z partesu, neproměnil svůj náběh
na devítišipkovou hru, ale zápas
dovedl do vítězného konce 5:4. 

Dalším semifinalistou se stal
Ted Hankey, který výsledkově
jednoznačně přehrál Johna
Waltona 5:1. A semifinále zkom-
pletoval „Wolfie“ Martin Adams,
který udolal v nervy drásající
bitvě Gary Robsona 5:4. Adams
sice vedl již 3:0, ale Robson se
dokázal dotáhnout na 4:4 a roz-
hodoval až závěr, ve němž byl
Adams přesvědčivější. 

Turnaj žen vyvrcholil finálo-
vým mačem. Favoritkou byla
Trina Gulliever (Taylor v suk-
ních), ale toho dne byla horší
holandské Francis Hoenselaar,
která po výhře 2:1 na sety zvítě-
zila a stala se mistryní světa. 

Semifinále
Semifinálové zápasy konečně

rozložily smutek z poněkud
slabší úrovně MS WDF a ukáza-
ly, že také zde se dají vidět nád-
herné zápasy. První dvojici tvoři-
li kámoši Tony O´Shea a Darryl
Fitton. V tuto chvíli bylo jasné,
že přátelství musí stranou a jen
jeden se podívá do finále. Tony
začal lépe a vedl už 5:2, ale
Darryl dřel a snížil na 4:5.
Závěrečný set byl napínavý a
Tony předvedl několik důleži-
tých hodů, včetně závěrečného
zavření parádním bullem. Zápas
tak skončil šKastněji pro
„Silverbacka“ Tonyho O´Sheu,
rozloučení s Fittonem na pódiu

bylo velmi emotivní a přátelské,
nechyběly slzy i přání všeho nej-
lepšího. Tohle se mi skutečně
líbilo, tak by to mělo vypadat. 

V druhém semifinále dvou
mistrů světa byly k vidění rovněž
výborné šipky. Hankey byl zpo-
čátku lepší Adamse a ujal se vede-
ní 3:2, ten však vzápětí vyrovnal.
Oba sázeli parádní šipky přes
+100, včetně vysokých zavírání
(oba 161). Hankey pak uhrál dva
sety v řadě a vedl už hrozivých
5:3. Dalším setem však Adams
opět snižuje na 4:5 a očekává se
drama. Ted Hankey je však v
posledním setu lepší a přes doub-
le 12 postupuje do finále..  

Finále
Kdo by si vsadil na Teda

Hankeyho? V poslední době sou-
boje s Tonym O´Sheou pravidelně
prohrával a nejinak tomu bylo také
při World Masters před několika
týdny. Ovšem statistiky naznačují,
leč o soudu zápasu rozhoduje
pouze a jen člověk - hráč. Svou
rukou a svou hlavou.  Vztekal jsem
se — Eurosport začal vysílat až v
polovině zápasu, kdy Ted Hankey
vedl 4:3. Internet mi toho večera
nefungoval zrovna podle představ,
takže jsem jen tápal a rozzuřený
čekal, až se panstvu uráčí  ukončit
skutečně stupidní fotbalový zápas
a milostivě vysílat finále. Fuck
Them! A kdo mě zná, ví, že spros-
tě mluvím nerad a skutečně jen
výjimečně.  Finále se neslo v
parádním duchu vysokých náhozů,
včetně mnoha „180“, jedinečném
chystání na double a dramatickém
vývoji. Hankey se urval do vedení
6:4 a zdálo se, že jej už nic neza-
staví. Zastavil se sám díky vlast-
ním chybám a neuvěřitelné kon-
centraci Tonyho O´Shei, který v
napínavém zápase vyrovnal na 6:6.
Emoce Tonyho byly v tu chvíli
rozbouřené a upřímné. Vow! Co v
tu chvíli dělali diváci, to vám jistě
nemusím říkat. Zápas tedy měl
vyvrcholit v rozhodojícím setu. V
něm se Ted Hankey přece jenom
lépe soustředil. Využil chvilkové-
ho polevení emočně znaveného
Tonyho a vykouzlil z rukávu ještě
nějaké „180“ trumfy. V koncov-
kách legů si neuvěřitelně dokázal
zachovat chladnou hlavu a rozhod-
nout tohle finále ve svůj prospěch.
Mistrem světa 2009 se tedy stal
Ted Hankey, na vyčerpaného
Tonyho O´Sheu tak zůstalo
„pouze“ druhé místo a titul více-
mistra“. Skutečně vynikající utká-
ní, ještě jednou „děkuji“
Eurosportu za neopakovatelné
chvíle celého finále, které mohly
„nerušeně“ sledovat desetitisíce
fanoušků na celém světě.

Jiří Vlček

Pražský EDU Ranking
a bonusy pro domácí účastníky

Na české účastníky na turnaji EDU Ranking v Praze čekají dvě prémie. 
Jedna se týká všech domácích hráčů a hráček, druhá pak až deseti mužů a pěti žen z pořadí Českého poháru 2009.

Začněme odzadu. 

1) FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK pro patnáct hráčů:
Patnáctitisícový příspěvek je obvykle dělen mezi tři muže a dvě ženy z Českého poháru. 

Výjimkou jsou vždy domácí turnaje EDU Ranking, kdy je příspěvek na osobu v hodnotě jeden tisíc. 
Z toho vyplývá, že se ho může dočkat patnáct jedinců, jestliže se pražského turnaje zúčastní. 

Hráči a hráčky s nárokem na finanční příspěvek 1.000 Kč dle pořadí ČP 2008:
1. Hoffmann Martin / Komorová Dagmar; 2. Hradecký David / Benešová Marika; 3. Pavlík Radim / Abadžievová Markéta;
4. Král Vratislav / Procházková Alena; 5. Křivka Petr / Mrňková Markéta; 6. Turinský Petr/ Chudá Martina (náhradnice); 

7. Záruba Daniel; 8. Trojáček Jaroslav; 9. Pašta Petr; 10. Kristin Luděk; 11. Pastrňák Michal (náhradník)

2) LOSOVANÉ CENY pro české účastníky EDU Ranking v PRAZE:

SKÚTR PIAGGIO, AUTOMATICKÁ PRAČKA, 
HORSKÉ KOLO, OBRAZ, SADA NOŽŮ. 

Bonus, který se týká všech domácích účastníků, věnovala firma Radopex.
Losování neproběhne na místě, ale o týden později 

ve východočeských Králíkách u Nového Bydžova v průběhu 1. RGP.

MUŽI:
1 KRCMAR BORIS CRO 498.5
2 MELISEK ZSOLT GYORGY HUN 331.5
3 SULJOVIC MENSUR GER 281.5
4 BEZZEG NANDOR HUN 277.0
5 RATAJSKI KRZYSZTOF POL 250.0
6 KOTAL CHRISTIAN GER 242.0
7 PECJAK SEBASTIJAN SLO 214.0
8 BENDA VJEKOSLAV CRO 204.0
9 BARBI STEFANO IT 199.5

10 FERENC OLIVER SRB 193.5
11 PASTA PETR CZE 182.0
12 GALOVIC FILIP CRO 178.0
13 MIATO GIANNI IT 173.5
14 QUAINI LUCA IT 162.5
15 RULOFFS SASCHA GER 160.0
16 SESTAN IGOR CRO 158.5
17 MARCHAL FABIEN FRA 157.0
18 BALOGH BELA HUN 150.5
19 ZMELIK OTO SVK 143.0
20 OISY WILFRID FRA 133.5
21 CHRISTANDL EDMUND IT 130.0
22 STANKOVIC MILAN SRB 128.5
23 KURIC ROBERT CZE 127.0
24 POLINARI ALESSANDRO IT 124.5
25 CERCEK BOJAN SLO 124.0
26 ZABKA PATRYK POL 120.0
27 AUGUSTIN PETR CZE 120.0

28 STEPHANE DIDIOT FRA 116.0
29 FRAMBOAS MARCO IT 108.0
30 BOLIC ERVIN CRO 107.5
31 NAGY MILAN SVK 107.5
32 PREKRIT ZLATKO CRO 107.5
33 SLANIC LEOPOLD SLO 102.5
34 CERNELIC MIRAN SLO 100.0
35 WESTERMANN DJ GER 100.0
36 CORAY GAUDENZ SUI 100.0
37 PENNER FILIPPO IT 95.0
38 BURGER DIETMAR AUT 89.0
39 BARROIS MIKAEL FRA 86.5
40 KRIVKA PETR CZE 85.0

ŽENY:
1 LESIC VLATKA CRO 254.5
2 BERTOCCO ERIKA IT 212.0
3 CZESPELI MARENE GER 204.0
4 KVASNICKOVA PETRA SVK 193.0
5 MUZIC MOJCA SLO 182.0
6 CAROLE FRISON FRA 161.5
7 BAUMGARTNER LINDA AUT 158.0
8 MARTINEZ OLCINA MILAGROS ESP 140.0
9 KOMOROVA DAGMAR CZE 139.5

10 PAHOR ANDREA CRO 132.5
11 ABADZIEVOVA MARKETA CZE 126.0
12 KISS VIKTORIA HUN 113.5
13 PROCHAZKOVA ALENA CZE 113.5

14 SAUEROVA PAVLA CZE 100.0
15 BUETTNER SANDRA GER 82.0
16 MAYERNE TAKACS RITA HUN 82.0
17 ZALABSKA IVA CZE 80.0
18 MAKRA MARTA SRB 79.5
19 CAVAR IVANA CRO 76.0
20 ARIANI LAURA IT 66.0
21 GAZDA AGNIESZKA POL 66.0
22 BRUCKNER MARIA AUT 63.0
23 SITARCIKOVA EVA SVK 61.5
24 SZARKA ZSUZSANNA HUN 60.0
25 GIACOMOZZI ROMINA IT 55.5
26 VOJTKOVA BLANKA CZE 53.0
27 FIALOVA ALICA SVK 52.0
28 ENGBERS KERSTIN GER 52.0
29 NAGAPETYANTS KARINA RUS 52.0
30 JASKIEWICZ MONIKA POL 52.0
31 TASSINARI SARA IT 52.0
32 ANDRICO ELENA IT 52.0
33 KUCHEVA MARINA RUS 52.0
34 DOMSIC MARTINA CRO 50.0
35 FUERST MICHAELA AUT 49.5
36 ZIDAR ANITA CRO 46.5
37 KURUCZ ERIKA HUN 40.5
38 BACHOFEN DENISE SUI 40.0
39 SCHEDIVA LENKA CZE 40.0
40 STOOP JEANNETTE SUI 40.0

ŽEBŘÍČEK EDU RANKING K 1. 2. 2009:

MS Lakeside BDO/WDF 2009:

Ted Hankey podruhé mistrem světa! 

Foto: BDOFoto: BDO



ROZHOVOR / HRÁLO SEwww.sipky.org 7

Svými bez dvou centimetrů
dvěma metry je postavou doslo-
va a do písmene nepřehlédnu-
telnou. Nepřehlédnutelný byl i v
prvních letech tohoto tisíciletí u
šipkových terčů. Nechyběl
prakticky na žádné z vrchol-
ných domácích akcích. Od roku
2000 byl, dalo by se říct, stálým
členem týmu reprezentujícího
naši zemi na ME EDU. Jeho
posledním velkým turnajem
bylo finále Megatouru 2005.
Poslali ho tehdy, aby domů při-
vezl plazmovou televizi. Posled-
ní „úkol“ splnil a své účinková-
ní na velkých soutěžích tehdy v
trutnovském sále místního Tex-
lenu ukončil. Prakticky čtvrt
století už pracuje v úpické hos-
podě Na Chmelnici, střídá smě-
ny se synem a u terče ho můžeme
vidět jen jako třetiligového hráče:

JIŘÍ SCHWERTNER
Vzpomenete si ještě na svůj
první reprezentační start?
Samozřejmě. Bylo to v roce 2000
v italském Riccione a byla to
první společná reprezentace do té
doby konkurenčních svazů ČAKS
a AŠA . Igor Smolík, Karel
Dokoupil, Dáša Komorová,
Vlayka Říhová... tuším, že holky
tam tenkrát byly v týmech třetí.
Tušíte správně. Kromě výše
jmenovaných se o to zasloužily
ještě Vlawka Kalová, Petra
Sixtová a Lea Procházková.
Ale pojwme ještě od reprezen-
tace na úplný počátek. Kdy jste
„potkal“ šipky?
To bylo někdy v polovině deva-
desátých let. Z počátku šlo o
takové to rekreační házení s
kamarády a když jsme získali
pocit, že už jsme dost dobří,
vyrazili jsme na náš první turnaj.
Bylo to do Trutnova ke
Kousalovi. Turnaj začínal v
jedenáct a my čtyři z Chmelnice
jsme byli už o půl druhé zpátky
doma v Úpici...
Postupem času jste se stal jed-
ním z nejlepších nejen v
rámci kraje, ale vaše jméno
figurovalo v popředí většiny
tehdejších výsledkových listin.
Kterého výsledku si dnes, s
odstupem času ceníte nejvíc?
Doma to byla asi sezóna, kdy
jsme s Janou Weidlovou vyhráli
všechny republikové turnaje
mixů (rok 2002/03, pozn. red.), v

zahraničí pak určitě čtvrté místo
z Triple Mixů na ME EDU ve
španělském Salou (Kabaja,
Bruská, rok 2003) a třetí místo na
Rankingu v Itálii, kde jsme s
Jirkou Vlasákem a Olgou Černo-
horskou dokonce porazili i tehdy
neporazitelné trio Protega, Sul-
jevič, Čužič.
Jaké jsou vaše TOP statistiky?
Třistajednička ve druhém kole a
pětsetjednička jedenáctou šip-
kou... bylo to v Rakousku a
odnesl to tehdy Goran Protega.
No a co dnes?
Dnes hraju třetí ligu, své body si
zatím ještě pořád uhraju, ale...
Ruce se mi klepou, oči nevidí,
nohy nenosí... Občas si k nám na
Chmelnici přijdou zahrát kluci z
úpické Republiky. Ale na velké
šipky můžu už jen vzpomínat.
Velký soutěže, to jsou celodenní
maratóny, deset hodin na nohách.
To bych asi už ani ze zdravotních
důvodů nezvládl.
A stýská se?
Aby ne. Stýská. Na to ježdění po

kraji a republice, většinou s tou
naší „trutnovskou“ partou okolo
Roberta Kurice, Josky Dlaba,
Marušky, Ivy, Jany... A proto se
dnes jezdím, pokud mi to práce
dovolí, aspoň dívat. Byl jsem i u
těch loňských titulů mistrů
Evropy družstev v italském
Caorle. To byl zážitek.  
A nesvrbí ruce? Aspoň trošku?
Svrbí a jak. Ale abych tomu
pokušení odolal, nechávám radě-
ji své šipky doma, abych si někde
neudělal ostudu.
Hrát šipky na nejvyšší úrovní, to
představuje ligové zápasy, nějaký
ten turnaj v týdnu a pak praktic-
ky každý víkend velká akce
někde po republice. Tew trávíte
většinu volného času doma.
Manželka je asi spokojená...
To je. Ale znáte to, když jste
doma pořád, taky se to přejí... A
tak spolu a s vnučkami jezdíme
na Orlík na ryby. 
Na Orlík? Z Krkonoš trochu z
ruky, ne?
Možná, ale máme tam takovou

malou chatku a tak tam jezdíme
už řadu let odpočívat, relaxovat.
Co se tam dá vůbec chytit? Tew
mám pochopitelně na mysli
něco jinýho než revma… 
Tak hlavně kapři, cejni, ale taky
třeba sumci. Mě se to teda zatím
nepoštěstilo, ale vytáhli tam u
nás už i dvoumetrového macka.
Ale chytit se dá lecos. Třeba před
časem vytáhli na háčku z vody
živou srnku…
A jaký je tvoje rybářský bingo?
Kapr - 66 cm.
A co tew, v zimě? Orlík zamrzlý?
To jsem doma, starám se o tope-
ní a chodím na procházky s naši-
mi psy - pudlíkem a labradorem.
Jak vidíte dnešní život kolem
šipek?
Už tři roky na vrcholné akce
nejezdím, ale mám pocit, že
dneska některým hráčům chybí
ambice utkávat se co možná
nejčastěji s těmi nejlepšími.
Jen hraním se silnějšími proti-
hráči se přece může můj výkon
dál postupně zlepšovat. Každý
takový zápas vydá za hodiny a
hodiny individuálního tréninku.
Všichni dobře víme, že neroz-
hodují ruce, ale hlava. A tu
můžete trénovat jen a jen při
zápasech. 
Mají naši hráči podle vás na to,
postavit se jako rovnocenný
soupeř nejlepším zahraničním
šipkařům?
V softech hrají naši už řadu let
nejlepší šipky v Evropě.
Dokazuje to i fakt, že můžeme,
na rozdíl od ostatních států, posí-
lat na vrcholné akce každý rok
prakticky jinou reprezentaci,
která je schopna hrát o tituly.
Jinou otázkou je, když bychom
se měli srovnávat s profesionály.
Tam si asi budeme muset na trva-
lejší prosazení se, nějaký ten rok
určitě ještě počkat. Podmínka
prosazení se je ale tady stejná
jako na domácích turnajích. Hrát
co možná nejčastěji s těmi nej-
lepšími.
Kdybyste si měl tipnout. Máme
hráče, který by jednou, kdyby,
snad, za pár let, možná, třeba
mohl...
Vsadil bych na Karla Sedláčka.
Je to osobnost, která se nenechá
rozptylovat řešením věcí, které s
jeho hrou u terče bezprostředně
nesouvisí. Je to srdcař, má zdravé
ambice, silné nervy, je týmovým
hráčem... Pokud se bude moct
šipkám věnovat tak jako nyní,
bude za čas docela určitě patřit k
těm, kteří se nebudou bát rozdat
si to i s tou absolutní světovou
špičkou. A na to se těším. 

Těšíme se také, přejeme hodně
zdraví a ještě hodně úspěchů u
terče, byK už „jen“ v té třetí lize.  

(r)   

1. turnaje TOP 2009 
Nominace na 1. turnaje TOP sezóny je modelem 8 + 8 + 4 + 4
u mužů a 4 + 4 + 2 + 2 u žen. Co jednotlivá čísla znamenají? 
Z posledních turnajů TOP má jistotu osm nejlepších mužů 
a čtyři nejlepší ženy. Totéž pak platí pro osm mužů a čtyři ženy
z posledních turnajů RGP jednotlivců. Čtyři, resp. dvě místa jsou
vyhrazena nejlepším z MČR. Do počtu 24 mužů a 12 žen jsou tur-
naje doplněny z konečného pořadí Českého poháru 2008.

Skupiny TOP RGP 24 (v závorce pořadí v ČP 2008)
Skupina A: Hoffmann Martin (1.), Trojáček Jaroslav (8.), Pašta Petr (9.),
Zmelík Otto (24.), Abadžiev Richard (31.), Martin Peter (140.)
Skupina B: Hradecký David (2.), Záruba Daniel (7.), Kristin Luděk (10.), 
Bali Ondřej (15.), Vorsa Jiří (37.), Sedláček Karel (80.)
Skupina C: Pavlík Radim (3.), Turinský Petr (6.), Pastrňák Michal (11.), 
Dedek Dušan (14.), Krejčí Pavel (49.), Jirkal Pavel (68.)
Skupina D: Král Vratislav (4.), Křivka Petr (5.), Rýpar Martin (12.), 
Čaňo Marek (13.), Kyndl Tomáš (57.), Polach Marek (66.)
4x náhradníci z konečného pořadí ČP 2008: Rotyka Tomáš (16.),
Křepelka Čestmír (17.), Mrva Aleš (18.), Schneider Petr (19.)

Skupiny TOP RGP 12 (v závorce pořadí v ČP 2008)
Skupina A: Komorová Dagmar (1.), Procházková Alena (4.),
Mrňková Markéta (5.), Liptáková Lenka (13.), Šiborová Zuzana (14.),
Schedivá Lenka (23.)
Skupina B: Benešová Marika (2.), Abadžievová Markéta (3.),
Chudá Martina (6.), Fukalová Marcela (10.), Kabourková Zdeňka (15.),
Bruská Iveta (16.)
2x náhradnice z konečného pořadí ČP 2008: Vojtková Blanka (7.),
Giertlová Petra (8.)

1. finále Bohemia Jackpot Cupu JčŠS
! HLUBOKÁ u Borovan

(Jihočeský kraj)

V pěkném prostředí nově zrekonstruované restaura-
ce se sálem se v sobotu 10. ledna odehrál první finálo-
vý turnaj Bohemia Jackpot Cupu JčŠS sezóny 2008-
09. Na tento turnaj, kde se rozděluje 50% jackpotu
(celkem dva za sezónu) za příslušné období, se hráč
musí kvalifikovat. Prvního turnaje se mohlo zúčastnit
šedesát sedm mužů a devatenáct žen. Ti všichni splni-
li podmínku odehrání dvanácti MO turnajů a jednoho
RM turnaje za období od 1. července do 31. prosince
loňského roku. Vzhledem k tomu, že druhá polovina
soutěže je o měsíc kratší (od 1.ledna do 31. května
2009) je snížena kvalifikace na druhý finálový turnaj

(červen 2009, s vyhlášením celkového žebříčku BJC)
na odehrání deseti MO turnajů plus dva RM turnaje.  

Možnost zúčastnit se a zahrát si o odměny v
celkové výši 73.130 Kč využilo šestačtyřicet
mužů a šestnáct žen. Nejlepší formu mezi muži
předvedl Zdeněk Holeček, který si zaslouženě
převzal (za mohutného potlesku všech přítom-
ných) cenu za první místo. Z žen byla nejúspěš-
nější hráčkou Šárka Dvořáková. V turnajích
párů nenašli přemožitele dvojice Ondřej Bali s
Čestmírem Křepelkou a Šárka Dvořáková s
Martinou Holickou (Antonovou).

Z výsledků: 
Muži (46 hráčů): 1. Holeček Zdeněk (7.310 Kč); 2. Kalianko Šimon (5.850 Kč); 3. Sviták Pavel (4.390 Kč)
Ženy (16 hráček): 1. Dvořáková Šárka (2.925 Kč); 2. Gondeková Vlasta (2.190 Kč); 3. Giertlová Petra (1.460 Kč)
Muži dvojice (19 dvojic): 1. Křepelka - Bali (4.390 Kč); 2. Trojáček - Veselý (3.655 Kč); 3. Škůrek - Sviták (2.925 Kč)
Ženy dvojice (7 dvojic): 1. Dvořáková - Holická (2.190 Kč); 2. Hucková — Gondeková (1.460 Kč); 3. Giertlová - Kroupová (1.095 Kč)

INZERCE

Boží mlýny
Jeden hlas odevzdaný konkurenci, ad je jakákoliv, je totiž jen
malou útěchou. A protože na plakátu bylo tel. číslo kandidá-
ta a v kapse byl nevyužitý mobilní telefon, věnoval jsem zby-
tek cesty do zaměstnání napsání sms: „Právě jsem minul
Váš volební plakát na téma hloupých a chytrých voličů.
Plakát, který má mířit na chytré a ve skutečnosti míří na
hloupé A protože vy hloupý nejste, moc dobře to víte.  I vy mi
potvrzujete bohužel léty ověřenou skutečnost, že v žádné
jiné zaměstnanecké skupině není tolik sebe středných sobců
a politických kariéristů, jako v množině lékařů. A to je mi
upřímně líto, stejně jako je mi líto hlouposti vašich voličů,
kterých bohužel nebude vůbec málo.“

Začátkem října, jsem málem uvěřil, že straničtí kolegové Dr.
Drymla byli osvíceni, protože na kandidátce do senátu byl
(jak jinak) sice MUDr., ale nikoliv s příjmením Dryml.
Oslava prozření trvala necelý týden. O co bylo méně Drymlů
v mém volebním obvodě, o to více jich bylo u sousedů. Boží
spravedlnost se odkládá. 

Naštěstí ne na dlouho. Senátor Dryml mistrovským kouskem
otevřel oči nejen Bohu, ale i stranickým kolegům v
Královehradeckém kraji. Při troše štěstí možná Drymlova
westernová nevinnost s koltem u pasu dorazí i na pražský
sekretariát. S čím si ovšem nejsem vůbec jistý je, jestli se
otevřely oči voličům. Jestli má senátor pravdu s větou, že
Drymla volí chytří, pak by příští volby neměl ani podepisovat
kandidátku a měl by vyšumět do ztracena. Bude-li pravda na
mé straně, pak se s populismem, arogancí a účelovou drzos-
tí Rathovsko - Drymlovské kliky budeme potkávat ještě
hodně dlouho. A já ateista budu možná opět vzývat boží
spravedlnost. A dost možná i boží soud.

JAK ŽIJÍ BÝVALÍ REPREZENTANTI

RYBY, PSI A TŘETÍ LIGA

Jirka Schwertner (úplně vpravo) na ME EDU 2002
v rakouském St. Johannu jako člen bronzového týmu.

BJC - ženy.

BJC - dvojice muži.

(Dokončení ze str. 1)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS



1 Moravec Jiří 2020
2 Hoffmann Martin 1960
3 Trojáček Jaroslav 1940
4 Bali Ondřej 1920
5 Dedek Dušan 1860
5 Karlík Jiří 1860
7 Mrva Aleš 1800
7 Pomichálek Zdeněk 1800
9 Šmejc Miroslav 1780

10 Křepelka Čestmír 1740
10 Pašta Petr 1740
12 Danda Jiří 1720
12 Chlumský Ondřej 1720
14 Holeček Zdeněk 1700
15 Šeba Martin 1660
16 Kristin Luděk 1640
16 Pavlík Radim 1640
18 Dvořák Jiří 1620
19 Dlab Josef 1580
19 Kantor Jaroslav 1580
21 Krátký Karel 1540
22 Madej Miroslav 1500
22 Vyhlíd Ladislav 1500
24 Bartoš Roman 1460
24 Hlavatý Tomáš 1460
26 Hübner David 1440
26 Škůrek Zdeněk 1440
28 Andresík Radek 1430
29 Polách Petr 1420
30 Reischl Ondřej 1410
31 Marinov Michal 1400
31 Réda Martin 1400
33 Chvála Tomáš 1380
33 Karban Petr 1380
33 Miczka Tomáš 66 1380
36 Kočík Michal 1360
36 Záruba Daniel 1360
38 Drtil Pavel 1350
38 Hradecký David 1350
38 Král Vratislav 1350
38 Krejčí Pavel 1350
38 Novotný Martin 1350
38 Popelka Martin 1350
38 Sedláček Karel 1350
38 Svoboda Miroslav 1350
46 Abadžiev Richard 1330
46 Dobšíček Jan 1330
48 Weissmann Vladimír 1320
48 Witala Michal 1320
50 Anderle Václav 1300
50 Pastrňák Michal 1300
52 Kuric Robert 1280
52 Zapletal Zdeněk 1280
54 Šuman Ivo 1260
54 Ventura René 1260
56 Krtička Luboš 1250
56 Spálenský Josef 1250
56 Ungermann Lubomír 1250
59 Miller Miroslav 1240
60 Sucharda Petr 1230
61 Alexandrovič Michal 1220
61 Čáp Tomáš 1220
61 Kollár Jan 1220

61 Trepeš Adam 1220
61 Veselý Libor 1220
61 Vorsa Jiří 1220
67 Hruša Jaromír 1200
67 Plachý Miloslav 1200
69 Talavášek Jiří 1180
70 Severýn Pavel 1170
71 Brudna Josef 1160
71 Hybner Oldřich 1160
71 Oplt Michal 1160
71 Strnad Stanislav 1160
75 Brejcha Jiří 1150
75 Moser Michal 1150
75 Trávníček Jaroslav 1150
78 Čujdík Štefan 1140
78 Holický Libor 1140
78 Koubek Michal 1140
78 Rubeš Josef 1140
78 Wohlgemuth Jaroslav 1140
83 Bělina Petr 1120
83 Červinka Pavel 1120
83 Kabaja Jiří 1120
83 Novák Vladislav 1120
83 Pokorný Vlastimil 1120
83 Rajlich Zdeněk 1120
83 Staško David 1120
90 Kosík Pavel 1100
90 Sviták Pavel 1100
92 Buřič Jan 1080
92 Hrubeš Marek 1080
92 Kašpárek Libor 1080
92 Machata Petr 1080
92 Pelletschek Karel 1080
92 Pokorný Vlastimil 1080
92 Smolka Miroslav 1080
99 Gryč Miloslav 1060
99 Marek Michal 1060

1 Giertlová Petra 1600
2 Zálabská Iva 1440
3 Komorová Dagmar 1380
4 Jirkalová Milena 1320
5 Staníková Edita 1300
6 Abadžievová Markéta 1290
7 Nová Tereza 1280
8 Kroupová Martina 1260
9 Pokorná Lucie 1240

10 Pokorná Kateřina 1200
11 Šebková Petra 1180
11 Šiborová Zuzana 1180
13 Benešová Marika 1160
13 Kabourková Zdeňka 1160
15 Matějková Hanka 1090
16 Patakiová Milena 1060
17 Bžochová Vladislava 1050
17 Kotláriková Lada 1050
17 Nedvědová Drahomíra 1050
17 Schedivá Lenka 1050
17 Šůsová Vítězslava 1050
22 Fukalová Marcela 1020
22 Leciánová Petra 1020
24 Šmudlová Romana 1010
25 Dolénková Soňa 1000
25 Konopásková Petra 1000

25 Krejčíčková Jarmila 1000
25 Zahradníková Michaela 1000
29 Dvořáková Šárka 960
29 Moravcová Hana 960
29 Šauerová Pavla 960
32 Procházková Alena 950
32 Sekerková Žaneta 950
34 Gondeková Vlasta 940
34 Rödlová Žaneta 940
34 Schulmanová Markéta 940
37 Tůmová Lucie 920
38 Emlerová Pavla 880
38 Sonáková Kateřina 880
40 Šmídmajerová Marie 850
40 Tomášková Ilona 850
42 Jurtíková Marcela 840
42 Nováková Petra 840
44 Bělobrádková Hana 830
45 Hochmalová Monika 820
46 Slavíková Lucie 800
47 Klimšová Libuše 790
48 Diková Lenka 780
48 Povolná Zuzana 780
48 Šrámková Veronika 780
51 BaKhová Helena 770
52 Benčíková Šárka 760
52 Husáková Alžběta 760
52 Chudá Martina 760
55 Bruská Iveta 750
55 Mráčková Hana 750
55 Přerovská Ivona 750
55 Rohmová Jitka 750
55 Vinklárková Radana 750
60 Holečková Iveta 740
60 Obručová Kateřina 740
62 Svobodová Pavla 710
63 Benešová Emilie 700
63 Buczková Dáša 700
63 Faktorová Michaela 700
63 Opluštilová Elena 700
67 Poláková Naya 680
67 Studničková Michaela 680
67 Venturová Karolína 680
70 Glacová Martina 650
70 Koberová Vladimíra 650
70 Vojtková Blanka 650
73 Endeová Šárka 640
73 Macharová Drahomíra 640
73 Piecuchová Julie 640

1 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 1440

2 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 1250

2 Drtil Pavel
Kuric Robert 1250

2 Hoffmann Martin
Kocourek Aleš 1250

2 Krejčí Pavel
Skála Walter 1250

2 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 1250

2 Popelka Martin
Jaroš Václav 1250

8 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 1240

9 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 66 1180

10 Bujáček Pavel
Koky Filip 1150

10 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 1150

10 Jindra Karel
Jílek Zdeněk 1150

10 Kočík Michal
Abadžiev Richard 1150

10 Petera Ondřej
Záruba Daniel 1150

10 Studený Jan
Toufar Petr 1150

10 Šebek Miroslav
Rotyka Tomáš 1150

10 Tlacháč Josef
Tržil Libor 1150

18 Madej Miroslav
Gryč Miloslav 1140

19 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 1120

20 Andresík Radek
Zdeněk Jan 1050

20 Jiroušek Stanislav
Větrovský Stanislav 1050

20 Sedláček Karel
Jurnikl Luboš 1050

20 Šopf Vladimír
Benischko Roman 1050

20 Šrom Marek
Pokorný Michal 1050

20 Taninec Vasyl
Jirkal Pavel 1050

26 Krátký Karel
Ventura René 1040

27 Holeček Zdeněk
Wohlgemuth Jaroslav 1020

28 Aulík Petr
Bělina Petr 950

28 Dlab Josef
Vokřál Richard 950

28 Karban Petr
Šebek Ladislav 950

28 Král Vratislav
Šroubek Pavel 950

28 Novotný Martin
Hynčica Petr 950

28 Pastrňák Michal
Kabaja Jiří 950

28 Pluhař Václav
Pluhař Petr 950

28 Réda Martin
Mrva Aleš 950

1 Tůmová Lucie
Jirkalová Milena 1060

2 Venclová Ludmila
Šebková Petra 880

3 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 850

3 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 850

3 Procházková Alena
Schedivá Lenka 850

3 Sonáková Kateřina

Dvořáková Šárka 850
7 Jurtíková Marcela

Benešová Marika 750
7 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 750
7 Rödlová Žaneta

BaKhová Helena 750
7 Weidlová Jana

Zálabská Iva 750
11 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 720
12 Kroupová Martina

Giertlová Petra 660
13 Cejzlarová Veronika

Cejzlarová Jitka 650
13 Hejnová Veronika

Schulmanová Markéta 650
13 Husáková Alžběta

Zajícová Barbora 650
13 Ledvinová Jiřina

Ledvinová Pavla 650
13 Spurná Vlasta

Soukupová Hana 650
13 Staníková Edita

Tetjujeva Svitlana 650
13 Vojtková Blanka

Abadžievová Markéta 650
20 Bělobrádková Hana

Seidlová Marcela 620
21 Dvořáková Radka

Slavíková Lucie 550
21 Faierajzlová Marie

Matějková Hanka 550
21 Koncerová Kateřina

Dostálková Veronika 550
21 Krejčíčková Jarmila

Fukalová Marcela 550
21 Mrňková Markéta

Chudá Martina 550
21 Nová Tereza

Buřičová Hana 550
21 Šmídmajerová Marie

Stratilová Magdalena 550

1 Venturová Lucie
Ventura René 190

2 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 170

2 Karban Petr
Jirkalová Milena 170

2 Karban Petr
Katzerová Jana 170

2 Tůmová Lucie
Krátký Karel 170

6 Holečková Iveta
Döme Matěj 150

6 Němcová Lucie
Němec Michal 150

6 Šalplachta Tomáš
Hochmalová Monika 150

6 Trčková Šárka
Chaura Daniel 150

6 Trojáková Martina
Krátký Karel 150

6 Vráblík Michal
Katzerová Jana 150

6 Weiss �ubomír
Jirkalová Milena 150

13 Beránek Milan
Endeová Šárka 130

13 Fedoroschuk Oxana
Alina Hugo 130

13 Hucková Renata
Škůrek Zdeněk 130

13 Kačena Ondřej
Leciánová Petra 130

13 Karban Petr
Studničková Michaela 130

13 Leciánová Petra
Krátký Karel 130

13 Prouza Martin
Dolénková Soňa 130

13 Steidelová Michaela
Hübner David 130

13 Svobodová Pavla
Velek Jan 130

13 Taninec Vasyl
Jirkalová Milena 130

13 Tetjujeva Svitlana
Juroška Libor 130

13 Tůmová Lucie
Vráblík Michal 130

13 Vráblík Michal
Jirkalová Milena 130

1 Přibyl Václav 950
2 Faktor Filip 820
3 Ledl Tomáš 750
4 Horyna Jan 740
5 Deglmann Tomáš 650
6 Hercl Jiří 610
7 Heinzl Tomáš 580
8 Blecha Michal 550
8 Hochman Martin 550

10 Lysý Jan ml. 540
11 Němec Josef 450
12 Januš Václav 400
13 Šatoplet Bohumil 350
14 Černý Dominik 250
15 Lukáč Adam 170
16 Patera Michael 100
17 Hilbert Jakub 80
18 Mik Daniel 30
18 Richter David 30

1 Hálová Hana 850
2 Paděrová Iveta 450
2 Poláková Lucie 450
4 BaKhová Alena 350
4 Kuzikowská Monika 350
4 Vondráčková Sabina 350
7 Fričová Hana 250
7 Paděrová Kateřina 250
9 Holubová Eva 150

10 Pazderková Renata 130

11 Mikundová Aneta 110
12 Malinovská Markéta 90
13 Jindrová Kateřina 30

1 Mašek Alexander 510
2 Žemla Ondřej 410
3 Štábl Patrik 350
4 Bartoš Jiří ml. 290
5 Ditmar Patrik 240
5 Schieferdecker Václav 240
7 Komora Martin 230
7 Niems Pavel 230
7 Petrák Jan 230
7 Zárybnický Michal 230

11 Zemčák Štefan 220
12 Feit Martin 210
12 Sadloň Jan 210
14 Husák Tomáš 190
14 Skořepa Stanislav 190
16 Kvapil David 180
17 Korda David 170
17 Krejčí David 170
19 Nitka Jiří 160
20 Hagara Adam 150
20 Hanich Tomáš 150
20 Libřický Zdeněk 150
23 Holub Jan 140
24 Zof Martin 130
25 Cimbál Pavel 110
26 Bílý Jakub 100
26 Wünsch Jan 100
28 Červinka Jan 80
28 Stiburek Jan 80

1 Šatopletová Martina 650
2 Petrová Kateřina 270
3 Venturová Karolína 230
4 Bayerová Veronika 210
5 Redlová Martina 180
6 Svobodová Pavla 160
7 Štěpánková Veronika 140
8 Daňková Kateřina 130
8 Kepková Michaela 130

10 Schweigerová Barbora 120
10 Surmová Ada 120
12 Hejnová Veronika 110
12 Šmudlová Romana 110
14 Urbášková Lucie 100
15 Chmelíková Věra 80
15 Ronešová Lenka 80
17 Gattnarová Judita 60
17 Vodová Lucie 60
19 Němcová Tereza 50
20 Gondeková Denisa 30
20 Kováčová Anna 30
20 Růžičková Petra 30
20 Rybová Veronika 30
20 Štěpánková Erika 30

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 642)

DVOJICE MUŽI
(celkem 572)

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 1. 2. 2009
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 2913)

DVOJICE MIXY
(celkem 124)

DVOJICE ŽENY
(celkem 106) ŽÁKYNĚ

(celkem 13)

JUNIOŘI
(celkem 45)

JUNIORKY
(celkem 24)

ŽÁCI
(celkem 19)

VÝSLEDKOVÝ SERVIS / Z KRAJŮ8 únor 2009

Změna vedoucího a kontaktů:
Extraliga
Čertovi švagři HK, Turnovský Radek, 604 735 909
II. liga
GV Likvilidi, Olah František, 737 930 528
Ruda Team, Míšek Petr, 604 242 007  
III. liga A
ŠK Zuř. IV, ŠKovík Pavel, 737 621 775
III .liga B
Staré Bjelidlo, Havlík Jiří, 732 660 161    
Divize A
HC Klub Smiřice, Černý Marek, 720 531 531 
Divize B
Junior Beseda, Píša Oldřich, 776 093 688
U Hada B HK, Pluhař David, 605 590 134
Přebor B
Killers Račice, Mórová Helena, 739 231 118
Při změně telefoního kontaktu nahlaste tuto skuteč-
nost na sekretariát! Tímto žádám kapitána týmu
GANG ŠNEK o nahlášení funkčního tel.čísla!

Hostování:
Pácha David: Bumbálka Rusek do Bumbálka II (do 30. 6.)
Šprinc Ota: DC Marvin do Hrádek Boys (30. 6.)
Stojan Aleš: DC Harows do Kadeti z Růžku (30. 6.)
Fišar Jiří: Lokálka HK do White Mouses (30. 6.)
Prouza Martin: Titanik HK do ŠK Neškrtnemsi (30. 6.)

Přestup:
Balihar Jiří: A-JeKáci do Dragons
Paulovič Josef: Údolí hladu do ŠK Morava
Štěpánek Pavel: ŠK Běleč C do ŠK Běleč B
Veselovský Jaroslav: ŠK Těžká šipka do U Bajerů Předměřice
Balický Jiří: Predátoři do DC U kocoura
Šveiger Pavel: Úletáři do DC Pod strání A
Šijan Ivo: Ferbek Nechanice do Buy ALF Nechanice
Vlček Libor: Čertovi švagři do Mistři HK

Změna hracího místa:
Stíny Bonstep HK - U Dvořáků HK
Killers Račice (Killers Lužany) - Račice U Střelce
Modří lvi HK - U Lva Hradec Králové
Modří lvi II (Medley´s HK) - Sportovní klub Kuželna Malšovice
Fousáči Cerekvice - Cerekvice U Lukášků
Libišanka Libišany (U Hada B) - U Hada ul. ČSA 426 HK
Věkošáci Rychtářka (HC Klub Smiřice) - Zimní stadion Smiřice
Maryje HK - U Peruna HK
Buw ALF Nechanice - Roudnice Hospoda U Formana

Změna názvu:
Modří lvi II - Medley´s HK
Věkoše Rychtářka - HC Club Smiřice
Libišanka Libišany - U Hada B HK

Přebor C
Letos se nultý ročník Přeboru C pro malý počet přihlá-
šených týmů konat nebude.Přihlášky nových týmů do
dalšího ročníku ligy budeme přijímat do 14. 8. 2009  

Přenechání pozice:
Věkošáci Rychtářka (Divize A) - HC Klub Smiřice
Libišanka Libišany (Divize B) - U Hada B

Změny v rozlosování:
II.liga: Plechový Sokol Stěžery - domácí zápasy úterý
Přebor A: Kačenka a strašidla - domácí zápasy úterý 
Přebor B: Vrtulky - hrací den středa doma/venku
Medley´s - změna místa a hracího dne na doma/pondělí
ŠK Lhota: doma od 18:00
Podrobné rozlosování na požádání v sídle sekretariátu
ČAKS oblast Hradec Králové nebo si jej můžete
vytisknou z internetových stránek www.sipky.org

Licence 2009
Připomínám:každý hráč musí mít zaplacen členský
příspěvek 200kč/1.pololetí roku 2009.
Platnou soupisku musí mít kapitán na každém ligovém
zápase a před utkáním je povinen ji předložit ke kon-
trole soupeři.

Z pravidel:
F.2.3. Kontumace utkání - prohra 18:0 a odečtení 1
bodu v tabulce:
a) v případě neoprávněného startu hráče v utkání (neo-
právněný start = start bez zaplacení licence hráče pro
daný kalendářní rok; start hráče, který není členem
družstva, apod.)
b) jestliže jedno družstvo nenastoupí k utkání do 30
minut po čase určeném termínovou listinou
c) jestliže před začátkem utkání nepředloží kapitán sou-
peři platné soupisky družstev a platné průkazy hráčů
(nebo náhradní doklad) všech hráčů uvedených na zápisu
k ligovému utkání (kontrolu platných hráčských průkazů
je možné provést pouze před zahájením utkání, v průběhu
utkání má kapitán právo vyžádat si pouze průkaz hráče,
který byl jako čtvrtý či jako náhradník dopsán do zápisu k
ligovému utkání až po jeho zahájení)
d) jestliže v ligovém utkání jedno z družstev odmítne
dohrát všechny plánované zápasy dle rozpisu aniž by k
tomu měl oprávněný důvod
e) jestliže by utkání bylo prokazatelně oběma družstvy
nedohráno (oběma týmům se zapíše kontumace utkání).

Výsledky utkání/dotazy:
SMS 602 116 364, omnirecord@omnirecord.cz, 
tel. záz.: 495 521 493
Sekretariát ČAKS- oblast Hradec Králové spolu s
PRODEJNOU ŠIPKOVÉHO ZBOŽÍ otevřeno 
PO-PÁ: 9 - 16:30 hodin (11:30 — 12:30 polední pauza)

Termíny nejbližších turnajů:
12. 2. - 18:30 Růžek 2009
14. 2. - 12:00 Valentínský šipkový turnaj smíšených dvojic
19. 2. - 18:30 Růžek 2009
20. - 22. 2. — 1. RGP a TOP Králíky u N. Bydžova
21. 2. - 14:00 TŠ Bonstep
21. 2. - 15:00 Šipka OU 2009 
26. 2. - 18:30 Růžek 2009

Pohár UŠO DRUŽSTEV
4. kolo — hrací den 7. února — 18 týmů (9 družstev
postupuje do 5. kola)
5. kolo — hrací den 14. února — 9 týmů (4 družstva
postupují do Velkého finále a 1 družstvo sehraje utká-
ní o postup do Velkého finále s týmem Trutnovska) 
Účastník 1. trutnovské ligy Kučerovo Oko Poříčí se o
finále popere 14. února a soupeřem mu bude celek z
oblasti Hradec Králové. Jméno týmu bude známo až po
veřejném losování, které proběhne 9. února v 15 hodin
v sídle oblastního sekretariátu v Hradci Králové.
Vzhledem k tomu, že se 14. února koná v Praze EDU
Ranking bude možný (nutný) posun termínu utkání u
některých vybraných týmů.

Změny v ligových týmech
25. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) druž-
stva U Albíny Vysoké B (3. liga Trutnovska). 
Nový kontakt: Molnár Kamil 737 437 033.
25. ledna - Změna kontaktní osoby (vedoucího) druž-
stva Scorpions Česká Skalice II (1. liga Náchodska).
Nový kontakt: Vybíral David tel. 739 679 002.
23. ledna - DC Vlčice (1. liga Trutnovska) posunují
hrací čas domácích zápasů na 16 hodin.
14. ledna - Změna hracího místa u družstva Jura
Horní Olešnice A (Divize Trutnovska) - adresa nové-
ho: Hospoda Sokolovna, Dolní Kalná 153, 543 74).

Termíny finálové části ligy
Základní část se pomalu blíží ke svému konci. Na roz-
losování finálové části jednotlivých skupin se bude
pracovat ihned po ukončení částí základních.
Uveřejněna budou na internetu a rozeslána na kontakt-
ní adresy týmů nejpozději týden před zahájením finá-
lové části dané ligy. Z následujících řádků můžete
vyčíst přesné datumy zápasů vaší ligové skupiny.
Všechny termíny trutnovských okresních soutěží jsou

neděle (případné termíny pondělních či sobotních
zápasů budou známy až po konečném rozlosovaní).
Termíny Extraligy jsou pondělky (domácí jsou týmy z
SVČ) respektive úterky (domácí jsou týmy z HK).
Extraliga: konec základní části: 23. února; 
termíny finálové části: 3., 16., 24. a 30. března, 7., 20.
a 28. dubna, 4., 12. a 18. května
Ligy Trutnovska: konec základní části: 1. března; 
termíny finálové části: 15., 22. a 29. března, 5., 12. a
26. dubna, 3. a 17. května

Odstoupení družstva ze soutěže
20. ledna - Předseda klubu Družba Vrchlabí pan
František Srnský oznámil ukončení činnosti družstva v
ligové soutěži ČAKS-AŠA-ČMŠS pro sezónu
2008/2009. Na základě tohoto oznámení se všechny
jeho odehrané výsledky anulují (dle Sportovních pravi-
del ČAKS-AŠA-ČMŠS). Počínaje dnešním dnem je
družstvo považováno za zaniklé.

Lednové přesuny hráčů
27. ledna - ukončeno hostování Pöllner Ondřej
26. ledna - hostování do 30. 6. 09 Vasko Pavel
(Hampejz Rtyně -> Máj Hostinné)
21. ledna - přestup Novotný Petr (Výletní hospůdka
Kocléřov A -> Výletní hospůdka Kocléřov B)

Statistika nenahlášených výsledků
Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč a za každý další
nenahlášený výsledek nad počet 3 se odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 28. 1. (aktuální na www.willcap.cz): 
1x Cukrárna Náchod (kola: 7. ZČ); 1x Černý Sup
Hajnice A (kola: 3. ZČ); 1x Inferno Angels Trutnov
(kola: 4. ZČ); 1x Kousal Twist Trutnov (kola: 3. ZČ);
1x Podskaláci Úpice (kola: 5. ZČ); 1x U Nás Trutnov
(kola: 5. ZČ); 1x U Soudku Arnultovice B (kola: 5.
ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola: 4. ZČ); 1x Výletní hos-
půdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

Statistika pozdě doručených zápisů
Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i pohá-
ru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za koneč-
né umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za každý další pozdě
doručený zápis nad počet 3 se odečítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 28. 1. (aktuální na www.willcap.cz): 
1x A je to Kocléřov (kola: předkolo Poháru); 2x Baník
Žacléř C (kola: 7. ZČ a 2. Poháru); 4x Cukrárna Náchod
(kola: 1., 3., 7. a 10. ZČ); 3x Černý Sup Hajnice A (kola:
1., 3. a 9. ZČ); 1x Máj Hostinné (kola: 4. ZČ); 1x
Ruchadlo Zájezd Česká Skalice (kola: 2. ZČ); 1x U
Albíny Vysoké A (kola: 2. ZČ); 2x U Námořníka Dvůr
Králové (kola: 4. a 6. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola: 10.
ZČ); 1x Zifčák Úpice A (kola: 2. Poháru)
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik budou přijímány do
24. května včetně. Poté již nebude možné v seznamu nic opravit a všechny
částky za prohřešky budou z kaucí popřípadě finančních odměn provinil-
cům nenávratně odečteny a přesunuty do losované prémie.

KRÁLOVÉHRADECKÝ

Info pro oblast 
severovýchodních Čech

Info pro oblast 
Královéhradecko

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 9

BULL´S Superliga
1 Royal  Pardubice 10 69:31 28
2 KIX Jindřichův Hradec 10 65:35 23
3 Toi Toi Dixi Bratislava 10 63:37 21
4 Profin Orlová 10 56:44 19
5 Rakol Trimetal Brno A 10 55:45 18
6 OK Pardubice 10 57:43 16
7 Bunda Starý Klíčov 10 58:42 16
8 Palma Omni Hradec Králové 10 56:44 16
9 Laser České Budějovice 10 52:48 15

10 Mexiko Chomutov 10 47:53 10
11 Sportingbet.cz Olomouc 10 44:56 10
12 Scorpions  Fishing club Plzeň 10 43:57 10
13 Kousal Twist Trutnov 10 38:62 6
14 ADAK Mírová 10 38:62 6
15 Sgt. Pepik´s Band 10 35:65 4
16 Red Tytan Roudnice nad Labem 10 24:76 1

Středozápadní liga - sever
1 BeaKáci Hořovice 8 113:31 24
2 DC Sobín 5 61:30 11
3 Kalašnikovci Hořovice 7 56:70 8
4 Pacienti Sobín 7 60:67 7
5 BeaKáci Hořovice B 6 34:74 4
6 DC Bouškováci Tmaň 7 37:89 3

Středozápadní liga - jih
1 Vrkáčov Holoubkov B 3 40:14 9
2 Qýčepu Příbram 3 35:19 6
3 Šipkaři Litohlavy 4 33:39 6
4 Vrkáčov Holoubkov 4 18:54 0

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 14 192:60 42
2 Drak Brno 15 188:84 40
3 Hornets Adamov 15 178:93 40
4 Rakol Trimetal Brno B 15 174:98 35
5 Millennium Brno 15 147:125 33
6 Pyramida Brno 15 155:118 27
7 Nářez Bull´s Brno 15 131:140 25
8 Psohlavci z konce světa Rajhradice 15 139:134 24
9 Šilingrák Team Brno 15 135:138 18

10 Yo-Yo Zastávka 15 118:153 16
11 Kostelkovi Grácie Brno 15 99:173 15
12 Cerberus Brno 15 113:159 15
13 Štír Brno 14 106:148 14
14 SB Bystrc Brno 15 117:154 13
15 DC Domanín 15 104:169 13
16 Kondoři Rajhradice 15 95:177 6
17 Frogs Žabčice A 14 93:161 2

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 12 161:55 36
2 Darts club Bull´s Brno 11 136:62 27
3 (j)elita Brumovice 12 139:77 27
4 Lémoni z Gamesbaru 12 117:99 27
5 Supi Rajhradice 12 114:104 21
6 Bastr Boys Stará pošta Brno 12 113:105 21
7 Games Bar Abstinenti Brno 11 92:109 14
8 Wolves Brno 12 90:127 13
9 Outsiders Brno 12 95:122 13

10 Hasička Komárov 10 74:106 12
11 Juniorky Brno 11 76:123 5
12 R.U.M. Brno 11 68:131 5
13 Morendakmets Brno 12 81:136 4

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Rakol Trimetal Brno C 11 115:84 25
2 Jariny Štír Brno 11 111:88 25
3 Old Boys Brno 11 122:78 25
4 Alejak Boskovice. 11 125:74 23
5 Amšira Masný růžek Brno 11 117:82 23
6 Prokop Brno 10 90:90 18
7 Darts club Y Brno 11 92:107 13
8 Tagenti 007 Brno 10 83:98 10
9 Morenda Brno 11 81:117 9

10 Jahodový Škvarky Bílovice 9 73:91 8
11 Bílý drak Brno 11 80:120 7
12 Rozruch Bílovice n/Svit. 11 69:129 6

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Sokec Bozak Boskovice 11 126:72 30
2 Kénik Brno B 11 128:71 26
3 Bobby Velatice 11 125:74 23
4 Pipuška Horákov 11 108:90 21
5 Drak Darts Team Brno 11 120:79 20
6 Dragons Brno 11 98:102 18
7 GP team Brno 11 106:95 18
8 Pohodáři z chajdy Brno 11 110:90 15
9 U Srdcí Brno 11 101:97 15

10 LUBBERS Brno 10 48:132 3
11 Červený míč old Brno 10 59:121 2
12 Radnická ruka Šlapanice 11 46:152 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Bufál Bohunice 12 150:67 32
2 Rakol Trimetal Brno D 11 129:70 29
3 AZOS Brno 12 136:82 28
4 Sama Doma Brno 12 114:104 23
5 Kýbl krve Brno 11 132:67 22
6 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov12 113:106 20
7 Skurut Hai Brno 12 113:104 19
8 Yo-Yo 04 Zastávka 12 88:130 14
9 Neštěstí Brno 12 99:117 12

10 Letka Darts Brno 12 108:108 12
11 Kamčatka Rajhrad 12 95:121 9
12 Červený míč Brno 12 79:138 9
13 Wiwalwaky Stadion Ořechov 12 37:179 0

1. liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 11 147:51 33
2 Mašinka Vážany 11 108:90 24
3 Twister Kroměříž 11 112:87 22
4 Šipkaři z baru Počenice 11 90:110 12
5 Mix club Chropyně 11 81:119 7
6 Šipkaři Sokol Morkovice 11 59:140 1

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 13 171:64 38
2 Žabaři Florián Olomouc 13 167:68 35
3 Dobří bobři Olomouc 13 162:72 33
4 Miagi Mohelnice 13 140:96 27
5 Conspirators Olomouc 13 129:110 23
6 Zvonaři Olomouc 13 113:122 19
7 Pelikáni od Leguána Olomouc 13 96:140 16
8 P-Stav Těšetice 13 106:131 16
9 Slovani ŠSM Olomouc 13 110:127 16

10 Sharks Dášeňka Olomouc 13 103:131 15
11 Sharks Radegast Olomouc 13 112:123 13
12 O Dírko Maroko Olomouc 13 87:147 12
13 Šipkaři Střeň 13 86:149 7
14 Olomoučtí orli 13 66:168 3

1. liga Prostějovsko
1 Jiřina Black Bears Prostějov 12 137:80 31
2 Tygři Čelčice 12 148:68 30
3 ČDS Pitbulls Prostějov 12 129:88 29
4 All Stars Prostějov 12 137:79 27
5 Sharks Prostějov 12 105:113 19
6 Trávníci Soběsuky 12 104:114 18
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 11 95:104 10
8 Raptors Hamry 11 77:122 7
9 Krtek Bohuslavice 12 72:144 3

10 KRLEŠ Kralice na Hané 12 62:154 3

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 11 137:61 30
2 Sharks Atlantis klub Přerov 11 110:89 20
3 Ajta Krajta Hrabůvka 11 97:105 20
4 Esa z Atlantisu Přerov 10 100:82 17
5 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 10 92:90 16
6 Krtci Bar Leguán Přerov 11 86:113 14
7 Rychlé šípy Atlantis Přerov 11 95:105 12
8 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov10 81:99 9
9 Kobra Hrabůvka 9 54:108 3

1. liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 14 186:66 39
2 Třemešský vlak 14 185:67 39
3 Dablaňet Šumvald 14 185:67 36
4 Poslanci Bělkovice-LašKany 14 150:102 30
5 Kohouti Bílá Lhota 14 145:108 29
6 No Fear Šternberk 14 128:126 27
7 DC Moravský Beroun 14 141:112 22
8 Pumpaři od Hráze Babice 14 130:124 22
9 Hattrick B52 Šternberk 14 120:136 18

10 Třemešský vlak II. 14 124:130 18
11 Pivovar Litovel M.I.G. II. 14 107:146 16
12 Tygři Šternberk 14 83:169 12
13 Perfect bodies Slovan Šternberk 14 88:164 9
14 Aligators Šternberk 14 79:174 7
15 Dogs Chabičov 14 83:169 6
16 Gold Brook Řídeč 14 90:164 6

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky Vsetín 12 166:50 36
2 Buy a nebo Huslenky 12 159:57 33
3 TM Stav Vsetín 12 137:79 27
4 Kačeři Paragraf Vsetín 12 145:71 27

5 Bull Club HošKálková 12 112:104 18
6 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 12 110:106 15
7 Hrbáci Vsetín 12 89:127 14
8 Sedm zbytečných Vsetín 11 86:112 12
9 Bez nervů Vsetín 11 84:114 12

10 Adriana Bar Vsetín 12 80:136 9
11 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov12 86:130 9
12 Adriana Bar "B" Vsetín 12 24:192 -1

2. liga Prostějovsko
1 Vzduchloy II. Prostějov 12 141:76 29
2 Flash Team Prostějov 12 133:84 28
3 Berini Ivanovice na Hané 12 135:82 28
4 Rangers Dobromilice 12 117:100 23
5 Pumy Prostějov 12 115:102 20
6 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 12 104:113 19
7 Rafani Čelčice 11 92:107 14
8 Asi Prostějov 11 99:102 13
9 Darts Bernard Prostějov 12 91:125 12

10 Zavadilka Prostějov 11 84:116 11
11 Námořníci Prostějov 11 86:114 10
12 Seniors Hamry 12 70:146 3

2. liga Přerovsko
1 Indiáni z Větrova Přerov 12 141:77 34
2 Bašta Team Přerov 12 135:83 33
3 Barbaři Přerov 12 120:100 25
4 Na Konci Henčlov 12 124:96 25
5 SK Újezdec 12 99:119 18
6 Yellow Eagles Prosenice 12 103:115 15
7 Zákeřáci Dluhonice 12 110:106 15
8 Pijany Orlice Přerov 11 95:104 13
9 Corrida team Přerov 12 98:120 11

10 Cobran U Bufy Přerov 12 96:122 11
11 Lucerna bar "A" Přerov 12 96:122 11
12 Tučňáci Tučín 11 73:126 2

2. liga Vsetínsko
1 Maníci z Údolí Malá Bystřice 12 139:77 36
2 Kohůti Juniors Vsetín 11 128:70 27
3 Alfa Team Vsetín 12 126:90 27
4 Rybníček Huslenky 12 130:87 25
5 Hell Boys Karolinka 12 126:90 21
6 Videokavárna Janová 12 117:100 20
7 Black Dart Karolinka 12 106:112 16
8 Bororo Team Halenkov 11 98:101 14
9 Fklidu Vsetín 12 73:143 9

10 Čelisti Vsetín 12 84:132 9
11 Bazilišci Vsetín 12 91:127 8
12 Rangers Vsetín 12 64:153 1

2.A. liga Olomoucko
1 Hattrick Olomouc 13 141:96 32
2 Popeye Olomouc 13 131:105 30
3 Rat Keepers Olomouc 13 135:100 25
4 Méya Olomouc 13 134:101 25
5 Šipkaři Hněvotín 13 122:115 23
6 Dorespoši Lošov 13 116:122 21
7 Miagi Kobra Mohelnice 13 116:122 19
8 Leda Štěpánov 13 119:116 19
9 Těžký klid Olomouc 13 106:129 17

10 Kohůti Velký Týnec 13 108:128 16
11 Šipkaři od Nás Olomouc 13 115:122 16
12 Sherwood Mariánské údolí 13 106:132 14
13 Leguán Bull Olomouc 13 107:129 11
14 Čiperky Z. D.O. Olomouc 13 99:138 4

2.B. liga Olomoucko
1 Kupec Tážaly 13 145:90 34
2 Študáč Olomouc 13 159:76 32
3 Hostinec U Kupce Tážaly 13 136:99 28
4 Devils Olomouc 13 137:99 27
5 Manipulátoři Olomouc 12 124:95 26
6 Bombaryáci z Hospůdky Olomouc 13 130:106 22
7 Punat Olomouc 13 125:112 20
8 Hokejka Olomouc 13 113:122 17
9 Scorpions Hnojice 13 113:124 16

10 Panthers Haná Olomouc 12 107:111 12
11 Fogl Třebčín 13 86:149 11
12 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 13 79:157 11
13 Šenkéři Blatec 13 91:144 7
14 Slza Olomouc 13 87:148 7

3. liga Prostějovsko
1 O tečku Prostějov 10 115:66 29
2 Mexičani Čelčice 9 99:63 21
3 All Stars II. Prostějov 10 111:70 19
4 Bingo Jiřina Prostějov 10 107:74 19
5 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 10 93:88 17
6 Skalní Na Nové Doloplazy 10 82:101 15
7 Chválkovičtí Pavouci 10 98:84 12
8 Soběsuky 49 10 70:112 8
9 U Žida Ivanovice na Hané 10 70:112 6

10 Outsider team Dobromilice 9 44:119 1

3. liga Přerovsko
1 Kluziště Drahotuše 10 119:62 28
2 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 11 127:71 27
3 A je to Tršice 11 115:85 24
4 Pavoučci Hranice 11 113:88 20
5 Havana Club Přerov 11 105:95 18
6 Horny Darts Nadsklepí Lipník 11 96:105 16
7 Lucerna bar "B" Přerov 11 88:113 13
8 Hugo team Orlice Přerov 11 84:116 12
9 U Velblouda Přerov 11 81:118 8

10 Arrows Přerov 11 79:122 8
11 Snipers Milenov 11 83:115 6

3. liga Vsetínsko
1 Outsiders Vsetín 12 131:87 34
2 Turbína Bar Vsetín 12 115:101 24
3 Oštěpy Halenkov 12 122:95 23
4 Ďáblíci Vsetín 12 130:88 23
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 12 102:114 21
6 Paragraf Bar Vsetín 12 108:111 19
7 Ospalá vrátnice Vsetín 12 111:107 16
8 Fenix Bar Valašské Meziříčí 12 106:113 15
9 RakeKáci Vsetín 12 100:118 15

10 Černá Hora Vsetín 12 106:111 13
11 Rosé Bar Vsetín 12 98:121 12
12 A co jako? Huslenky 12 77:140 1

3.A. liga Olomoucko
1 Specnas Olomouc 11 125:74 29
2 Opati Senice na Hané 11 129:73 28
3 Henry Olomouc 11 101:98 19
4 Zvonaři B Olomouc 11 104:95 17
5 Ranaři Olomouc 11 99:100 17
6 Maroko United Olomouc 11 95:105 15
7 Olomoučtí vlci 11 103:99 14
8 Gejzír Chomoutov 10 91:93 14
9 Moravští orli Olomouc 11 86:113 13

10 Kings Olomouc 11 88:111 11
11 Aston Dášeňka Olomouc 11 93:106 11
12 El Magnifico Olomouc 10 67:114 7

3.B. liga Olomoucko
1 Trombóni od koule Olomouc 11 159:39 33
2 Domino Rebels Olomouc 11 112:87 26
3 Timpo Vegas Olomouc 11 130:71 24
4 Fiasko Štěpánov 11 106:94 19
5 Floriši Náklo 11 97:103 18
6 Moravská hospoda Olomouc 11 98:101 16
7 Jonášovi piráti Olomouc 11 99:102 16
8 Gbelici Doloplazy 11 77:122 11
9 Stříkačka Radíkov 11 96:103 11

10 Master Olomouc 11 80:119 10
11 Vinárna Sedlisko 11 85:114 8
12 Retfin Olomouc 11 58:142 4

1. liga Domažlicko
1 Bistro bar Všeruby 14 183:70 41
2 Bunda Starý Klíčov 13 181:54 37
3 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 14 154:101 28
4 Krásná těla  Klenčí p.Č. 14 143:109 27
5 Skleník Domažlice 14 151:106 25
6 Sport bar Kobra  H.Týn 12 127:92 25
7 Konec světa Hyršov 14 139:115 25
8 Bunda Starý Klíčov B 14 123:130 22
9 Gladiátor Bukovec 13 117:121 18

10 Holýšov 12 87:130 14
11 Sport bar Kobra H.Týn B 12 65:153 7
12 Konec světa Hyršov B 14 93:160 7
13 Bunda Starý Klíčov C 14 75:178 4
14 CaspyTeam - Royal Domažlice 14 67:186 1

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 2 14:6 6
2 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn2 12:8 6
3 Hyršovský Esa 2 8:12 3
4 Dračice Oprechtice 2 11:9 3
5 XXL Luženičky 2 8:12 0
6 Amazonky Royal Domažlice 2 7:13 0

2. liga Domažlicko
1 Skleník Domažlice "B" 13 166:68 39
2 Bistro bar Všeruby B 13 146:89 31
3 Rafani Hluboká 13 142:94 30
4 Nanuk Horšovský Týn 13 139:97 24
5 Capaciti Starec 13 120:116 24

6 Otov 13 113:124 18
7 Holýšov "B" 12 110:109 18
8 Třebnice 11 103:97 17
9 Nanuk Horšovský Týn B 12 101:116 17

10 Krásná těla Klenčí p.Č. B 13 113:124 12
11 Kramolínský vlčáci 12 68:149 6
12 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 13 88:148 5
13 007 Luženičky 13 78:156 3

3. liga Domažlicko
1 Kamikadze Oprechtice 12 133:85 29
2 1.Prapořiště 12 127:90 26
3 Lucky Strike Zahořany 12 117:101 22
4 RUM Spáňov 12 103:113 18
5 Torpéda Miřkov 12 96:121 13
6 Malý Mook Kdyně 12 95:122 11
7 TOM TOM Domažlice 12 89:128 6

Extraliga KHK - základní část (jih)
1 Palma Omni Hradec Králové 15 196:74 45
2 Truhles Hradec Králové 15 160:112 33
3 U vody Rychnov nad Kněžnou 15 161:110 32
4 DC Marvin Hradec Králové 15 142:130 24
5 Úletáři Hradec Králové 15 146:125 22
6 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 15 126:145 22
7 Čertovi švagři Hradec Králové 15 112:159 14
8 DC Pod strání A Hr. Králové 15 108:165 13
9 Bumbálka Rusek 15 101:169 12

10 Zippo team Chlumec n/C. 15 104:167 8

Hradec Králové I.liga
1 The Sharks Hradec Králové 15 176:94 36
2 Tygři z Neznášova 15 161:111 36
3 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové15 170:102 35
4 ŠK Běleč nad Orlicí B 15 162:109 35
5 U Bajerů Předměřice 15 153:118 31
6 Lokálka Hradec Králové 15 158:115 29
7 Emírovci Hradec Králové 15 149:123 25
8 Buy A.L.F. Nechanice 15 146:126 24
9 Darters Pod strání Hradec Králové15 137:134 22

10 DC Löwen Hradec Králové 15 135:135 21
11 ŠK Morava Hradec Králové 15 142:128 21
12 Vrtule Hradec Králové 15 114:157 16
13 Rychtáři Nové Město n.C. 15 108:164 12
14 ŠK HOJDA Újezd 15 93:178 7
15 Omnirecord Hradec Králové 15 103:169 7
16 Rebelové Pšánky 15 63:207 2

Hradec Králové II.liga
1 Plechový Sokol Stěžery 15 176:96 40
2 Condors Malšovice 15 165:106 32
3 Pavouci Hradec Králové 15 142:130 30
4 Závisláci z Oázy Smiřice 15 156:114 30
5 DC Piráti Pouchov 15 155:116 29
6 Fousáči Na hrádku Cerekvice 15 157:114 29
7 Ruda team Hradec Králové 15 134:136 27
8 Severní vítr Hradec Králové 15 154:118 26
9 Bumbálka Rusek II 15 136:137 23

10 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 15 140:131 23
11 Hrádek Boys 15 140:132 20
12 Maryje Hradec Králové 15 113:159 14
13 ŠK Pod strání Hradec Králové 15 109:162 13
14 GV Likvilidi Cerekvice 15 111:160 13
15 Kadeti z Růžku Hradec Králové 15 88:182 6
16 Black Darts Hradec Králové 15 94:177 5

Hradec Králové III.liga A
1 Ferbek Nechanice 15 188:82 42
2 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 15 169:101 39
3 Bludný šípy XXL Hradec Králové15 146:125 34
4 Rebelové Pšánky B 15 153:118 31
5 Těsně vedle Hradec Králové 15 154:117 31
6 U Čechů Malšovice 15 150:124 30
7 ŠK Běleč nad Orlicí A 15 144:127 29
8 c.k.Batalion II. Libišany 15 138:134 21
9 Údolí hladu 91 Hradec Králové 15 131:143 19

10 ŠK Malšovice 15 113:160 16
11 South Park Cows Hr.Králové 15 119:153 15
12 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 15 122:149 14
13 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 15 118:156 12
14 Bumbálka Rusek III. 15 116:155 10
15 Staré Bjelidlo Hradec Králové 15 106:165 10
16 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové15 107:165 6

Hradec Králové III.liga B
1 White Mouses Hradec Králové 15 157:118 32
2 ŠK Hrobař Hradec Králové 15 153:122 30
3 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 15 144:126 30
4 FCC Librantice 15 147:126 29
5 Pitbull darts Smidary 15 136:138 27
6 NK Harakiri Hradec Králové 15 136:138 26
7 Turbodírkaři Roudnice 15 153:118 26
8 Pohodáři Hradec Králové 15 130:142 23
9 Rychtářka Věkoše 15 134:137 22

10 Rychtářka Věkoše II. 15 137:133 21
11 DC U Kocoura Hradec Králové 15 144:127 20
12 Vlčáci z Podůlšan 15 129:143 17
13 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 15 127:145 14
14 Benzina Boys Hradec Králové 15 112:159 14
15 Šamani Vysoká nad Labem 15 120:152 14
16 Na Kovárně Malšova Lhota 15 118:153 14

Hradec Králové Divize A
1 HSK U MarKase Hradec Králové 15 162:113 37
2 Soptíci Hradec Králové 15 174:98 36
3 Titanic Hradec Králové 15 164:107 35
4 ŠK Biřička Hradec Králové 15 157:115 33
5 ŠK Lhota pod Libčany 15 151:123 30
6 ŠK Šanta Hradec Králové 15 149:122 28
7 DC No Score Kosice 15 148:124 26
8 Votroci Běleč nad Orlicí 15 129:142 23
9 DC Stará hospoda Březhrad 15 142:129 22

10 DC Harrows Hradec Králové 15 130:142 18
11 DC Sniper Librantice 15 122:151 16
12 Glasurit Hradec Králové 15 120:153 15
13 HC klub Smiřice 15 114:158 13
14 Klucy Hradec Králové 15 115:157 12
15 Barracuda Hradec Králové 15 99:172 10
16 Pivní smršK Hradec Králové 15 101:171 5

Hradec Králové Divize B
1 Modří lvi Hradec Králové 15 189:81 42
2 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 15 164:107 37
3 AK Kamikadze Hr. Králové 15 146:125 31
4 ParKáci Hradec Králové 15 157:115 29
5 Bouřliváci 69 Hradec Králové 15 132:138 24
6 Predátoři Hradec Králové 15 133:139 24
7 Omnirecord B Hradec Králové 15 127:144 23
8 A-JeKáci Hradec Králové 15 136:138 22
9 Tygři z Neznášova B 15 137:136 22

10 Pod strání Hradec Králové 15 135:138 21
11 Junior Beseda Hradec Králové 15 135:136 18
12 Norci Vysoká n/Labem 15 126:146 18
13 ŠK Harpuny Běleč n.O. 15 120:150 15
14 ŠK Pohřebačka 15 113:158 13
15 ŠK Běleč nad Orlicí C 15 114:158 12
16 Libišanka Libišany 15 108:163 8

Hradec Králové Přebor A
1 Mistři Hradec Králové 14 190:63 40
2 Umpa Lumpové Chlumec n/C 14 168:85 35
3 Union Stars Hradec Králové 14 144:110 33
4 Dragons Hradec Králové 14 148:105 29
5 DC Marvinky Hradec Králové 14 134:118 27
6 Vestečtí Hraboši Vestec 14 139:113 24
7 Bumbálka Rusek IV. 14 113:140 22
8 U Hada A Hradec Králové 14 121:133 20
9 The Sharks C Hradec Králové 14 123:129 18

10 KAčenka a Strašidla Stěžery 14 123:130 17
11 Stíny Hradec Králové 14 115:138 13
12 Havana Club Hradec králové 14 100:153 13
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 14 93:159 9
14 DC Devils Hradec Králové 14 97:156 8
15 Beseda Kukleny 14 88:164 6

Hradec Králové Přebor B
1 LišKáci z Bjelidla Hradec Králové 14 184:68 42
2 ŠK Neděliště 14 175:78 38
3 Severní vítr B Hradec Králové 14 142:111 29
4 Vrtulky Hr.Králové 14 144:109 29
5 Medley´s Hradec Králové 14 146:107 29
6 No comment Hradec Králové 14 139:113 24
7 Fortna team Hradec Králové 14 127:128 22
8 Žíznivej pes Hradec Králové 14 117:135 18
9 Gang Šnek Hradec Králové 14 101:153 17

10 Perun Hradec Králové 14 115:138 17
11 Dobřeňáci Dobřenice 14 121:132 16
12 Estremo Hradec Králové 14 105:147 12
13 Killers Račice 14 104:150 12
14 Tygři z Neznášova C 14 106:148 8
15 Čapíci Hradec Králové 14 72:181 1

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 9 115:47 27
2 Red Devils Mikulovice 10 112:70 21
3 Non Stop Zlaté hory 10 104:76 18
4 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 9 88:74 18
5 BAHESA Žulová 10 99:82 14
6 DC O tečku Vidnava 10 98:83 13
7 Pavouci Uhelná 8 50:95 5

8 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B11 57:142 4
9 Team Zubatá Mikulovice 3 0:54 -3

1.liga Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 14 170:85 38
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 14 173:81 34
3 Šantrůčkové Třebovle 14 151:104 30
4 Kosako Konárovice 14 147:106 26
5 Woo Doo Tři Dvory 14 133:120 23
6 Savci Dobřeň 14 119:136 22
7 Střelky  Veltruby 14 116:137 16
8 Gold Men Uhlířské Janovice 14 104:150 9
9 Netopýři Záboří n.L. 14 78:175 7

10 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 14 78:175 5

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. A
1 U SparKana Poděbrady 13 162:72 39
2 Essa Libice 12 134:85 25
3 Cirkus Citrus Pečky 13 123:114 23
4 Bachor Církvice 12 118:99 19
5 Wotrocy  Kánín 13 117:117 18
6 Sadští Husaři 13 111:124 16
7 Plechovky Pečky 12 104:112 15
8 CéDé Kánín 12 76:140 6
9 Wotrocy Kánín B 12 67:149 5

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. B
1 Slavoj Vrdy 12 123:96 27
2 LTC Litošice 13 137:98 25
3 Kosako Konárovice C 12 117:99 24
4 Borci Chotusice 13 116:119 20
5 Letci Kolín 12 105:111 18
6 South Park Němčice 12 101:117 18
7 Slavoj Vrdy B 12 116:102 17
8 Letci Kolín B 13 99:138 10
9 Magistři Skvrňov 13 100:134 9

3.liga Kolín - Kutná Hora
1 Kaskadéři Libice 13 157:78 37
2 Viktoria Radim 13 150:85 31
3 Korunky Kolín 13 115:119 26
4 U SparKana Poděbrady B 13 129:108 25
5 Q6 Veltruby 12 124:92 24
6 Hospůdka na Vinici 13 115:121 22
7 Sport Bar Kolín 13 126:109 20
8 Palmáci Chvaletice 13 117:119 18
9 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 13 100:135 14

10 Savci Dobřeň B 13 105:132 12
11 Plechovky Pečky B 13 108:128 11
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 13 91:143 6
13 Spinky team Veltruby 13 65:169 0

Karlovarská ČAKS I. liga
1 ADAK Mírová 17 225:82 50
2 Fanda Sokolov 17 249:57 48
3 Hradní páni Loket 17 191:116 41
4 Fedor Sokolov 17 180:130 35
5 Dravci Fedor Sokolov 17 181:128 35
6 Gambrinus Kraslice 17 181:126 34
7 Vokurky XXL Cheb 17 161:149 29
8 Na Rynku Javorná 17 164:145 28
9 ŠK Cheb 17 162:145 28

10 Racek B52 Karlovy Vary 17 158:151 27
11 Žíla Chodov 17 170:139 25
12 Nádraží Chodov 17 136:173 23
13 Lišáci Bukovany B 17 130:179 16
14 BACARDI Karlovy Vary 17 110:196 15
15 ŠK Cheb B 17 95:212 8
16 Žíla Chodov B 17 102:205 7
17 Lucky Rotava 17 90:216 6
18 ADAK Mírová B 17 86:222 3

Karlovarská ČAKS II.A liga
1 Ašští lipani 15 181:91 38
2 RENO Mariánské Lázně 15 175:97 36
3 Bobři Dasnice 15 176:96 35
4 Nikola Kraslice 15 168:104 34
5 CLUB Svatava 15 154:118 30
6 Žíla Chodov C 15 151:122 27
7 Chalupáři Staré Sedlo 15 141:130 25
8 Lišáci Bukovany 15 144:127 23
9 Alex Sokolov B 15 130:142 22

10 Hamburg Sokolov 15 120:150 19
11 Florenc Sokolov 15 104:166 18
12 ZZ Top Habartov 15 132:140 16
13 Mlynáři Habartov 15 126:145 16
14 Lucerna Klub Cheb 15 94:177 8
15 Kóta 526 Kraslice 15 103:170 8
16 Žíla Chodov D 15 73:197 0

Karlovarská ČAKS II.B liga
1 Dalibor šíp Chodov 15 173:99 37
2 Sportbar Bečov 15 162:110 37
3 Úlet Novosedly 15 165:105 30
4 Kasino Nejdek 15 154:120 30
5 Skleník Chodov 15 145:128 29
6 A je to Loket 15 137:136 24
7 Pařil Stará Role 15 148:124 23
8 Pub Toys Karlovy Vary 15 133:137 23
9 Bar Sauna Horní Slavkov 15 142:130 21

10 ŠroKáci Krásné Údolí 15 131:140 20
11 Až v sobotu Horní Slavkov 15 118:154 20
12 Kosy Horní Slavkov 15 129:142 19
13 Škodíci Ostrov 15 128:143 16
14 Formanka Nová Role 15 105:167 14
15 Roxy Mariánské Lázně 15 97:174 8
16 Permoni Krásno 15 107:165 8

Karlovarská ČAKS III.A liga
1 DOMINO Chodov 11 125:74 25
2 Irská ZOO  Karlovy Vary 11 118:83 25
3 Ragulin Lomnice 11 106:92 23
4 Luna Chodov 11 120:79 23
5 Buldoci Chodov 11 120:79 23
6 Buldočci Chodov 11 111:89 22
7 NRG Chodov 11 110:89 19
8 Klokani Nejdek 11 110:90 14
9 Na Tajchu Šindelová 11 80:119 11

10 Kačeři Jáchymov 11 74:125 5
11 Sršni Novosedly 11 73:128 4
12 Žíla Chodov E 11 49:149 3

Karlovarská ČAKS III.B liga
1 ŠK Cheb C 13 180:54 39
2 Alfa Bar Cheb 13 182:52 36
3 Bažanti Bukovany 13 128:107 28
4 Nikola Kraslice B 13 121:116 25
5 Čekárna Citice 13 127:109 24
6 Fedor Sokolov C 13 136:99 23
7 RENO Mariánské Lázně B 13 130:107 22
8 Las Vegas Kraslice 13 108:127 19
9 Vogador Zelená Hora 13 121:117 19

10 Meky Rotava 13 106:129 14
11 Hrobaři Citice 13 92:143 10
12 Bažina Sokolov B 13 87:148 7
13 Fedor Sokolov B 13 70:165 5
14 Alex Sokolov C 13 60:175 0

Karlovarská ČAKS III.C liga
1 Švanda banda Loučky 14 180:74 37
2 Čerti Čertův mlýn Loket 14 165:89 36
3 Pohodáři Horní Slavkov 14 168:86 33
4 Krajcech Krásno 14 153:99 33
5 Druhý dech Sokolov 14 153:103 29
6 Linda Staré Sedlo 14 139:113 24
7 Bizoni Královské Poříčí 14 121:132 23
8 Jedová Chýše Loket 14 132:122 21
9 No a co Sportka H.Slavkov 14 117:135 21

10 Yvruk Chlun Svaté Maří 14 123:130 16
11 Vnoučata Královské Pořičí 14 94:161 13
12 Zombie rakev Sokolov 14 104:149 11
13 Hamburg 2005 Sokolov 14 96:158 10
14 JZD Březová 14 81:173 5
15 Švanda Banda B Loučky 14 76:178 2

1.liga Ostravsko
1 DC Ripper Ostrava 17 226:80 48
2 PEGAS  Ostrava 17 217:89 48
3 Jestřábi 99 Ostrava 17 195:112 43
4 BC Casey Poruba 17 192:114 36
5 DC Topas Ostrava 17 182:127 34
6 Animals Ostrava 17 167:143 31
7 Jestřábi Ostrava 17 153:154 22
8 Billiard bar Ostrava 17 151:158 21
9 Karlos Ostrava 17 113:193 18

10 Sport Club A Ostrava 17 117:190 14
11 ŠK Tenisák Ostrava 17 129:178 13
12 Sport Club Ostrava C 17 111:197 12
13 DC Tornádo Kings Ostrava 17 107:200 11
14 DC Simpsons Ostrava 17 92:217 6

2.liga Ostravsko
1 Pegas III. Ostrava 18 210:115 44
2 PEGAS I. Ostrava 18 202:126 42
3 Bulldog team Ostrava 17 181:128 36
4 Karlos Z Ostrava 18 176:150 33
5 Rebelové Club Darts Ostrava 18 169:157 29
6 Skvělý.CZ Ostrava 18 170:155 28
7 PEGAS VI. Ostrava 18 162:163 26
8 BC Casey two Poruba 17 152:155 25

9 Billiard Bar C Ostrava 18 141:184 25
10 Target Ostrava 18 154:173 25
11 Bratrstvo rychlých šipek Ost 17 144:165 22
12 Danger Club Ostrava 18 151:177 22
13 PEGAS II. Ostrava 18 150:177 20
14 Senátoři Ostrava 18 144:182 19
15 Mukade Ostrava 17 135:175 16
16 Animals B Ostrava 18 133:192 14

3.liga Ostravsko
1 ŠK Tazman 0strava 17 205:104 46
2 Beelzebub´s Angels Ostrava 18 192:133 44
3 Karlos I. Ostrava 17 197:110 41
4 Černé ovce Ostrava 18 188:138 40
5 Motel Snipers Ludgeřovice 18 182:143 38
6 Bulldog team B Ostrava 18 190:134 36
7 PEGAS IV. Ostrava 17 180:130 33
8 PANTER Prima plus Ostrava 18 184:142 32
9 PEGAS V. Ostrava 18 169:159 25

10 Animals C Ostrava 17 157:153 24
11 Čertice casey Ostrava 18 150:178 21
12 Sokolíci Vřesina 18 163:165 20
13 DC Chalupáři Ostrava 16 135:154 19
14 Team U Káňů Radvanice 18 119:205 12
15 Max Poruba 18 118:208 10
16 Mukade I. Ostrava 18 123:205 8
17 Veteráni Poruba 18 67:258 -2

1.liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 15 199:71 45
2 Palma Chrudim 15 159:111 39
3 Trefa "21" Chrudim 15 175:95 36
4 Ambiente Pardubice 15 133:137 24
5 Tigers Vysoké Chvojno 15 153:118 23
6 OK Pardubice 15 145:127 21
7 Milénium Přelouč 15 104:168 15
8 Kleopatra Chrudim 15 103:167 9
9 Red Wings Pardubice 15 91:180 7

10 Hi - Tec Chrudim 15 91:179 6

2.liga A Pardubice - Chrudim
1 Labiště Pardubice 13 136:99 32
2 Zzypky Chrudim 14 139:114 31
3 Seno Přelouč 14 149:103 30
4 Trim Ohio Ohrazenice 14 134:120 27
5 Las Palmas Pardubice 14 134:120 23
6 Palmička Pardubice 14 130:122 21
7 Vječná Žízeň Dřenice 13 96:139 8
8 Fanfáni Staré Hradiště 15 97:174 7
9 Penguins Choltice 13 107:131 7

2.liga B Pardubice - Chrudim
1 Sokol Ostřetín 13 159:75 39
2 GT Palmička Pardubice 13 174:60 36
3 New Dallas BýšK 13 116:119 22
4 Oštěpaři Dašice 13 125:110 20
5 Horní Roveň 14 125:127 18
6 Špice 1 Holice 13 110:127 14
7 Kocouři Moravany 14 105:149 12
8 Kozlovna Brozany 14 90:163 10
9 Mušketýři Horní Jelení 13 81:155 9

3.liga A Pardubice - Chrudim
1 Šipkaři Lány 14 150:102 36
2 Bar "21" Chrudim 14 147:106 32
3 Havaj Pardubice 13 121:113 24
4 Čertíci Pardubice 13 121:117 21
5 Krtci Chrudim 13 117:118 20
6 Viděltos Pardubice 14 116:137 13
7 V Club Vejvanovice 14 109:144 10
8 Ve Dvoře Morašice 13 95:139 6

3.liga B Pardubice - Chrudim
1 U Capoušků Pardubice 14 154:99 32
2 Netrefa Pardubice 13 135:102 32
3 Bobr Pardubice 14 140:113 29
4 Pašáci Pardubice 14 144:110 26
5 Typos Pardubice 14 125:130 20
6 Rychlý Šípy Pardubice 14 104:148 9
7 Fanfáni Staré Hradiště B 14 92:160 9
8 TJ Čechie Pardubice 13 102:134 8

4.liga A Pardubice - Chrudim
1 7 Statečných Jeříšno 12 133:85 30
2 RošKáci Přelouč 12 109:108 23
3 U Džbánu Chrudim 12 119:98 19
4 Ozzky Chrudim 11 91:109 15
5 Crew Darts Lány 11 106:94 15
6 Palmička Chrudim 11 103:96 13
7 Red Devils Choltice 11 64:135 2

4.liga B Pardubice - Chrudim
1 Pernštejn Pardubice 10 117:64 28
2 Vokotrop Pardubice 10 107:75 21
3 Litětiny 10 93:87 15
4 Nonstop Chvojenec 10 89:93 10
5 Palma Pardubice 10 78:103 10
6 Špice Svítkov 10 59:121 6

Rychnov I.liga
1 SK Tacl Letohrad 4 42:31 11
2 Rytíři paní Danuše Zdelov 5 49:42 10
3 Brasil Častolovice 5 49:42 4
4 Tajtrdlíci Kunvald 4 24:49 2

1.liga Skutečsko
1 Elklima Trhová Kamenice 15 193:78 40
2 Sport Bar Hlinsko 15 191:81 39
3 Darda Radim 15 141:130 26
4 Instal Chroustovice 15 144:128 24
5 Alea Hrochův Týnec 15 140:132 23
6 Jarda Krouna 15 128:145 22
7 Štamgasti Luže 15 114:158 14
8 Long Horka 15 106:167 13
9 Expres Radčice 15 105:166 11

10 Základna Luže 15 97:174 11

2.liga Skutečsko
1 Zvoníci Krásné 15 141:132 29
2 Extrém Šilinkův Důl 15 151:122 28
3 Rychtář Hlinsko 15 133:141 26
4 Parní Válec Radčice 15 138:133 25
5 Sport Bar Hlinsko B 15 140:131 23
6 Alea Hrochův Týnec B 15 126:147 19
7 Elklima Trhová Kamenice B 15 136:138 18
8 Břídilci Vojtěchov 15 126:147 12

3.liga Skutečsko
1 Smolaři Hlinsko 11 115:85 21
2 Vejboráři Česká Rybná 11 103:97 19
3 Pod lípou Dolní Bezděkov 11 106:92 18
4 Shadows Tipáč Skuteč 11 102:98 17
5 NowiS Studnice 11 98:101 16
6 U Karla Hlinsko 11 74:125 8

1. liga Slezsko
1 Supi DOLNÍ BENEŠOV 3 41:13 9
2 VIRUS OPAVA 3 35:20 8
3 Růžový Dvůr Kružberk 3 35:20 7
4 Bar U Krbu VÍTKOV 3 15:39 3
5 SSK Opava 3 20:34 0
6 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 3 17:37 0

Extraliga KHK (sever)
1 Kousal Twist Trutnov 8 108:36 24
2 Republika Úpice 9 104:58 21
3 Baník Žacléř 8 75:71 16
4 Kobry Arnultovice 9 73:90 10
5 Černý Sup Hajnice 9 64:101 9
6 Vítkov Jilemnice 9 68:96 5
7 U Bicana Hostinné 8 53:93 4

1. liga Náchodska
1 Hobl Horní Kostelec 10 123:57 30
2 Kremlíci Josefov 10 117:64 26
3 Dřevěnka Plus Broumov A 10 108:72 24
4 Dřevěnka Broumov 10 106:74 18
5 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 10 100:82 18
6 Scorpions Česká Skalice I 10 99:82 13
7 Cukrárna Náchod 10 81:102 12
8 Noví koně Velká Jesenice 10 71:112 8
9 Honey Bears Česká Skalice 10 75:108 8

10 Dřevěnka Plus Broumov B 10 67:116 5
11 Scorpions Česká Skalice II 10 51:129 3

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Dvoračka Trutnov 10 124:56 30
2 Azyl Kocléřov 10 105:75 24
3 Máj Hostinné 10 86:94 18
4 Sklípek Vrchlabí 10 101:81 17
5 ATM Sklípek Vrchlabí 10 83:97 9
6 Pistolníci Dolní Kalná 10 78:103 8
7 Loko Trutnov 10 74:107 8
8 U Soudku Arnultovice 10 71:109 6

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Sparta Úpice 10 116:65 29
2 Skol Cafe Žacléř 10 112:69 23
3 U Vlčků Rtyně 10 87:96 16
4 Kučerovo Oko Poříčí 10 89:94 15

5 Baník Žacléř C 10 79:103 12
6 Inferno Trutnov 10 81:101 9
7 DC Vlčice 10 83:100 8
8 Kocouři Klondayk Batňovice 10 81:100 7

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Bejci z Výsluní Trutnov 8 92:53 20
2 Stará hora Horní Maršov 8 79:66 17
3 Sociálky Klub 51 Rudník 9 79:84 16
4 Dvoračka Trutnov B 8 74:70 12
5 Rychlý šípy Mladé Buky 8 71:76 11
6 U Albíny Vysoké 8 67:78 7
7 Rally bar Vrchlabí 9 64:99 4

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 U Námořníka Dvůr Králové 10 114:67 25
2 Baník Žacléř B 10 110:72 22
3 A je to Kocléřov 10 97:85 21
4 Loko Trutnov B 10 94:86 18
5 Na Chmelnici Úpice 10 99:82 16
6 Černý Sup Starý Rokytník 10 75:108 7
7 Hampejz Rtyně 10 78:104 6
8 Podskaláci Úpice 10 59:122 5

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Výletní hospůdka Kocléřov A 8 108:36 24
2 Valdštejnská Jilemnice 8 83:61 21
3 U Albíny Vysoké B 9 88:74 18
4 Renegáti Kocléřov 9 76:86 12
5 U Soudku Arnultovice B 8 63:82 7
6 Výletní hospůdka Kocléřov B 9 71:93 6
7 Jura Horní Olešnice B 9 53:110 2

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Black Angels Trutnov 8 98:46 21
2 Zifčák Úpice 9 107:55 18
3 DC Chotěvice 8 82:63 17
4 Orli Trutnov 9 81:81 15
5 Tygři od Machače Trutnov 9 73:93 7
6 U Nás Trutnov 8 49:98 6
7 Rafani Trutnov 9 55:109 6

Divize Trutnovska
1 Jura Horní Olešnice A 10 116:65 25
2 Kelláči Rudník 10 100:81 23
3 Inferno Angels Trutnov 10 97:84 22
4 Lumírkovci Úpice 10 86:96 12
5 DC Chotěvice-Čermná 10 84:99 11
6 Černý Sup Hajnice B 10 91:92 9
7 Modré růže Trutnov 10 81:101 9
8 Zifčák Úpice B 10 73:110 9

Extraliga Svitavsko
1 Maniac Svitavy 12 135:81 33
2 Trosky Litomyšl 12 143:74 31
3 Žraloci Svitavy 13 146:90 27
4 DC Calibra Č. Třebová 13 132:103 22
5 SPS Hradecká žízeň 13 96:142 12
6 Mrtvoly Jevíčko 12 100:119 11
7 Ajeto Svitavy 13 78:157 7
8 Pink Bull Janov 12 78:142 7

1.Liga Svitavsko - Východ
1 Mates Dogs Svitavy 12 125:95 26
2 Brouci Koclířov 13 136:101 26
3 AK Komáři Koclířov 13 137:100 25
4 Kopečkáři Dětřichov 13 133:104 25
5 Zombie Jevíčko 13 109:127 18
6 No Fear Chornice 12 98:122 15
7 Tygři z Depa Chornice 13 103:133 10
8 Trumpetky S.R.O. Svitavy 13 88:147 8

1.Liga Svitavsko - Západ
1 Typos Ústí nad Orlicí 13 143:92 32
2 Skokani Polička 13 128:107 27
3 Calibra Česká Třebová B 13 119:118 23
4 Snajpři Bystré 13 114:121 19
5 Liga Vyjímečných Svitavy 13 114:120 18
6 DC S.L.Z.A. Němčice 13 115:121 16
7 Vršovci 13 111:126 10
8 SK Mikuleč 13 98:137 10

2.liga Svitavsko
1 Ponorka VVV Litomyšl 13 138:98 27
2 Buldoci Městečko Trnávka 12 131:87 25
3 Bizoni Stašov 12 116:100 24
4 Těsně Vedle Strakov 13 127:108 22
5 Demolice Co. Korouhev 12 112:104 21
6 Dart D.A.S. Polička 13 99:137 14
7 Misfits  Svitavy 13 101:136 13
8 Pozorjed Jevíčko 12 81:135 3

1.liga Vysočina - základní část
1 Formanský Dravci Jihlava 15 205:65 45
2 Ponorka Jihlava 15 175:95 36
3 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 15 150:121 29
4 Jokers Horní Cerekev 15 158:113 29
5 Arrows Světlá nad Sázavou 15 156:116 27
6 Tajfun Havlíčkův Brod 15 123:149 20
7 Cerberos Netín 15 139:132 17
8 Rock Café Jihlava 15 93:178 13
9 Alcatraz Humpolec 15 77:194 4

10 Alvarez Ostrov nad Oslavou 15 79:192 4

2.liga "A" Vysočina - základní část
1 Tygři z Ponorky Jihlava 14 169:84 38
2 Zezulkárna Jihlava 13 138:96 33
3 Křižáci Jihlava 13 132:102 27
4 Alcatraz Humpolec B 13 122:114 21
5 Sokolíci Senožaty 14 121:132 20
6 Asfaltéři Jihlava 13 119:118 18
7 Formanský Dravci Jihlava B 13 103:132 11
8 Zezulkárna Jihlava B 14 92:161 8
9 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 13 89:146 4

2.liga "B" Vysočina - základní část
1 Démons Jezdovice 11 156:42 33
2 Cunami Panská Lhota 11 102:96 21
3 Řezníci Dobronín 11 102:97 19
4 Ponorka Jihlava B 11 88:111 19
5 Rex Jihlava 11 91:109 12
6 Démons Jezdovice B 11 87:111 12
7 U Slovana Polná 11 87:112 8
8 Fčely Střítež 11 82:117 8

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 11 138:60 30
2 Alzo Drnovice 11 145:53 30
3 KruKáci Slavkov u Brna 11 136:62 27
4 Asfalt Boskovice 11 131:68 26
5 GLG Velešovice 11 114:85 20
6 Alternative music pub Vyškov 11 94:106 15
7 Sokol Topolany 11 78:122 12
8 Sokol Topolany B 11 81:118 10
9 KaKáci Bučovice 11 70:128 9

10 Lizards Team Letonice 10 62:118 6
11 Ježci Ježkovice 11 63:135 6
12 Chabrus Bučovice 10 62:119 4

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 UDO Holštejn 11 116:83 26
2 Luleč 11 123:76 26
3 U Kolejků Vyškov 11 115:84 25
4 Hodějice B 11 118:82 23
5 Vážany 11 103:98 20
6 IN BLOOD Hodějice 10 102:81 17
7 Sedmička Milonice 11 97:102 17
8 Pavouci Vyškov 11 96:104 14
9 HLT Klub Dobročkovice 11 98:100 12

10 SRO Holštejn 11 77:121 8
11 Tribuna Darts Vyškov 10 71:109 3
12 Zubříci Hodějice 11 61:137 3

1. Jihočeská liga
1 Laser České Budějovice 11 127:71 20
2 TVT Písek 11 129:69 18
3 KIX Jindřichův Hradec 11 136:62 18
4 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 11 120:78 16
5 Peta Tábor A 11 112:86 15
6 Wikings Loučovice A 11 96:102 13
7 Jižani České Budějovice 11 88:110 9
8 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 11 81:117 7
9 DC 90210 Prachatice 11 79:119 5

10 N Tech CZ České Budějovice 11 74:124 5
11 Rafanda Kaplice A 11 66:132 2
12 AQ Sparta Velešín 11 80:118 2

1. Jihočeská liga žen
1 Z.A.B. České Budějovice 6 47:13 18
2 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 6 44:16 15
3 Berušky Hořice na Šumavě 6 30:30 12
4 Kosatky České Budějovice 6 26:34 6
5 Tým snů České Budějovice 6 25:35 6
6 Jardovo andílci Český Krumlov 6 22:38 6
7 Pohodářky Kájov 6 16:44 0

2. Jihočeská liga A
1 Zlatá šipka Český Krumlov 11 101:31 21
2 Dravci Český Krumlov 11 97:35 19
3 Pantera Větřní 11 87:45 18

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



4 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě11 74:58 14
5 Besedničtí tygři Nesměň 11 72:60 13
6 Sparta Loučovice 11 67:65 12
7 Sahara Český Krumlov 11 64:68 9
8 DC Slávie Větřní 11 57:75 9
9 Pohodáři Kájov A 11 56:76 8

10 Rychlé šípy Vyšší Brod 11 42:90 5
11 ŠK Světlík 11 44:88 4
12 Olmeca Český Krumlov 11 31:101 0

2. Jihočeská liga B
1 Sigma České Budějovice 11 89:43 19
2 Jambo PB České Budějovice 11 92:40 19
3 Bardia Miletín 11 85:47 17
4 Freestyle České Budějovice 11 79:53 16
5 Puf České Budějovice 11 74:58 14
6 DC Bryčka České Budějovice 11 66:66 11
7 Řezníci Údolí 11 53:79 10
8 Farao team Trhové Sviny 11 56:76 9
9 Pepermint Team Štěpánovice 11 63:69 7

10 Jílovický bingaři 11 53:79 3
11 Inter České Budějovice 11 45:87 3
12 ŠK Ledenice 11 37:95 2

2. Jihočeská liga C
1 Šviháci Fans Strakonice 10 76:44 18
2 Rychlá rota Pištín 10 75:45 16
3 Fair play Písek 10 73:47 14
4 Amasport Strakonice B 10 69:51 13
5 Kapr Vodňany 10 66:54 11
6 SF Pracejovice 10 55:65 10
7 Bentons Mirovice 10 57:63 9
8 Šviháci Strakonice 10 52:68 7
9 Amasport Strakonice A 10 59:61 7

10 Dřeváci z AGI Strakonice 10 44:76 5
11 Bubáci Strakonice 10 34:86 0

2. Jihočeská liga D
1 DC Náhoyáci Jindřichův Hradec 11 103:29 22
2 Vodouchova letka Kardašova Řečice 11 103:29 20
3 DC Cannabis Tábor 11 83:49 18
4 XXXL Sezimovo Ústí 11 82:50 15
5 Rafani Dírná A 11 79:53 13
6 DC Skeleton Pelhřimov 11 58:74 11
7 Vodouchové Kardašova Řečice 11 57:75 8
8 ŠK Pojbuky A 11 54:78 8
9 ŠK Veselí nad Lužnicí A 11 52:80 7

10 Peta Tábor B 11 50:82 6
11 El Praso Prasetín 11 38:94 3
12 Nežárka Jindřichův Hradec 11 33:99 1

3. Jihočeská liga A
1 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 11 85:47 19
2 Jelita Hořice na Šumavě 11 94:38 18
3 Pohodáři Kájov B 11 78:54 15
4 Letka Hořice na Šumavě 11 68:64 14
5 Vltava Vyšší Brod 11 70:62 14
6 Sanches Team Český Krumlov 11 69:63 12
7 Casper Chvalšiny 11 71:61 11
8 Paštiky Větřní 11 60:72 10
9 Jánošíci Větřní 11 61:71 8

10 Tequila team Hořice na Šumavě 11 42:90 5
11 Wikings Loučovice B 11 50:82 4
12 Mohykán Frymburk 11 44:88 2

3. Jihočeská liga B
1 Fíci PB České Budějovice 9 81:27 18
2 Kolbyko České Budějovice 9 72:36 14
3 ŠK Jankov 9 76:32 14
4 Plantážníci České Budějovice 9 61:47 11
5 Vltavské perly České Budějovice 9 58:50 11
6 Stings Netolice 9 52:56 8
7 Umělci Nová Ves 9 51:57 7
8 El Rancho České Budějovice 9 34:74 4
9 King Cherry Lhenice 9 27:81 2

10 Supi Čejkovice 9 28:80 1

3. Jihočeská liga C
1 Crazy České Budějovice 10 102:18 20
2 Smil Křemže 10 83:37 17
3 Koník České Budějovice 10 76:44 13
4 Cobra České Budějovice 10 59:61 13
5 Frisco Dobrá Voda 10 65:55 12
6 Rafani České Budějovice 10 55:65 10
7 DC Plzeňka Velešín 10 53:67 9
8 Wagon club České Budějovice 10 50:70 7
9 Vlčáci České Budějovice 10 54:66 6

10 Drazda Doudleby 10 23:97 2
11 Pardálovci Pětidomí České Budějovice 10 40:80 -1

3. Jihočeská liga D
1 Georgia Atlanta České Budějovice10 88:32 19
2 Jedovka Team Úsilné 10 83:37 18
3 Brzdy Hůry 10 54:66 12
4 Galaxie České Budějovice 10 62:58 11
5 Furt lejt Miletín 10 56:64 11
6 Žabáci Dubičné 10 61:59 11
7 U Kadleců Hrdějovice 10 61:59 9
8 A je to! Bába Třeboň 10 57:63 7
9 HBC Falcon České Budějovice 10 53:67 7

10 Žraloci České Budějovice 10 56:64 4
11 Letka Dubičné 10 29:91 1

3. Jihočeská liga E
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 11 82:50 17
2 Sokol Kamenná 11 78:54 16
3 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 11 73:59 16
4 Nic moc! Hluboká u Borovan A 11 73:59 15
5 Hotel Černá 11 77:55 15
6 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 11 66:66 10
7 Bourbon Bar Nové Hrady 11 78:54 10
8 Happy bar Kaplice 11 57:75 8
9 Vrcovský šakali 11 54:78 8

10 Rafanda Kaplice B 11 59:73 6
11 Tereza Nové Hrady 11 54:78 6
12 Moribundus U Kubrta Hluboká u Borovan 11 41:91 3

3. Jihočeská liga F
1 Bestie Albibar Strakonice 10 92:28 20
2 Classici Strakonice 10 87:33 18
3 Dřeváci z AGI Strakonice B 10 81:39 15
4 Draci Katovice 10 65:55 14
5 Neřádi Strakonice 10 71:49 12
6 Šupina Vodňany 10 57:63 10
7 Slunečnice Písek 10 52:68 7
8 Krahulíci Sedlec 10 45:75 5
9 Rovná Letka 10 49:71 4

10 Asfalti Písek 10 42:78 3
11 Živelná pohroma Strakonice 10 19:101 0

3. Jihočeská liga G
1 ŠK Pojbuky B 9 69:39 16
2 DC Nový Ráj Tábor 9 69:39 14
3 Pekelníci Tábor 9 62:46 12
4 DC Lokomotiva Stádlec 9 55:53 10
5 Lampas Pacov B 9 58:50 10
6 Lampas Pacov 9 52:56 9
7 Kaštani Měšice 9 55:53 9
8 SHB Pacov 9 46:62 6
9 Calibos Tábor 9 46:62 4

10 Lidmaňská pětka 9 28:80 0

3. Jihočeská liga H
1 Ratata Hospříz 9 80:28 18
2 Nautilus Sviny 9 55:53 12
3 Bójové Zbuzany 9 58:50 12
4 Tyger team Veselí nad Lužnicí 9 62:46 11
5 Aréna Team Soběslav 9 55:53 9
6 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 9 52:56 8
7 Rafani Dírná B 9 46:62 7
8 Cobra Týn nad Vltavou 9 48:60 6
9 Maséři Týn nad Vltavou 9 46:62 4

10 Švejci Doňov 9 38:70 3

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A 13 122:34 39
2 DC HORNETS Adamov 13 108:49 35
3 DC Knajp Riders Letovice 12 94:51 29
4 Šenkýři A 13 87:71 22
5 STS Bulldogs Hodonín 13 78:81 21
6 DC Sport Barbarians 13 83:75 21
7 DC Bráši B 13 77:80 20
8 DC Kolečko C  Vlčáci 13 71:88 16
9 RychKáci Mikulčice 13 53:105 12

10 ŠK Bystrc 13 66:92 10
11 DC Šejkr elita 12 54:92 8
12 Cows 13 52:106 8
13 DC Burýšci Dol.Kounice 12 62:83 8

1. liga A JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 14 129:39 42
2 PPaO - Tuřany 14 92:77 29
3 DC Siko Ivančice A 14 89:81 24
4 ŠK Grasshoppers Brno 14 86:85 23
5 Jágermeisteři Stvolová 14 87:83 22
6 ŠK South Stars Opatovice 14 79:89 21
7 ŠK Neuman Brno 14 89:83 20
8 Laguna Boskovie 12 80:66 19
9 Bumbes Ratíškovice 13 74:84 18

10 DC Bráši A Bosonohy 14 78:92 17

11 SPIDI Team 13 73:84 16
12 DC Fako Tuřany 14 75:95 15
13 DC Snakes 13 61:96 10
14 DC Kolečko CATS 13 59:97 9

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 13 173:61 26
2 ŠK Brablenci Kojetín 14 165:87 21
3 DC Racek Chropyně 14 164:88 20
4 ŠK Žraloci Kroměříž 14 111:141 11
5 SK Morávia Stars 14 108:144 10
6 ŠK Pohoda Uhřičice 13 82:152 5
7 ŠK Moštárna Kojetín 14 61:191 3

2. liga A JMOŠS
1 DC Bráši C 13 104:54 33
2 Strmeň Kohoutovice 12 105:41 32
3 ŠK BK Pivovar Č.H. 12 95:50 29
4 HoHoHo Bulldog 13 96:63 29
5 Šipky Střelice 13 79:78 20
6 DC Kolečko B 12 74:72 19
7 Excalibur Team 12 72:75 19
8 DC Kolečko NT 12 71:76 17
9 DC Asfaltéři z Texasu 13 74:83 16

10 DC Magic 13 60:97 11
11 DC Rychlé šipky Bosonohy 13 71:88 9
12 Bylo nás šest B 13 46:111 7
13 DC Osmička 13 49:108 5

2. liga B JMOŠS
1 DC Hurricane Adamov 13 109:48 35
2 Bulldog Rozdrojovice 12 91:56 26
3 TJ Sokol Sokolnice 13 82:77 26
4 Dragon Darts Kolečko 13 87:70 26
5 DC Minibaroni B 13 89:68 23
6 DC Minibaroni A 13 85:76 21
7 Samson A 13 71:89 17
8 DC Bulldog Šlapanice 13 74:85 17
9 Easy Company 13 77:83 16

10 Půl na půl 13 80:81 15
11 DC Kavárka 13 65:93 13
12 DC Bulldog Šlapanice B 13 65:91 12
13 Anakonda Syrovín 13 50:108 5

2. liga C JMOŠS
1 DC Aligátoři Benešov 11 91:41 30
2 DC Cowboys Team Boskovice 11 80:54 24
3 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 11 71:63 21
4 Expres Sokolovna 11 76:59 19
5 DC SILT Letovice B 11 65:69 18
6 DC Nedoma Team Slatina 11 67:65 18
7 Jeseteři Terasa Knínice 11 68:68 16
8 DC Pivnice Asfalt 11 69:64 16
9 DC Aligators 11 66:68 15

10 DC Aligátoři Benešov B 11 61:74 10
11 DC Trilobiti Vítějeves 11 46:87 8
12 DC Poškoláci Valchov 11 42:90 3

3. liga A JMOŠS
1 ŠK Tatra 13 116:40 39
2 DC Kolečko Nikde 12 88:56 27
3 DC Kolečko Ydar 12 83:61 24
4 ŠKF Okawango 13 88:70 24
5 DC Zrcadlo 11 80:52 24
6 DC Ropotamo 13 90:68 24
7 DC Č.A.F.C. 12 80:67 23
8 DC Hastrman Jedovnice 13 78:80 18
9 DC Samson u Lasa A 13 75:83 16

10 Hearts 13 63:96 12
11 KDŠ Legenda 12 45:99 6
12 BarBar 13 51:106 4
13 ŠK Drak Brno 12 43:102 2

3. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 12 107:37 36
2 Frčáci ŠP Ivančice 12 110:34 33
3 ÚDH Letkovice 12 82:63 26
4 ŠK Bystrc B 12 89:56 25
5 Bulldog Brno 12 71:74 19
6 DC Siko Ivančice B 12 70:75 17
7 DC Doctors 12 67:77 15
8 LO(C)K Team Chrlice 12 63:85 12
9 DC Milénium Rosice 12 66:78 12

10 DC Galerka 12 55:91 10
11 Šenkýři B 12 48:96 6
12 Barbárek 12 42:104 5

3. liga C JMOŠS
1 DC Mário A 9 77:32 26
2 ŠK Rychlá rota 9 63:46 20
3 DC Nadoraz 9 68:42 20
4 DC Triple X Letovice 9 64:45 19
5 ŠK pivaři Deštná 9 59:50 17
6 DC Slatina 9 57:53 13
7 ŠK Boby Okrouhlá 9 51:58 10
8 DC Tropic Boskovice 9 38:71 5
9 DC Mário Boskovice B 9 32:77 4

10 ŠK BISTRO Stvolová 9 37:72 1

3. liga D JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 8 75:21 24
2 DC El Rancho 8 48:48 15
3 Štěpán Team B 9 64:45 13
4 Štěpán Team A 8 36:61 8
5 DC Štěpánky 7 18:66 0

1.liga OŠSVČ - jih
1 Royal  Pardubice 14 202:51 40
2 Barbaři Vysoké Mýto 14 168:85 35
3 Notorklub Sopotnice 13 116:118 18
4 Tacl team Letohrad 14 100:156 16
5 The Badgers Kostelec nad Orlicí 13 110:125 16
6 Pětačtyřicátá DC RK 14 92:162 15
7 ŠK Skořenice 14 82:173 4

1.liga OŠSVČ - sever
1 The Devills D.C. Dolní Bousov 18 210:114 51
2 Maséři z Veselky Jičín 18 232:93 50
3 Rosengart Jičín 18 214:111 41
4 Staro"kata"Pramen Jičín 18 190:134 39
5 Pohodáři z Paříže Jičín 18 189:137 36
6 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 18 189:135 36
7 Tygers Jordán Dětenice 18 179:148 33
8 Tipéři Dolní Bousov 18 174:152 31
9 ŠK Rovensko 18 160:166 27

10 NOTORIG Boseň 18 144:180 21
11 HATE DARTS Jičín 18 155:170 19
12 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 18 136:190 18
13 WWW_nesejdemse_cz Jičín 18 117:209 15
14 Loupežníci z Řáholce Jičín 18 101:225 7
15 Tučňáci Češov 18 122:203 7
16 Michalovi Mazličci Jičín 18 90:235 1

1. Extraliga SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 15 201:69 45
2 Ložisková mafie B Pšov 15 190:80 37
3 Formani Duchcov 15 173:97 36
4 Red Tytan Roudnice nad Labem 15 169:101 33
5 Pijonýři A Litvínov 15 118:152 19
6 Bombeři Libčeves 14 116:136 19
7 Domino A Chomutov 15 129:141 18
8 Bohémové Most 14 107:145 14
9 Bombarder Střelná 15 101:169 11

10 F.V. Camino Kadaň 15 106:164 9
11 Palermo Štětí 15 101:169 7
12 Flamengo A Jirkov 15 91:179 5

1. Východní SČOŠS
1 Krásný Les 17 160:78 42
2 Pumáci A Jablonec nad Nisou 17 135:106 39
3 Vlčáci Liberec 17 139:101 39
4 Hadi A Smržovka 17 141:98 37
5 Pumáci C Jablonec nad Nisou 18 137:117 34
6 Lovci Jablonec 17 115:126 22
7 Rudá Hvězda Liberec 17 113:130 19
8 Tequila Hrádek 18 114:142 18
9 Condors Liberec 18 114:140 18

10 Black Panthers A Liberec 18 101:153 14
11 Nové Město pod Smrkem 17 88:151 8

1A Jižní SČOŠS
1 Asfalt Hills Lhotka 18 167:49 50
2 Gambrinus žraloci Pokratice 18 133:83 45
3 Fešáci Třebenice 18 131:85 33
4 Speed Libčeves 18 114:102 31
5 Evaňka Evaň 18 102:114 29
6 Dřeváci A Budyně n. O. 18 96:120 22
7 Denisa Bohušovice 18 94:122 18
8 Brajglové Siřejovice 18 82:134 13
9 Bodláci Želkovice 18 83:133 11

10 VP Evaň A 18 78:138 10

1A Severní SČOŠS
1 Torzo Bílina 18 147:69 48
2 SporKáci Most 18 133:83 43
3 Rebel A  Most 18 138:78 38
4 Maxíci Duchcov 18 117:99 34
5 Bizoni Most 18 113:103 28
6 North Stars Most 18 106:110 25
7 Danielli Most 18 99:117 21

8 Rebel B Most 18 91:125 13
9 Kotelníci 700 A Most 18 79:137 6

10 Sportklub Ohníč 18 57:159 3

1A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 18 157:59 48
2 Gama Peach A Louny 18 139:77 42
3 V2 Postelberg 18 111:105 31
4 Bernard Výškov 18 112:104 29
5 Kozlové A Postoloprty 18 106:110 25
6 Sport bar Louny 18 113:103 24
7 Na rozcestí Podbořany 18 100:116 22
8 Sršni Slavětín 18 100:116 19
9 Důchodci Synot Žatec 18 87:129 14

10 Podboráci Hořany 18 55:161 3

1B Jižní SČOŠS
1 Černí tygři Úštěk 18 149:67 47
2 Black Bears Benešov n. P. 18 121:95 37
3 S ParKáci Litoměřice 18 129:87 36
4 Bílí Tygři Úštěk 18 115:101 30
5 Pohodáři B Horní Počaply 18 120:96 30
6 Formani A Liběchov 18 112:104 24
7 Arrows Litoměřice 18 103:113 24
8 Pohodáři A Horní Počaply 18 91:125 17
9 Ryky "A" Centrál Česká Lípa 18 76:140 8

10 Fernet Snědovice 18 64:152 4

1B Severní SČOŠS
1 Red Wings Jeníkov 18 131:85 37
2 Očko Ústí nad Labem 18 127:89 33
3 Čerti Trnovany 18 117:99 31
4 Piráti Čáslavka Teplice 18 110:106 29
5 Korf Dubí 18 117:99 28
6 Pramen A Řetenice 18 103:113 26
7 Koruna A Hrob 18 96:120 25
8 Tep Darts Teplice 18 110:106 22
9 Perla Ústí n.L. 18 95:121 15

10 Hrobáci Hrob 18 74:142 8

1B Západní SČOŠS
1 DC Kadaň 18 129:87 44
2 Šipková Růže Jirkov 18 138:78 42
3 Pivrnci Kadaň 18 131:85 38
4 Tristár Klášterec n. O. 18 125:91 32
5 Markéta Jirkov 18 102:114 22
6 Ložisková mafie A2 Pšov 18 97:119 19
7 Domino B A je to Chomutov 18 97:119 17
8 Beseda Pivrnec Chomutov 18 79:137 14
9 R.O.S. Chomutov 18 94:122 14

10 Predators Chomutov 18 88:128 10

2. Východní SČOŠS
1 The Best Nové Město 18 151:105 41
2 Čerti Liberec 18 139:117 37
3 Špalíčci Liberec 18 137:121 34
4 Sklípkani Nový Bor 18 143:114 32
5 Piráti Liberec 18 130:125 32
6 Renegades Team Frýdlant 18 138:116 29
7 Špílkaři Liberec 18 122:130 27
8 Jezevci Liberec 18 130:126 26
9 Křoupci Kokonín 18 122:134 23

10 Black Panthers C Liberec 18 117:137 18
11 Excalibur Liberec 18 106:148 16
12 Čmeláci Jablonec 18 96:158 9

2A Jižní SČOŠS
1 King Size Straškov 18 151:65 47
2 Sitris Litoměřice 18 120:96 38
3 Hazmburské Saně Klapý 18 122:94 35
4 Nu pagadi X Litoměřice 18 121:95 34
5 Profi Tytan Roudnice nad Labem 18 121:95 31
6 Rozmetadlo Písty 18 113:103 29
7 Chachaři Bohušovice 18 100:116 17
8 Ostré Hroty Třebenice 18 88:128 16
9 Bulldog 04 Libochovice 18 75:141 6

10 Zlomený šípy Kostomlaty 18 69:147 4

2A Severní SČOŠS
1 Klikaři Loutkárna Litvínov 18 146:70 54
2 Nezmaři Panda Bílina 18 125:91 39
3 Proti fšem u Žižky Most 18 121:95 37
4 Satani Lom 18 131:85 34
5 Snajpři Hrobčice 18 107:109 23
6 Netovka Litvínov 18 108:108 22
7 Buldoci Radnice Meziboří 18 94:122 17
8 Rokáč Most 18 85:131 15
9 Bad Boys Litvínov 18 82:134 11

10 Špuntíci Most 18 81:135 10

2A Západní SČOŠS
1 Synot Žatec 18 157:59 44
2 Havrani A Louny 18 134:82 44
3 Nezávislí Louny 18 112:104 33
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 18 117:99 29
5 Matrix Domoušice 18 108:108 27
6 Šípaři Bulls Liběšice 18 118:98 26
7 Skrblíci A Bítozeves 18 101:115 21
8 Skrblíci B Bítozeves 18 100:116 20
9 Piráti A Louny 18 71:145 9

10 Sací komando Smolnice 18 62:154 5

2B Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 18 133:83 42
2 ZlaKáci od Dana A Roudnice 18 109:107 29
3 Šamani Litoměřice 18 119:97 28
4 Sosako Soběnice 18 110:106 28
5 Asterix Nový Bor 18 113:103 27
6 Krtčí tlupa Nový Bor 18 109:107 27
7 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 18 106:110 24
8 Flames A  Litoměřice 18 108:108 23
9 Rudí Tygři Úštěk 18 104:112 20

10 Oranžoví Tygři Úštěk 18 69:147 4

2B Severní SČOŠS
1 Zámeček Dubí 18 162:54 49
2 Vodárna Háj 18 130:86 39
3 Zelenáči Prosetice 18 121:95 35
4 Žiyáci Lbín 18 124:92 33
5 PošKáci Dubí 18 95:121 23
6 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 18 102:114 21
7 Dubňáci LahošK 18 93:123 20
8 Jäger Ústí nad Labem 18 95:121 17
9 KaKuše Teplice 18 83:133 10

10 Hospodáři Duchcov 18 75:141 9

2B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 18 131:85 43
2 Camino Kadaň 18 121:95 30
3 Mlýnecký Zerra Mlýnce 18 112:104 29
4 Vydláci B Žíželice 18 105:111 27
5 Flamengo C Jirkov 18 103:113 24
6 Ložisková mafie A1 Pšov 18 106:110 22
7 Vikingové Jirkov 18 110:106 22
8 Ježibabí děti Kadaň 18 97:119 19
9 Rezerva Synot Žatec 18 99:117 18

10 Duha Jirkov 18 96:120 17

3. Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 18 180:72 54
2 Scorpio Jablonec 18 169:83 48
3 Beko Frýdlant v Čechách 18 165:89 43
4 Hadi B Smržovka 18 135:120 32
5 Kobry z Gólu Liberec 18 139:116 29
6 Plavčíci B Hodkovice n. M. 18 124:132 24
7 Black Panthers B Liberec 18 119:138 23
8 Stovosum Kokonín 18 117:139 22
9 Jackpot Orlové Liberec 18 112:141 16

10 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 18 90:163 13
11 Rumáci Liberec 18 98:156 12
12 Goldstar Nové Město 18 77:176 8

3A Jižní SČOŠS
1 Hrobaři Charvatce 18 135:81 41
2 Radnice A Třebenice 18 135:81 40
3 Pivoni Čížkovice 18 112:104 34
4 Bulldogs 06 Libochovice 18 117:99 29
5 Radnice B Třebenice 18 110:106 24
6 Dřeváci B Budyně n. O. 18 104:112 22
7 Marný Lovosice 18 97:119 21
8 Koumáci Roudnice 18 108:108 20
9 Močálníci A Lkáň 18 97:119 17

10 Pivoni 02 Čížkovice 18 65:151 3

3A Severní SČOŠS
1 Tipaři Most 18 144:72 47
2 Oceloti Most 18 133:83 38
3 Kotelníci 700 B Most 18 120:96 36
4 Neuděláš nic 1185 Most 18 127:89 34
5 Templáři Osek 18 110:106 31
6 Kopyta Konírna Most 18 100:116 23
7 CT Školka Most 18 89:127 15
8 Samotáři Most 18 92:124 13
9 Pijonýři B Litvínov 18 84:132 12

10 Sokolovna Lom 18 81:135 7

3A Západní SČOŠS
1 Vydláci A Žíželice 18 147:69 49
2 Black Cat Výškov 18 159:57 48
3 Mustangové Louny 18 144:72 40

4 Horejsovci Lišany 18 127:89 33
5 Kozlové B Postoloprty 18 108:108 26
6 Ložisková mafie D Pšov 18 117:99 25
7 Havrani B Louny 18 101:115 21
8 Bestie Louny 18 70:146 10
9 Amazonky Louny 18 50:166 5

10 Profous Louny 18 57:159 2

3B Jižní SČOŠS
1 Red Tomatoes Nový Bor 18 153:63 50
2 Maséři Luna Litoměřice 18 115:101 35
3 Cowhand A Dušníky 18 122:94 31
4 Modří tygři Úštěk 18 111:105 30
5 Victory Verneřice 18 103:113 21
6 Blue Darts Lovosice 18 104:112 20
7 Klub přátel Merboltic 18 102:114 20
8 Cowhand B Dušníky 18 91:125 17
9 Zlatí Tygři Úštěk 18 86:130 16

10 Bukaři Konojedy 18 93:123 13

3B Severní SČOŠS
1 ZOO LahošK 18 141:75 44
2 Piráti na Růžku Bystřany 18 130:86 38
3 Wildesäue Vodárna Háj 18 127:89 35
4 Ťapíci Pošta Dubí 18 120:96 34
5 Drink Teplice 18 124:92 32
6 Šutráci Kamenný pahorek 18 110:106 26
7 Čivava Vodárna Háj 18 108:108 24
8 A je to Vodárna Háj 18 82:134 9
9 Pramen B Řetenice 18 66:150 8

10 Karlovky Teplice 18 72:144 5

3B Západní SČOŠS
1 Flamengo B Jirkov 17 130:74 42
2 Panteři Černá Růže Podbořany 17 130:74 40
3 Zálesáci Chomutov 17 123:81 34
4 Kavárna Kryry 17 118:86 32
5 Pepa Boys Maštov 17 98:106 22
6 Tykváci Chomutov 17 97:107 21
7 Ježek Chomutov 17 76:128 16
8 Vydle Jirkov 17 83:121 14
9 Club Sport Jirkov 17 81:123 13

4. Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 15 141:70 41
2 Las Vegas Jablonec 15 120:92 29
3 Smajlíci Liberec 14 97:101 24
4 Hecíři Hrádek n. N. 15 107:104 22
5 Black Panthers D Liberec 14 96:100 18
6 Plaváček 68 Chrastava 15 100:112 16
7 Divočáci z Jiřetína 14 58:140 3

4A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 15 142:38 45
2 Black Dragons Benešov n. P. 15 107:73 33
3 Hrozen Ploskovice 15 100:80 29
4 Grizzly Litoměřice 14 92:76 28
5 ŠlapeKáci Merboltice 14 84:84 24
6 Medvědí Tlapy Křesín 15 94:86 22
7 Crazy Budyně n.O. 15 90:90 18
8 V.I.P. Konojedy 15 73:107 16
9 Kamýčtí Rytíři Kamýk 14 74:94 14

10 Ztraceni Nový Bor 14 64:104 10
11 Grinhorn Úštěk 14 67:101 9
12 ZlaKáci od Dana B Roudnice 14 57:111 2

4A Severní SČOŠS
1 Vungr Jeníkov 16 121:71 40
2 Demento Pivere Unčín 16 123:69 39
3 Tetřívci Krupka 16 124:68 32
4 Šlencovi Teplice 16 109:83 31
5 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 15 100:80 30
6 Soptíci Přestanov 16 94:98 24
7 Seven Point's Teplice 16 91:101 24
8 Koruna B Hrob 16 95:97 22
9 Krauska Dubí 15 80:100 16

10 Kamikadze u Zámečku Dubí 16 77:115 15
11 U Herzinů Unčín 15 86:94 11
12 Satelit Unčín 16 64:128 7
13 EL Piráti Teplice 15 60:120 5

4A Západní SČOŠS
1 Osada Jirkov 15 127:53 45
2 Ředkvičky Postoloprty 14 103:65 31
3 Ložisková Mafie E Pšov 14 115:53 31
4 Sharks Libočany 14 104:64 29
5 Medvědi Postoloprty 15 101:79 23
6 Havrani C Louny 15 85:95 22
7 Skrblice Bítozeves 14 84:84 15
8 Piráti B Louny 15 73:107 15
9 Náhoyačky Podbořany 15 77:103 14

10 All Stars Louny 14 54:114 10
11 Ložisková mafie Pohoyačky Pšov14 66:102 9
12 SynoKačky Žatec 15 55:125 6

1.liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 7 108:46 19
2 Jiřího Andílci ŽL 7 98:56 18
3 Marný Lovosice ŽL 7 78:76 13
4 Bestie Louny ŽL 7 75:79 12
5 Ložisková Mafie Pohoyačky Pšov ŽL 7 79:75 10
6 Pijonýři B Litvínov ŽL 7 66:88 6
7 Skrblice Bítozeves ŽL 7 67:87 4
8 Darts Woman Jirkov ŽL 7 45:109 0

1.liga SMOŠS
1 Profin Orlová 17 226:81 50
2 Ripper  Ostrava 17 213:94 44
3 Rubín Red Stones Ostrava 17 196:113 41
4 Chance Kings Český Těšín 17 170:137 40
5 Pegas Ostrava 17 204:104 39
6 Jestřábi  Ostrava 17 172:136 32
7 Skulls Partyzán Bohumín 17 162:145 25
8 Freyouši Darkovičky 17 149:157 24
9 Brooklyn Havířov 17 142:164 18

10 PC Café Šenov 17 127:179 15
11 Rubín Red Stones B Ostrava 17 108:198 12
12 Šasopasa Kozlovice 17 121:185 12
13 Sniper Horní Bečva 17 99:208 5
14 Profin B Orlová 17 59:247 0

2.liga SMOŠS skupina A
1 Radek Třinec 14 174:80 39
2 Lucky Boys Palkovice 14 162:93 37
3 Moravia Frýdek-Místek 14 162:90 36
4 Mexiko Frýdlant 14 144:109 29
5 Šviháci LibhošK 14 151:103 28
6 Moravia B Frýdek-Místek 14 142:112 27
7 Tango Třinec 14 128:124 24
8 Bertíci Vojkovice 14 123:131 21
9 Gardner Jablunkov 14 133:121 20

10 Sniper B Horní Bečva 14 122:131 19
11 Fortuna Frýdek-Místek 14 111:142 13
12 Robini Tomis Palkovice 14 99:155 9
13 Synot tip  Frýdek-Místek 14 101:151 9
14 U.F.O.  Zelinkovice 14 86:166 9
15 Many Třinec 14 88:165 8
16 Harcovna Rožnov 14 101:154 8

2.liga SMOŠS skupina B
1 Rubín Red Stones C Ostrava 14 166:86 39
2 Střelci Orlová 14 152:103 29
3 Tiskárna Havířov 14 137:118 28
4 Hornet's Sportovka Bohumín 14 139:114 28
5 Apollo Bohumín 14 146:108 27
6 Kahanec Karviná 13 121:114 26
7 Lékárna Chrobáci Havířov 14 132:121 25
8 Brooklyn B Havířov 14 126:131 21
9 Arboc Havířov 14 128:127 21

10 Devils´ Ostrava 14 124:130 18
11 Pracanti Havířov 14 122:132 18
12 Málka Orlová 14 120:133 17
13 Melounek Karviná 14 120:136 16
14 PC Cafe B Šamara Šenov 14 112:144 11
15 Eagles Orlová 13 109:129 9
16 Len sa trela Havířov 14 62:190 0

3.liga SMOŠS skupina A
1 Lucky Boys B Palkovice 14 158:96 36
2 Bourbon Kopřivnice 13 146:90 34
3 Fortuna B Frýdek-Místek 13 144:92 33
4 PC Cafe D Nezávislí Šenov 13 153:82 28
5 Šasopasa B Kozlovice 13 141:94 28
6 Gošáci Závišice 13 133:102 26
7 Hučka Frýdek-Místek 13 127:110 23
8 PC Cafe C Šenov 13 98:137 14
9 Mexiko B Frýdlant 12 99:118 13

10 Sharks Nošovice 13 106:130 12
11 Krokodýl Frýdek-Místek 11 96:104 11
12 Fenix Frýdlant 13 91:143 9
13 Ranec Frýdek-Místek 13 88:148 9
14 Sniper C Horní Bečva 12 68:148 6
15 Moravia C Frýdek-Místek 13 90:144 6

3.liga SMOŠS skupina B
1 Tango B Třinec 14 171:83 40
2 Intevo Karviná 14 147:106 37
3 Slunko Karviná 14 167:85 36
4 Gardner B Jablunkov 14 157:96 31
5 Melounek B Karviná 14 134:119 25
6 U Jardy Třinec 14 129:126 24

7 Schi Fu Osůvky Třinec 14 127:126 23
8 Kahanec B Karviná 14 134:119 22
9 Dukla Komorní Lhotka 14 134:120 20

10 Španeři Třinec 14 129:124 20
11 Bertíci B Vojkovice 14 109:145 14
12 Chance Kings B Český Těšín 14 103:151 13
13 Brooklyn D Women Havířov 14 113:140 10
14 Sydney Havířov 14 92:161 8
15 Slunko B Karviná 14 95:157 6
16 Sosna Třinec 14 85:168 4

3.liga SMOŠS skupina C
1 Supi Dolní Benešov 14 178:75 41
2 Isora Hotel Koblov Ostrava 14 166:86 36
3 Zátiší Orlová 14 162:91 31
4 Ripper C Ostrava 14 145:110 26
5 Bingo Club Starý Bohumín 14 133:120 26
6 Len sa Trela B Havířov 14 148:106 24
7 Zátiší B Orlová 14 130:122 24
8 Billiard Bar Ostrava 14 131:122 23
9 Apollo B Bohumín 14 134:121 23

10 Zlomené Šípy Havířov 14 111:143 20
11 Freyouši B Beéčka Darkovičky 14 121:133 18
12 Ripper B Ostrava 14 123:131 15
13 Brooklyn C Havířov 14 109:144 13
14 Apache Orlová 14 99:155 8
15 Vagon Havířov 14 102:151 5
16 Tiskárna B Havířov 14 35:217 -6

1. Středočeská liga
1 DC Letná 12 181:35 24
2 DC Podlesáci 12 140:76 19
3 FraJa Neratovice 12 119:97 19
4 Zákeřňáci 12 116:100 15
5 DC Agonie 12 107:109 14
6 Sgt. Pepik´s Band 12 122:94 14
7 STS Chvojkovice Brod 12 98:118 10
8 Čako Devils 12 97:119 10
9 Auto Vemo SLPU Praha 12 95:121 9

10 1. Ostré hroty 12 81:135 5
11 Albion Chlumec 12 77:139 4
12 ATK Praha 12 63:153 1

2. Středočeská liga A
1 ŠK Střelky Veltruby 12 128:88 18
2 Žraloci Cerhenice 12 124:92 17
3 ŠC Kvakoš 12 113:103 15
4 DC Sázava 12 121:95 15
5 DC Vofotrosky 12 110:106 13
6 Semtex Poděbrady 12 116:100 12
7 ŠK Plzeňka 12 121:95 12
8 SDH Black schody Sadská 12 104:112 12
9 DC Poděbradka 12 108:108 12

10 Cobra MC Plazy 12 92:124 9
11 ChoKovická šupina 12 93:123 7
12 DC Bažina 4077 12 66:150 2

2. Středočeská liga B
1 1. Pralesní 12 140:76 21
2 DC Votečku 12 134:82 20
3 AC Moskyt 1 12 127:89 19
4 ŠK Vysočany 11 105:93 15
5 PM Nabulsen 12 115:101 14
6 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 12 100:116 11
7 DC Sirotci 12 102:114 9
8 AŠK Velký Borek Kangaroos 12 100:116 9
9 ŠK Řenčováci 12 102:114 8

10 Otupělé hroty 12 91:125 7
11 DC Hvězda 11 91:107 7
12 DC Podlesáci C 12 71:145 2

3. Středočeská liga A
1 DC Bonus Bendovka 14 141:55 26
2 DC Top Citrus 14 130:66 24
3 Texas Oilers 14 124:72 21
4 Barberovy Wjecy Milovice 14 119:77 19
5 Mendosino B 902 10 14 111:85 18
6 SK Čilecká šlechta 14 100:96 16
7 SŠK STEER Krnsko 14 91:105 13
8 SDH Black schody Sadská B 14 96:100 12
9 Rats 14 96:100 12

10 ŠC Kvakoš B 14 86:110 11
11 Worm Gang 14 74:122 9
12 DC XXL MB B 14 83:113 8
13 DC Hadi 14 70:126 5
14 Tragikomix ŠK 14 51:145 2

3. Středočeská liga B
1 Smetanka 13 110:72 22
2 DC Tatranky 13 120:62 21
3 DC Helou&Wen 13 103:79 19
4 Valérie team 13 97:85 17
5 ŠK Panapr Praha 13 98:84 15
6 DC Infarkt 13 94:88 15
7 Wild Darts 13 97:85 13
8 Akademie DC 13 91:91 12
9 DC Bílá Hora 13 84:98 9

10 Bocman Club 13 73:109 9
11 ŠK Gambáč 12 77:91 8
12 DC Infarkt B 13 76:106 6
13 ŠK Zlatopramen Hospozín 13 56:126 2

3. Středočeská liga C
1 Beer Sharks 13 126:56 22
2 DC Sokolníci 13 104:78 19
3 Sedmá Rota 13 105:77 18
4 1. ŠK Zbraslav 13 92:90 17
5 Corso Zlatníky 12 95:73 15
6 SK Delta Praha 13 93:89 13
7 Nat Club 13 87:95 12
8 Club Fanda B 12 85:83 11
9 Ptáci 13 80:102 10

10 ŠK Ježek Praha 13 82:100 8
11 DC Farníci 12 65:103 7
12 Stará Hospoda 12 68:100 6
13 DC Golden Shooters 12 66:102 6

3. Středočeská liga D
1 DC Máchalové XXL 12 108:60 21
2 Trosky Roztoky 11 107:47 19
3 ŠK Pavon 12 108:60 19
4 Albion Chlumec B 11 80:74 15
5 Mirage 11 83:71 13
6 DC Šemík 12 71:97 9
7 Rozdělovský Péčko 12 78:90 9
8 DC TDK III 12 71:97 8
9 Porkys 12 68:100 8

10 ŠK Figury 12 77:91 7
11 New Bubu Team 11 64:90 7
12 ŠK Křídla Bufetů 12 65:103 5

1. Středočeská oblastní divize A
1 ŠK Benátky 13 129:53 22
2 DC Top Citrus B 13 125:57 22
3 ŠK Džemala Kozačky B 13 118:64 19
4 DC 180 Chemik Polabec B 13 103:79 19
5 SK Čilecká šlechta B 13 96:86 16
6 ŠK Mechové Přerov nad Labem 12 91:77 16
7 ŠK Džemala Kozačky 13 86:96 14
8 ŠK Střelky Veltruby C 13 88:94 12
9 ŠIKL Lysá nad Labem 13 85:97 11

10 Žraloci Cerhenice B 13 70:112 7
11 ŠC Kvakoš C 13 72:110 7
12 SK Čilecká šlechta C 13 56:126 3
13 Texas Oilers B 13 57:125 0

1. Středočeská oblastní divize B
1 Fraja Neratovice C 14 124:72 23
2 Fraja Neratovice B 14 117:79 21
3 ŠK Byškovice 14 116:80 21
4 Nikater 14 120:76 19
5 DC Ovečky 14 108:88 17
6 DC JPR 14 106:90 17
7 ŠK Kmeti 14 111:85 16
8 DC Divoké kachny 14 99:97 15
9 U Ještěra B 14 94:102 13

10 Maniac Darts Bohnice 14 96:100 13
11 DC Eagles 14 89:107 12
12 Satani 14 70:126 4
13 Double Wedle 14 66:130 3
14 Solidní jistota 14 56:140 2

1. Středočeská oblastní divize C
1 DC Fontána 14 122:74 24
2 Bernard Sibřina 14 125:71 24
3 Sport club 1930 14 118:78 20
4 Willi Hubert 14 112:84 17
5 1. Ostré hroty C 14 101:95 17
6 Ostré hroty B 14 103:93 16
7 Sport club 1930 II 14 93:103 15
8 1. DC Chlumecká B 14 101:95 15
9 Frnyáci Žernovka 14 87:109 11

10 ŠK Plzeňka B 14 96:100 11
11 Květnické pípy 14 85:111 10
12 Šakalíci 14 88:108 7
13 Stop X 14 76:120 5
14 DC Smile 14 65:131 4

1. Středočeská oblastní divize D
1 DC Letky Staročeská 14 140:56 24
2 Nat Club B 14 122:74 22
3 DC Sázava B 14 128:68 20

4 Krušovický Kelti 14 104:92 19
5 DC No Angels 14 99:97 18
6 ŠK Ábel 14 114:82 17
7 DC Magic Planet 14 96:100 14
8 Pohodáři Lštění 14 90:106 14
9 DC Rebelové B 14 95:101 13

10 Termosky 14 83:113 11
11 DC Standard 40 14 90:106 11
12 Krušovická koKata 14 78:118 6
13 Liborovi Vepři 14 67:129 4
14 Stará Hospoda Kapustňáci 14 66:130 3

1. Středočeská oblastní divize E
1 Hroch Team 14 162:34 28
2 DC Podlesáci B 14 124:72 23
3 Vonoklasy 26 14 114:82 20
4 ŠK Drak 14 105:91 19
5 DC Nervous 14 112:84 17
6 ŠK Surtep Hýskov 14 116:80 16
7 DC Barrandov Trilobit 14 107:89 15
8 Dvanda 14 100:96 14
9 DC Šemík B 14 99:97 14

10 DC Blueberry 14 77:119 10
11 ŠK Dobráci 14 79:117 8
12 ŠKVOR 14 77:119 8
13 ŠK Amatéři 14 59:137 3
14 DC The Worker 14 41:155 1

1. Středočeská oblastní divize F
1 DC Máchalové XXL C 13 133:49 24
2 DC Pavouci 13 121:61 21
3 Sto Promile Řeporyje 13 96:86 17
4 ŠK Figury B 13 102:80 17
5 Marná snaha Slaný 13 95:87 17
6 DC Sport Team 13 98:84 16
7 DC Pavouci B 13 93:89 14
8 New Bubu Team B 13 85:97 12
9 DC Máchalové XXL B 13 87:95 10

10 ŠK Křídla Bufetů B 13 82:100 9
11 Porkys B 13 62:120 4
12 ŠK Lišáci Lišany 13 69:113 4
13 ŠK Áčko Slaný 12 53:115 3

1. Středočeská oblastní divize G
1 DC Rebelové 14 127:69 22
2 DSC Alcatraz 14 115:81 22
3 Zajíci 14 128:68 21
4 AŠK Cíl 14 108:88 20
5 Zlatý Barbaři 14 103:93 17
6 ŠK XXXL 14 102:94 15
7 DC Špína 14 109:87 15
8 DC Corso B 14 104:92 14
9 Pekelný šípy B 14 85:111 13

10 Klub Rybička 14 92:104 11
11 1. PSKN 14 67:129 7
12 Proti proudu 14 78:118 7
13 Pekelný šípy 13 75:107 5
14 GT Cuk 13 65:117 5

1. Středočeská oblastní divize H
1 DC Gastro 14 138:58 25
2 DC Kačamba 14 137:59 24
3 DC Falcon 14 137:59 22
4 1. DC Chlumecká 14 116:80 21
5 ŠK Vysočany B 14 111:85 17
6 Maniac Darts 14 105:91 17
7 DC Wallabies 14 103:93 15
8 DC Výsost Vysočany 14 95:101 11
9 DC Školička 14 92:104 11

10 PS Plzeňka 14 80:116 10
11 DC Stouni 14 84:112 9
12 DC Los Číčos 14 72:124 6
13 DC U Myšáka 14 61:135 6
14 DC Strašpytlíci z Kačamby 14 41:155 2

1. Středočeská oblastní divize I
1 DC Barbars 14 123:73 23
2 Brilliant darts 14 120:76 22
3 AC Moskyt 2 14 117:79 22
4 DC Sebranka 99 14 113:83 19
5 Kántri s.h.o. 14 115:81 19
6 ŠK Na Vršku 14 100:96 16
7 Crazy dart 14 102:94 13
8 Club Fanda C 14 100:96 13
9 DC Kryplos 14 104:92 13

10 ŠK Kavalírka 14 96:100 12
11 ŠK Stará promiň 14 94:102 11
12 Almicork Praha 14 93:103 9
13 Kalováci 14 46:150 2
14 ŠK Asfalt Ž 14 49:147 2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 10 85:25 18
2 AC Moskyt Ladies 10 74:36 16
3 Cestovatelky z Pavonu 10 70:40 14
4 Sestřičky z Mash 4077 10 50:60 12
5 Jezinky z Kačamby 10 62:48 12
6 Hadimršky 10 63:47 12
7 Čarodějice Neratovice 10 40:70 8
8 Slepičí úlet 10 48:62 4
9 Queenstounky 10 39:71 4

10 ŠK Surtep Hýskov ženy 10 19:91 0

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Vofotrosky Ladie's 10 78:32 20
2 Bizonky z Ajeta 10 82:28 18
3 Ivanhoe's Models 10 56:54 10
4 Berušky 10 54:56 10
5 DC Farnice 10 48:62 10
6 Kachny z Kačamby 9 59:40 10
7 DC Dračice Barandov 9 45:54 8
8 Semišky 10 43:67 6
9 Lady's Rats 9 29:70 2

10 Pacandy 9 34:65 2

1. liga ZČOŠS
1 Klášterní tajemství 15 164:108 37
2 Scorpions  Fishing club Plzeň 14 177:75 36
3 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 15 155:116 34
4 Býčí oko Plzeň 15 163:109 33
5 Fit a Bar Rokycany 15 160:111 31
6 Zámecký ŠK Horažyovice 15 159:111 30
7 Vagabond 15 136:136 26
8 Soběkury 15 133:142 21
9 Kameňák Plzeň 15 119:153 15

10 Černý orel Team Horažyovice 15 115:157 14
11 Ševci Green Power 15 99:172 11
12 BON Nezvěstice 14 102:151 11
13 Poster Guys Plzeň 15 104:167 10
14 ARGO Plzeň 15 96:174 3

2. A liga ZČOŠS
1 Úlet Křimice 13 158:77 35
2 Giga team Rokycany "B" 13 135:101 28
3 Mušketýři Stříbro 13 128:108 25
4 Roky Rokycany 13 128:107 25
5 Argentum Stříbro 13 121:114 22
6 Draci Svojšín 13 121:115 21
7 Giga team Rokycany 13 114:121 19
8 VSB Bolevec 13 108:127 16
9 Plachovka 13 107:128 14

10 Jouza Horažyovice 13 107:127 12
11 Plachovka Plzeň "C" 13 93:141 9
12 Duchmaus Stříbro 13 91:145 8

2. B liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 12 136:81 31
2 West Club Dobřany 11 127:72 28
3 Nýřany 12 138:79 26
4 Plachovka "B" 12 106:111 17
5 Rozvědčíci 12 107:112 17
6 OD Brázda 12 105:111 17
7 BSOD 334 01 12 109:108 17
8 Beseda Dobřany 12 87:130 16
9 Oplot 12 103:114 13

10 PPL Radobyčice 11 79:120 8
11 SK Neslyšících Plzeň 12 79:138 4

3. A liga ZČOŠS
1 Odpadlíci Stříbro 10 123:57 24
2 F.J. Sokol  Vejprnice 11 115:86 23
3 HEGEŠ 01 11 124:75 23
4 BSOD 334 01 "Z" 10 108:74 23
5 Rychlé šípy 11 99:101 18
6 Nýřany "B" 11 99:99 18
7 Junák Plzeň  "B" 9 57:106 8
8 SK Neslyšících Plzeň "B" 11 76:123 6
9 Úlet Křimice "B" 10 69:111 6

10 PPL Radobyčice "B" 10 72:110 6

3. B liga ZČOŠS
1 Soběkury "B" 12 131:90 26
2 VŠ Asfaltéři 12 123:95 25
3 Soběkury "C"-ity 11 111:90 23
4 Slavoj Masna 11 116:83 22
5 KSP Jamajka Borovno 12 111:107 20
6 Monty Plzeň 12 103:116 17
7 Junák Plzeň 12 111:108 16
8 Podbrdští medvědi 11 91:110 13
9 Slováci Plzeň 11 86:113 13

10 Vlčí doupě 12 106:112 12
11 Smůla Nezvěstice 12 76:141 4

VÝSLEDKOVÝ SERVIS10 únor 2009

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKYwww.sipky.org 11

MUŽI (celkem 470) turnajů body
1 Holeček Zdeněk 41 7050
2 Lukš Josef 41 5930
3 Gryč Miloslav 39 5670
4 Trojáček Jaroslav 28 5100
5 Brož Zdeněk 41 4730
6 Brašnička Jiří 41 4670
7 Madej Miroslav 26 4420
8 Buczek Pavel 41 4390
9 Řežáb Milan 39 4350

10 Wohlgemuth Jaroslav 41 4250
11 Veselý Libor 28 4020
12 Kovařík Zdeněk 31 4010
13 Kalianko Šimon 27 3710
14 Granov Radek 36 3640
14 Kroupa Lukáš 36 3640
16 Sviták Pavel 30 3600
17 Vachta René 31 3470
18 Novák Michal 33 3450
19 Miller Miroslav 28 3300
20 Giertl Michal 34 3200
21 Frnka Petr 39 3190
22 Bali Ondřej 20 3180
23 Valek Pavel 26 3120
24 Jurák Miroslav 31 3030
25 Heinzl Daniel 41 3010
26 Endlicher Martin 30 3000
27 Křepelka Čestmír 19 2950
28 Šebesta Vladimír 40 2940
29 Tancoš Štefan 22 2820
30 Pokorný Aleš 24 2780
31 Škůrek Zdeněk 17 2770
32 Předota Roman 22 2740
33 Frnka František 34 2680
34 Holický Libor 23 2550
35 Babic Ivan 29 2470
36 Kliment Radek 39 2430
37 Žák Dalibor 31 2390
38 Mundl Václav 30 2380
39 Dunka Milan 24 2240
40 Brůžek Petr 30 2200
41 Kristin Luděk 17 2150
42 Kosík Pavel 18 2120
43 Zavadil Petr 29 2070
44 Toman Vladimír 21 2050
45 Petřek Ludvík 27 2030
46 Chmelík Jiří 22 1960
46 Tichý Tomáš 20 1960
48 Haňka Miroslav 19 1930
48 Vomáčka Jaroslav 27 1930
50 Štěpán Jakub 22 1900
51 Šimeček Jan 15 1890
52 Mrázek Miroslav 30 1880
53 Brašnička Ondřej 36 1860
54 Beneš Vladimír 19 1750
54 Nývlt Vladimír 21 1750
54 Sadloň Jan 21 1750
57 Candra Ivo 29 1690
58 Vaňásek Jaroslav 10 1680
59 Drab Robert 27 1670
59 Havlíček Petr 25 1670
59 Ludvík Václav 29 1670
62 Faktor Filip 24 1660
63 Liška Václav 20 1600
64 Hes Pavel 27 1530
65 Heinzl Tomáš 31 1490
66 Gurka Ján 16 1480
66 Podskalský Petr 16 1480
68 Pajer Jiří 18 1460
69 Petřík Václav 9 1450
70 Kovačík Martin 13 1430
71 Prokeš Jiří 22 1420
72 Sládek Ota 16 1400
73 Šimík Radek 18 1380
74 Richter Zdeněk 14 1360
75 Vladyka Václav 18 1280
76 Švamberk Radek 25 1270
77 Anton Milan 16 1240
77 Smoleň Miroslav 16 1240
77 Tománek Pavel 26 1240
80 Briškar Petr 21 1230
81 Janko Pavel 17 1210
82 Lorenc Petr 12 1200
82 Valovič Miloš 18 1200
84 Vician Alois 15 1170
85 Renát Petr 18 1160
86 Gallistl Pavel 13 1150
86 Smil Michal 17 1150
88 Mravec Josef 22 1140
88 Necuda Richard 12 1140
88 Šusta Milan 16 1140
91 Grecman Petr 10 1120
91 Honer Oldřich 18 1120
93 Hložek Lukáš 13 1110
94 Dvořák Jaroslav 16 1100
95 Agorovič Roman 9 1050
96 Frühauf František 14 1040
97 Šuga Pavel 13 1030
98 Smolej David 19 1010
98 Vomáčka Marek 17 1010

100 Hauer Lukáš 12 1000
100 Kovařík Jiří 16 1000
100 Moser Michal 6 1000
103 Dušek Martin 9 970
103 Krátký Václav 13 970
105 Hrbáček Josef 16 960
106 Kroupa Jaroslav 21 930
106 Nejedlý Jaroslav 9 930
108 Hešík Jan 9 910
108 Říha Zdeněk 11 910
110 Salzer Petr 10 900
111 Olejníček Pavel 13 890
111 Salaj Vladimír 11 890
111 Strnad Stanislav 9 890
111 Trachta Jiří 7 890
115 Obročník Martin 8 880
116 Hála Martin 11 830
117 Hacaj Dušan 16 820
117 Jeništa Jan 14 820
119 Knops Jiří 13 810
119 Študlar Jindřich 11 810
121 Codl Jiří 19 790
122 Stehlíček Vladimír 17 770
123 Harenčák Milan 10 760
123 Kondrát Lumír 12 760
123 Turinský Petr 4 760
126 Jirků Lukáš 11 750
126 John Pavel 9 750
126 Konvičný Ladislav 11 750
126 Švarc Robert 13 750
130 Faktor Zdeněk 12 740
131 Frisch Pavel 10 720
132 Bláha Petr 7 710
132 Moser Miroslav 7 710
134 Rybníkář Josef 10 700
135 Bednář Josef 7 690

136 Fencl Miroslav 11 670
137 Remijáš Petr 9 650
138 Doubrava Miloslav 12 640
138 Sládek Radek 12 640
140 Doubrava Hynek 8 620
140 Duda Karel 6 620
140 Moural Petr 6 620
143 Kočí Lukáš 9 610
144 Dáňa Lukáš 6 600
144 Mach Lukáš 8 600
144 Štarman Martin 8 600
147 Kubeš Jiří 10 580
147 Vařil Václav 12 580
149 Štěpánek Miroslav 13 570
150 Voneš Roman 4 560

ŽENY (celkem 89) turnajů body
1 Giertlová Petra 37 3590
2 Hucková Renata 40 3560
3 Buczková Dáša 41 2810
4 Kroupová Martina 33 2710
5 Faktorová Michaela 38 2340
6 Dvořáková Šárka 24 1980
7 Konopásková Petra 27 1930
8 Mašková Ilona 22 1860
9 Kubečková Eva 38 1740

10 Gondeková Vlasta 26 1680
11 Vlachová Marie 22 1660
12 Sonáková Kateřina 24 1640
13 Povolná Zuzana 26 1400
14 Patakiová Milena 14 1280
15 Babicová Štěpánka 24 1220
15 Holická-Antonová Martina14 1220
17 Dvořáčková Irena 23 1170
18 Šrámková Veronika 20 1080
19 Patkányová Hana 18 1040
20 Hrdličková Olina 23 930
21 Augustinová Anna 20 860
22 Richterová Liliana 11 730
23 Bartáková Eva 15 710
24 Vondrušková Zdeňka 13 630
25 Němečková Dagmar 11 610
26 Nedvědová Dana 12 520
27 Heinzlová Jana 9 470
27 Svobodová Pavla 7 470
29 Koubová Lenka 7 410
30 Kočová Martina 6 360
31 Hezoučká Dagmar 8 340
31 Rinešová Andrea 6 340
31 Říhová Magda 8 340
34 Sekerková Žaneta 3 330
35 Maněnová Květoslava 6 320
36 Bendová Sabina 8 280
37 Povolná Veronika 7 270
37 Vorlíčková Anželika 7 270
39 Podlešáková Eva 5 250
40 Cabáková Anastázie 5 230
40 Dvořáková Marcela 5 230
42 Janečková Jana 4 200
43 Burdová Petra 5 190
43 Nedvědová Drahomíra 1 190
43 Zákravská Veronika 5 190
46 Chadtová Barbora 3 150
47 Koubová Jana 4 140
48 Gryčová Božena 1 130
49 Augustinová Anna 2 120
49 Išková Helena 4 120
49 Míková Milena 2 120

MUŽI dvojice (celkem 185)turnajů body
1 Holeček Zdeněk

Granov Radek 16 2060
2 Kosík Pavel

Lukš Josef 14 1600
3 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 11 1590
4 Wohlgemuth Jaroslav

Brož Zdeněk 16 1300
5 Moural Petr

Kroupa Lukáš 11 1270
6 Řežáb Milan

Gryč Miloslav 10 1200
7 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 8 1080
8 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 8 800
9 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 4 760
10 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 5 650
11 Novák Michal

Liška Václav 6 600
12 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 9 590
13 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav 3 430
14 Faktor Filip

Heinzl Tomáš 8 420
15 Kristin Luděk

Turinský Petr 2 400
16 Vomáčka Jaroslav

Štěpán Jakub 5 350
17 Holeček Zdeněk

Wohlgemuth Jaroslav 2 320
18 Holeček Zdeněk

Šebesta Vladimír 4 280
19 Gallistl Pavel

John Pavel 3 270
20 Doubrava Hynek

Salaj Vladimír 3 250
21 Hložek Lukáš

Frnka Petr 3 230
22 Moser Miroslav

Moser Michal 2 220
22 Petrášek David

Sadloň Jan 2 220
22 Šimeček Jan

Toman Vladimír 2 220
25 Jindra Karel

Jílek Zdeněk 1 210
26 Kokeš David

Mazna Jiří 2 200
26 Mráz Petr

Michl Pavel 2 200
26 Podskalský Petr

Harenčák Milan 2 200
29 Madej Miroslav

Gryč Miloslav 1 190
29 Němec Václav

Brašnička Ondřej 3 190
29 Vozábal Jaroslav

Prášek Jiří 1 190
32 Šebesta Vladimír

Kliment Radek 4 180
33 Janko Pavel

Šusta Milan 2 160
33 Vomáčka Marek

Frühauf František 4 160
35 Frnka František

Frnka Petr 3 150
35 Janoušek Roman

Minařík Miroslav 1 150
35 Smoleň Miroslav

Jílek Zdeněk 1 150

35 Šusta Jan
Šusta Michal 1 150

35 Šusta Michal
Šusta Milan 1 150

40 Michalčák Petr
Jílek Zdeněk 2 140

40 Tybitancl Lukáš
Šuga Aleš 2 140

ŽENY dvojice (celkem 28)turnajů body
1 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 3 350
2 Kroupová Martina

Giertlová Petra 4 320
3 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 3 310
4 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 4 240
5 Gondeková Vlasta

Hucková Renata 3 190
6 Dvořáková Šárka

Holická-Antonová Martina1 150
6 Sonáková Kateřina

Dvořáková Šárka 1 150
8 Dvořáková Šárka

Dvořáková Marcela 1 130
9 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 2 120
10 Babicová Štěpánka

Povolná Zuzana 2 100
10 Dvořáková Marcela

Němečková Dagmar 2 100

MIX dvojice (celkem 46)turnajů body
1 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 10 1140
2 Buczková Dáša

Buczek Pavel 11 790
3 Patkányová Hana

Valek Pavel 9 610
4 Kristin Luděk

Hucková Renata 6 520
5 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 8 400
6 Patakiová Milena

Tibitanzl Jan 4 260
6 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 4 260
8 Mašková Ilona

Frnka František 4 160
9 Hucková Renata

Škůrek Zdeněk 1 130
9 Svobodová Pavla

Velek Jan 1 130
9 Vlachová Marie

Dunka Milan 3 130
9 Vondrušková Zdeňka

Wohlgemuth Jaroslav 1 130
13 Povolná Zuzana

Toman Vladimír 2 120
14 Cabáková Anastázie

Renát Petr 1 110
14 Holeček Zdeněk

Hucková Renata 1 110
14 Hucková Renata

Šimeček Jan 1 110
14 Svobodová Pavla

Kliment Radek 1 110
18 Míková Milena

Tancoš Štefan 2 100
19 Babicová Štěpánka

Babic Ivan 3 90
20 Koptyš Tomáš

Povolná Veronika 1 70
20 Vomáčka Jaroslav

Sekerková Žaneta 1 70

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (8) turnajů body
1 Faktor Filip 20 2420
2 Heinzl Tomáš 20 1740
3 Richter David 6 720
4 Černý Dominik 2 500
5 Bican Stanislav 2 100
5 Filištein Pavel 2 100
7 Štěrba Matěj 1 50
8 Kadlec Michal 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (19)turnajůbody
1 Sadloň Jan 19 2150
2 Svobodová Pavla 5 650
3 Grosser Jiří 7 350
4 Zeman Jakub 1 250
5 Hrdina Filip 3 130
6 Vlach Jan 1 110
7 Rybová Veronika 3 90
7 Žilavý Petr 1 90
9 Janda Dalibor 1 70
9 Vozábal Martin 1 70

11 Barták Lukáš 2 60
12 Dušák Roman 1 50
12 Hájková Kristýna 1 50
12 Novák Petr 1 50
12 Švec Roman 1 50
16 Gondeková Denisa 1 30
16 Sieber Tomáš 1 30
16 Teinzer Jan 1 30
16 Vozábal Jan 1 30

MUŽI (celkem 266) turnajů body
1 Pavlík Radim 9 5312
2 Dedek Dušan 8 5230
3 Kabaja Jiří 8 4630
4 Vinárek René 7 3770
5 Čujdík Štefan 8 3670
6 Pastrňák Michal 24 3586
7 Ozdinec Jiří 8 3490
8 Kollár Jan 7 3330
9 Miczka Tomáš 66 8 3324

10 Pszczolka Radek 6 3210
11 Čožík Karel 3 3150
12 Weissmann Vladimír 26 2946
13 Witala Michal 15 2738
14 Volkmann Rudolf 5 2590
15 Drobík Aleš 17 2588
16 Březina Rostislav 5 2370
17 Sasyn Roman 4 2268
18 Lutka Jiří 7 2190

Řehák Tomáš 6 2190
20 Schneider Petr 4 2160
21 Knoll Zdeněk 4 1810

Kozelský Jakub 34 1810
23 Prokop Pavel 5 1720
24 Kollár David 6 1670
25 Samek Dušan 16 1654
26 Chromčák Miroslav 3 1540
27 Mík Jiří 16 1478
28 Moják Martin 4 1474

29 Stříbný Tomáš 3 1450
Sukeník Pavel 6 1450

31 Stráněl Daniel 4 1400
32 Konečný Petr 6 1390
33 Procházka David 14 1374
34 Dratva Jan 6 1350
35 Pečínka Jan 4 1320
36 Vlček Jiří 3 1250
37 Baláš František 22 1248
38 Kozel Petr 3 1200

Metz Jan 6 1200
40 Chýlek Ludvík 3 1130
41 Hon Stanislav 4 1120
42 Randa Čestmír 2 1100
43 Bystroň Petr 16 1082
44 Mika Petr 11 1076
45 Janda Milan 5 1044
46 Podgrabinski Adam 5 1006
47 Hořanský Václav 2 1000

Polach Marek 2 1000
49 Příhoda František 2 990
50 Barbořák Daniel 1 950
51 Uvíra Lukáš 2 900
52 Dik Břetislav 19 884
53 Tulach Pavel 1 850
54 Bocviňok Bohumil 3 840
55 Gaidečka Petr 2 790
56 Čadecký Tomáš 3 770
57 Baláš Ivan 18 760
58 Polášek Zdeněk 10 752
59 Dominik Roman 1 750

Pleva Lubomír 1 750
Stacho Miroslav 1 750

62 Harviš Kamil 8 736
63 Klimánek Vladimír 30 728
64 Obluk Ladislav, Ing. 30 712
65 Čech Miroslav 2 690
66 Wirth Miroslav 2 676
67 Sokol Kamil 2 670
68 Nykodym Marcel 1 650
69 Suchanec Ladislav 3 630

Weissmann Ivo 21 630
71 Rohan Martin 3 610
72 Juřík Pavel 2 600
73 Mikuš Pavel 22 592
74 Adamčík Ivo 11 590

Dohnal Tomáš 2 590
76 Gajdošech Vlastimil 4 586
77 Pinkas Bronislav 26 572

Přeček Zdeněk 6 572
79 Gloc Radoslav 23 562
80 Ryška Petr 8 556
81 Neset Michal 2 530
82 Domes Roman 15 526
83 Chybidziura Milan 22 504

Slíž Jaromír 26 504
85 Ress Roman 3 498
86 Šodek Petr 2 490
87 Guniš Kamil 10 480
88 Štěpánek Vítězslav 3 460
89 Dimitrov Nikola 1 450

Humpula František 1 450
Izakovič Petr 1 450
Kisza Roman 2 450
Nezhoda Petr 1 450
Štábl Patrik 1 450
Válek Ivan, Ing. 1 450

96 Lacina Jiří 17 434

97 Kočko Josef 2 430
98 Čujdík Michal 3 420

Vilgocký Rostislav 14 420
100 Říha Jindřich 2 390

ŽENY (celkem 37) turnajů body
1 Fukalová Marcela 20 4058
2 Staníková Edita 10 3526
3 Krejčíčková Jarmila 19 3108
4 Piecuchová Julie 5 2390
5 Tetjujeva Svitlana 6 2260
6 Benčíková Šárka 33 2184
7 Benešová Emilie 7 2150
8 Macharová Drahomíra 7 2110
9 Tobolová Patricie 5 1898

10 Diková Lenka 21 1850
11 Zbořilová Jana 4 860
12 Hrabětová Anna 16 698
13 Večerková Jana 24 602
14 Rokošová Petra 14 540
15 Klimánková Dagmar 30 528
16 Weissmannová Ivana 24 400
17 Gattnarová Judita 7 300
18 Axmannová Iveta 17 266
19 Gincelová Jana 17 238
20 Vašáková Pavla 15 210

MUŽI z dvojic (celkem 77)turnajů body
1 Kabaja Jiří 8 3088
2 Pavlík Radim 8 2996
3 Miczka Tomáš 66 8 2984
4 Pastrňák Michal 4 2980
5 Dedek Dušan 4 2880
6 Pszczolka Radek 6 2088
7 Volkmann Rudolf 5 2074
8 Witala Michal 6 2000
9 Čožík Karel 3 1950

10 Ozdinec Jiří 7 1934
11 Stříbný Tomáš 3 1850
12 Vinárek René 6 1800
13 Chromčák Miroslav 3 1718
14 Schneider Petr 2 1700
15 Březina Rostislav 5 1690
16 Vlček Jiří 3 1550
17 Kollár Jan 7 1426

Lutka Jiří 7 1426
19 Drobík Aleš 3 1330
20 Uvíra Lukáš 2 1200
21 Polach Marek 1 1150
22 Moják Martin 3 1118
23 Řehák Tomáš 2 1100
24 Metz Jan 2 1064
25 Prokop Pavel 4 1036
26 Podgrabinski Adam 2 1000
27 Příhoda František 4 912
28 Hořanský Václav 2 900

Kozel Petr 2 900
30 Mík Jiří 7 858

ŽENY z dvojic (celkem 10)turnajů body
1 Fukalová Marcela 4 3380

Krejčíčková Jarmila 4 3380
3 Staníková Edita 4 3276
4 Macharová Drahomíra 3 2850
5 Tetjujeva Svitlana 2 2200
6 Benčíková Šárka 2 1800

Diková Lenka 2 1800
Zbořilová Jana 2 1800

9 Rokošová Petra 1 750
10 Piecuchová Julie 1 26

MUŽI (celkem 68) turnajů body
1 Kozelský Jakub 33 3470
2 Klimánek Vladimír 35 3170
3 Obluk Ladislav, Ing. 34 3020
4 Weissmann Ivo 21 2490
5 Pinkas Bronislav 26 2300
6 Weissmann Vladimír 19 2070
7 Chybidziura Milan 22 2060
8 Slíž Jaromír 26 1720
9 Baláš František 16 1400

10 Dik Břetislav 11 1310
11 Kolarovský Miroslav 11 1130
12 Baláš Ivan 16 1060

Struhal Jaroslav 14 1060
14 Benčík Josef 10 1040
15 Držík Vladislav 15 1010
16 Bystroň Petr 13 990
17 Žurovec Bohumír 20 940
18 Boldižár Jiří 9 890
19 Ryška Petr 7 850
20 Brabenetz Luboš 8 840
21 Kozelský Adam 11 730
22 Pavelka Roman 9 650
23 Křístek David 10 600
24 Čermín Adam 9 570

Foltýn Jiří 7 570
26 Čermín Petr 10 560
27 Langer Rostislav 8 520
28 Pajurek Kamil 7 470
29 Grichvaldský Pavel 4 440
30 Olšák Zdeněk 5 390

ŽENY (celkem 22) turnajů body
1 Klimánková Dagmar 32 2040
2 Weissmannová Ivana 24 1280
3 Axmannová Iveta 17 830
4 Benčíková Šárka 10 600
5 Zvadová Ingrid 11 530
6 Weissmannová Věra 14 500
7 Chybidziurová Ilona ml. 9 390
8 Diková Lenka 8 380
9 Boldižárová Kateřina 7 230

10 Tomášková Kateřina 3 150
11 Moravcová Marcela 2 120
12 Bajtková Vendula 3 110
13 Bartková Markéta 1 70

Urbánková Lenka 1 70
15 Kalusová Radmila 2 60
16 Skýbová Milena 1 50

Zvadová Nikola 1 50
18 Kalužová Jana 1 30

Kubánková Irena 1 30
Patriková Veronika 1 30
Pinkasová Romana 1 30
Zetochová Betty 1 30

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 31. 1. 2009

ŽEBŘÍČEK
SMOŠS
k 28. 1. 2009

MORAVSKOSLEZSKÝ

JACKPOTCUP
k 28. 1. 2009

INZERCE





Z KRAJŮ / POZVÁNKYwww.sipky.org 13

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 14. února 2009 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-13.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 28. února 2009
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 7. března 2009 
1. turnaj pro 2. ligové, 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 2. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

11.00-12.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 14. března 2009 
3. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. dvojice, 

11.00-12.00 hod. jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 21. března 2009  
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.30-13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 28. března 2009 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

11.00-12.00 hod. dvojice
garant turnaje JIPEG

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či
místo, je uvědomit o tomto kapitána soupeře ales-
poň dva týdny před odehráním utkáni.

1. liga - PC Cafe Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga A - Fortuna Frýdek-Místek
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

2. liga B - PC Cafe B Šamara Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga B - Hornet’s Sportovka Bohumín
změna hrací doby - nově neděle 14.30 hod.

2. liga B - Kahanec Karviná
nový kontakt na kpt. 733207282

2. liga B - Len sa trela Havířov
změna hracího místa - nově hospůdka Pracák Havířov

3. liga A - PC Cafe C Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - PC Cafe D Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - Hučka Frýdek-Místek
změna kpt. David René, 732918644

3. liga A - Fenix Frýdlant
změna kpt. Vojkovský Tomáš, 739231802

3. liga B - na místo „volno“ si dopište družstvo U Jardy Třinec
hrací místo hospůdka U Jardy Třinec, kpt. Pavlásek Artur, 607714955

3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
změna kpt. Musil Richard, 604175295

3. liga B - Melounek B Karviná
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

3. liga C - Tiskárna B Havířov
nový kontakt na kpt. 602441346

3. liga C - Zlomené šípy Havířov
změna kpt. Strachota Stanislav, 731906447

3. liga C - Freyouši B Darkovičky
nový kontakt na kpt. 739124358

3. liga C - Billiard bar Ostrava
nový kontakt na kpt. 731966455

3. liga C - Len sa trela B Havířov
změna hrací doby - nově 16.00 hod.

3. liga C - Ripper C Ostrava
změna kpt. Konečný Petr, 775788789

3. liga C - na si místo "volno" dopište družstvo Vagon Havířov.
Kapitán Eliáš Martin, 736259685. Hrací místo do konce roku
bar Sydney Havířov, od 1. ledna Sportbar Vagon Havířov. 

Pozor na změnu v pořadí domácích a hostujících družstev 
1. - 6. kolo a 16. - 21. kolo!!! Potvrwte příjem zprávy, buw
formou SMS (602764645), nebo e-mailem (smoss@volny.cz).

OBLASTNÍ POHÁR
SMOŠS 

1. a 2. liga 
Výsledky 3. kolo: Rubín Red Stones Ostrava - Pegas
Ostrava 21:17, Lucky Boys Palkovice - PC Cafe Šenov
15:21, PC Cafe B Šenov - Skulls Partyzán Bohumín 6:21,
Střelci Orlová - Brooklyn B Havířov 21:18.

3. liga 
Tango B Třinec - Supi Dolní Benešov, Isora Hotel Koblov
Ostrava - Fortuna B Frýdek-Místek, Španeři Třinec - Šasopasa
B Kozlovice, Freyouši B Darkovičky - Billiard bar Ostrava.

Los 4. kolo: 
1. a 2. liga 
Hrací den úterý 17. února 2009, 17.00 hodin
Střelci Orlová - Rubín Red Stones Ostrava, Skulls
Partyzán Bohumín - PC Cafe Šenov.
Porážení semifinalisté odehrají utkáni o 3. postupové
místo na Finále poháru UŠO.

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

BOHEMIA 
JACKPOT CUP

Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 23. lednu
= 158.240 Kč

(na prvním Finálovém turnaji dne 
10. ledna bylo vyplaceno 68.570 Kč) 

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 21. března 2009

Regionální Master jednotlivců, dvojic a mládeže
KD Roudné u ČB, MHD č.10

Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30.
Prezentace jednotlivců a mládeže: 12:30 - 13:30.

Neděle 22. března 2009
Krajské finále Poháru družstev

pro 8 finalistů
KD Roudné u ČB, MHD č.10

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Pohárová soutěž se hraje jako v lize, tedy na 18 zápasů s jednou čtyřhrou 
a jedním Cricketem na dva zápasy - doma a venku. 

POZOR!!!! - první zápas se hraje na domácí půdě výše nasazeného
(papírově silnějšího) týmu!!!

PLZEŇSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
1. Šipková, Nechanice, Petr Kasper, tel.: 608 469 240, e-mail:petr.kasper@worldonline.cz, 

ACB Loket, Alois Adamovic, tel. 602 437 481, e-mail:adak.kv@volny.cz
Hochman Pavel, Vejprnice, tel.: 736 763 398, e-mail:hochman.p@seznam.cz

Menšík Radek , Praha - východ, tel.: 737 246 444, e-mail:r.mensik@centrum.cz
Patera Patrik, Plzeň, tel. 604 204 564, e-mail:patera.p@seznam.cz

Rosengart s.r.o., David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz
Sympakt s.r.o., Plzeň, Ladislav Voves, tel. 603 436 499, e-mail:elvin@netro.cz

ZČOŠS - Šmrha Jan, Plzeň, tel. 603 477 938, e-mail:smrha.jan@ volny. cz

Pohár ZČOŠS



Z KRAJŮ / POZVÁNKY14 únor 2009

INTER DART
TROPHY 2009

Kulturní sál obce Čelčice
(8 km od Prostějova)

6.- 8. března 2009
Hlavní body propozic a pravidel IDT:
1. Jméno družstva ČMŠS a seznam jeho hráčů zašlete nejpozději do  25. února 2009 do 10:00 hodin
osobně nebo písemně na adresu ČMŠS, nebo elektronickou poštou na: sipkycmss@cds-sipky.cz  
2. V případě více zájemců, budou družstva losována. Případné losování proběhne veřejně ter-
mín a místo bude upřesněno. 
3. Družstvo tvoří 4 hráči a je povolen 1 náhradník
4. Soutěží se ve třech kategoriích:
A - 501 D.O. (1. liga) B - 301 M.O. (2. liga) C - 301 S.O. (3. liga)
5. Každý zúčastněný stát je povinen nominovat na turnaj dvě družstva do každé kategorie 
6. Všechny soutěže se hrají bez vhazování kreditů.
7. Hráč může hrát pouze svou oficiální ligovou kategorii a nebo vyšší. 
8. Všichni hráči musí hrát turnaje v dresu svého mateřského klubu popř. v reprezentačním
dresu ČMŠS. Hráč bez dresu nebude připuštěn ke hře. 
9. Oficiální jazykem IDT 2009 v Čelčicích je čeština a angličtina.
10.Každý hráč je povinen dodržovat pravidla turnaje a pořadatelů. 

Program:
6. března
17:00 otevření hracího sálu
17:30 zahájení IDT 2009 
17:40 zahájení prezentace do turnaje Warm Up 501 M.O. Startovné 5 Euro/150 Kč
18:30 zahájení turnaje Warm Up — turnaj bez rozdílu kategorie

(všechny soutěže se hrají bez vhazování kreditů)

7. března
08:30 otevření sálu 
09:00 začátek prezentace turnaje IDT 2009 - jednotlivci dle ligové kategorie 
09:55 zahájení IDT 2009 - nástup všech hráčů a družstev 
10:00 začátek turnaje IDT 2009 - jednotlivci dle ligové kategorie:

kategorie A — 501 D.O., 2x K.O. (startovné 10 Euro/300 Kč/hráč) 
kategorie B — 301 M.O., 2x K.O. (startovné 10 Euro/300 Kč/hráč)

kategorie C — 301 S.O., 2x K.O. (startovné 5 Euro/150 Kč/hráč)
12:00 zahájení prezentace do turnaje družstev — kontrola soupisek 
13:00 schůzka kapitánů družstev — upřesnění pravidel a hracího modelu
13:30 oficiální zahájení IDT 2009 - nástup všech hráčů a družstev 
14:00      zahájení turnaje družstev v jednotlivých ligových kategoriích

kategorie A — 501 D.O. kategorie B — 301 M.O. kategorie C — 301 S.O.
18:00 zahájení zápasů družstev o umístění
19:00 prezentace do turnaje dvojic D.Y.P. 501 M.O., 2x K.O. Startovné 5�/150 Kč/hráč
20:00 začátek turnaje dvojic D.Y.P. jednotlivců 501 M.O., 2x K.O. 

8. března
08:15 otevření hracího sálu
08:30 zahájení prezentace do turnaje Open for All - 301 S.O., 2x K.O. Startovné 5 Euro/ 150Kč/hráč
09:00 zahájení turnaje Open for All - 301 S.O., 2x K.O. 
13:00 vyhlášení výsledků IDT 2009, předání sportovních trofejí a oficiální ukončení 

Zdeněk Špička
Českomoravský šipkový svaz 

www.sipky.org/cs/cmss email: sipkycmss@cds-sipky.cz
tel: +420 608 300 111 fax: +420 582 368 524

INZERCE

Naše výprava na Inter Dart Trophy 2006 v Itálii.



Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 28. 1. 2009, uzávěrka příštího čísla 25. 2. 2009

POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace:
www.loziskovamafie.wgz.cz 

nebo na tel. 777 984 219

Hradec Králové
TŠ BONSTEP, Nerudova 150

od 1. listopadu 2008 každou druhou sobotu 
až do 20. června 2009

Začátek: 17.00 hodin (prezentace od 16.15)

Hra: 301 MO
Startovné: 50 Kč jednotlivci, 50 Kč dvojice (25/hráč)

Jednotlivci: 1. - 3. místo - POHÁRY, pro všechny konzumní ceny  
Dvojice: 1. - 6. místo - konzumní ceny  

Body z jednotlivých turnajů (i dvojic) se budou sčítat a do celkového
pořadí Bonstep Cupu se započítá 75% ze všech odehraných turnajů

(samozřejmě lepší výsledky).

TJ Sparta Úpice oddíl šipky
za podpory Města Úpice pořádá

seriál turnajů jednotlivců
O POHÁR SPARTY ÚPICE

Úpice, Apríl bar
každou středu od 7. 1. do 25. 11. 2009

Zahájení turnajů vždy v 19:00 hodin.

3. ročník celoročního seriálu pravidelných turnajů 
(1x týdně - celkem v roce 47 turnajů) určený mužům, ženám i mládeži. 

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny 
dvě výkonnostní kategorie. Do první budou patřit hráči hrající 

1. a 2. ligu, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní.
Vyhlašovat nejlepší se nebude pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu, kde budou oceněni nejlepší 
v jednotlivých měsících. 

Ceny budou připraveny i za jednotlivé turnaje. 
Celkové výdaje za veškeré odměny přesáhnou 40 tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta
nebo 603 104 220

SFINX CUP 2009
Brno, Herna Bar SFINX 

(Hrnčířská 6)

Každý pátek od března do srpna.
Začínáme 6. BŘEZNA v 19:00 hodin, Startovné 80 Kč

Hrajeme: každý lichý týden JEDNOTLIVCI
každý sudý týden DVOJICE (losované před každým turnajem)

Šanci na umístění má tedy každý a nikdo nebude zvýhodněný 
a každý bude i FINANČNĚ odměněn.

V soutěži rozdělíme 80.000 Kč.
Nejlepší BINGAŘ, BULLAŘ  a největší ZAVŘENÉ ČÍSLO turnajů

dostanou 1.000 Kč na útratu!!! 
Za každé Bingo (180, 171) a zavření Bullem „panák“ (30 Kč)!

Po ukončení AŠI, tedy od května, přesuneme turnaje na STŘEDY.

Finále odehrajeme jako samostatný turnaj v sobotu  29. srpna 
(jednotlivce od 15:00 a dvojice po ukončení turnaje jednotlivců).

Info: V. Babiaková - 775 691 212, J. Brada - 736 636 931

Scorpions Česká Skalice ve spolupráci s TJ ČAKS-
SVČ a firmou Willcap Trutnov pořádá seriál turnajů

MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA

Česká Skalice, Murphy´s bar
1x měsíčně od ledna do listopadu

(úvodní turnaj 17. ledna 2009)
Zahájení turnajů vždy v 18:00 hodin.

3. ročník seriálu se skládá z celkem deseti základních
a jednoho finálového turnaje.

Turnaje jsou otevřeny všem bez rozdílu bydliště, věku či pohlaví. 
Odměny v turnajích jsou připraveny pro nejlepší trojici a také ženu. 

Konečné pořadí bude odměněno trofejemi (i putovními)
a věcnou cenu obdrží každý finalista..

Info: www.willcap.cz nebo 721 772 494

RŮŽEK 2009
Hradec Králové, Na Růžku

Hraje se čtvrtky od 18.30 hodin
Startovné 60 Kč.

Celé startovné jde do Jackpotu. Počáteční Jackpot je 1.000 Kč.

a) Počítá se zvlášK žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 
b) Startovné za všechny ženy jde do Jackpotu žen a u mužů obdobně. 
c) Část startovného (10%) do tzv. osobních kont. Dělí se mezi první

dvě ženy a první tři muže z každého turnaje. 
d) 5% startovného u mužů a 10% startovného u žen jde hráčům 

s nejvyšším počtem odehraných turnajů.
e) Zbylá část startovného jde do celkových odměn na konci serie. 

Ženy - 1. místo 35%, 2. 25%, 3. 17,5%, 4. 12,5% a 5. 10%.
Muži - 1. místo 20%, 2. 17%, 3. 15%, 4. 13%, 5. 10%, 6. 8%, 7. 7%,

8. 6%, 9. 4%  
Finálový turnaj s předáním Jackpotu se odehraje v sobotu 14. 11. 2009. 
Výsledky tohoto turnaje se do celkového žebříčku nezapočítávají.
Startovné bude v tomto turnaji vyplaceno vítězům a navíc budou

vylosování dva hráči, každý obdrží 500 Kč

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Brno - Lesná, Bowling U Štíra
(Jurkovičova 1)

Od 3. února do 26. května každé úterý od 19 hodin
Hra 501 D. O. (2x K.O.). Startovné 60 Kč. 

Celá částka vybraného startovného bude rozdělena za umístění 
v žebříčku. Každý čtvrtý turnaj bude dvojnásobně bodovaný.
V posledním finálovém turnaji budou nejlepší hráči odměněni 

poháry a finanční odměnou dle žebříčku.
Příklad finančních odměn při účasti dvanácti hráčů na turnaj: 

1. místo 3.500 Kč, 2. = 2.500 Kč, 3. = 1.900 Kč, 4. = 1.000 Kč, 
5. = 800 Kč, 6. = 600 Kč, 7. = 400 Kč, nejlépe umístěná žena 500 Kč.

Info: Simča - 731 174 111

TURNAJ JUNIORŮ
Brno, Herna Bar SFINX 

(Kabátníkova 6, v pasáži areálu SFINX)

Začínáme 1. března a pak každou neděli od 15:00 hod.
Startovné 50Kč + vhozné. Hra 501 M.O. 

Přihlásit se může každý do 16-ti let.

V našem turnaji je každý Junior odměněn. Nachystány jsou odměny
ve formě sladkostí a pohárů pro nejlepší tři hráče turnaje.

Info: Veronika Babiaková, 775 691 212

VELIKONOČNÍ TURNAJ DVOJIC
Jičín, Pivnice U Našich

Sobota 11. dubna 2009
Prezentace: 10.00 - 11.00 hodin, čestný výhoz: 11.11 hodin.

Vlezné: 200 Kč (dvojice)
Hra: 501 DO, systém: DKO (TKO).

V průběhu turnaje se uskuteční soutěž o nejhezčí pomlázku.
Vítěz obdrží láhev lahodného moku!!!

Doplňková soutěž: každý zúčastněný hráč má tři šipky na to, aby trefil: 
TRIPLE 14 — DOUBLE 17 — BULL. 

Každý pokus stojí 10 Kč. Počet pokusů je omezen na deset a všech-
ny vybrané peníze se rozdělí mezi hráče, kterým se povede trefit tyto

výseče třemi šipkami.

Ceny v hlavním turnaji:
1. místo — poháry + 1.000 Kč, 2. místo — poháry + 500 Kč

3. místo — poháry + sekt, 4. místo — medaile

INFO: 775 405 414, 605 191 896

POZVÁNKY NA TURNAJE

ÚÚ NN OO RR     22 00 00 99
Pátek - sobota 13. - 14. 2.
EDU Ranking Praha 
Hotel DUO, Praha 9  

Pátek  - Neděle 20. - 22. 2.
I. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Kulturní dům, Králíky u Nového Bydžova 

Neděle 22. 2. 
Superliga 3. hrací den 
Kulturní dům, Králíky u Nového Bydžova 

BB ŘŘ EE ZZ EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 13. - 15. 3.
EDU Ranking 
Srbsko - Subotica

Sobota 21.3.2009 
II. Regionální Mastery 2009 

DD UU BB EE NN     22 00 00 99
Sobota 4.4.2009 
Velké finále Poháru UŠO 
Dům Kultury Střelnice, Hradec Králové

Pátek  - neděle 17. - 19. 4.
II. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Hotel Sigma, Olomouc  

Neděle 19.4.2009 
Superliga Play Off 
Hotel Sigma, Olomouc

Pátek - sobota 24. - 25. 4.2009 
EDU Ranking 
Lucembursko - Bascharage

KK VV ĚĚ TT EE NN     22 00 00 99
Sobota 9.5.2009 
III. Regionální Mastery 2009

Neděle 10.5.2009 
Kvalifikace ME/MS 

Pátek - neděle 22. - 24. 5.2009 
MČR družstev & PVP ČŠS 

ČČ EE RR VV EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 12. - 14. 6.2009 
MČR klubů ČAKS-AŠA-ČMŠS
Prezidentský pohár 
KD Valdice, Valdice

Sobota - sobota 20. - 27. 6.2009 
MS IDF / ME EDU 
Chorvatsko, Zadar

TERMÍNOVÁ 
LISTINA

turnajů UŠO a EDU

Bližší informace
hledejte na

www.sipky.org






